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Pravila in pogoji dražbe: 

 

 

 1.)  Draženje poteka v evrih (€). Pisne ponudbe sprejemamo osebno, po pošti, faxu ali elektronski pošti 

do petka, 17. oktobra 2014, do 16:00 ure. Za pisne ponudbe, prejete po tem terminu ne jamčimo, da 

bodo upoštevane. 

 

 2.)  Draženje poteka po stopnjah: 

   

       znesek:                  stopnja dviga: 

 

  do        50,00 €                   2,00 € 

  do      100,00 €                   5,00 € 

  do      300,00 €                 10,00 € 

  do      700,00 €                 20,00 €  

  do   1.500,00 €                 50,00 € 

  do   3.000,00 €               100,00 € 

  do   7.000,00 €               200,00 € 

  nad 7.000,00 €               500,00 € 

 

Pisne ponudbe, ki niso v skladu z navedenimi stopnjami bodo zaokrožene v skladu s stopnjami 

draženja. Opisne ponudbe (npr. »najboljša ponudba«, »v vsakem primeru«, »za vsako ceno« in 

podobno) ne bodo upoštevane. 

 

 3.) Enota prodaje na dražbi je lot, obsega eno zaporedno številko v katalogu dražbe. 

 

 4.) Pridržujemo si pravico, da posamezne lote prerazporedimo, združimo v en lot ali umaknemo iz 

prodaje. 

 

 5.)  Vsak posamezen lot bo dodeljen najboljšemu ponudniku za eno dražitveno stopnjo nad drugo 

najvišjo ponudbo. V primeru dveh ali več enako visokih ponudb ima prednost ponudba, ki je prispela 

prva. 

 

 6.) Kupec plača na doseženo (izdraženo) ceno (dodatno): 

  a) provizijo 20 % (ki vključuje DDV) v primeru posebne ureditve obdavčenja (obdavčitev razlike v 

ceni). Velja za lote označene z veliko črko R poleg izklicne cene. 

  b) DDV v višini 9,5 % pri lotih brez oznake poleg izklicne cene. 

  DDV se ne zaračuna tujim trgovcem iz EU z veljavno identifikacijsko številko za DDV. Prav tako se 

DDV ne zaračuna kupcem izven EU vkolikor gre za redni izvoz, ki ga izpelje Philadria d.o.o.. 

 

 7.)  Z izdražitvijo lota se vzpostavi med prodajalcem in kupcem kupoprodajno razmerje, ki terja od 

kupca (najboljšega ponudnika) plačilo in prevzem izdraženega lota. Lastništvo nad izdraženim 

blagom se prenese na kupca šele s plačilom polne kupnine, riziki pa že z izdražitvijo. 

 

 8.) Kupec v dvorani je dolžan plačati in prevzeti izdraženo blago takoj. Pisni ponudniki so dolžni plačati 

in prevzeti izdraženo blago v roku 14 dni od izdaje računa. Z zamudo plačila dražitelj izgubi pravico 

do izdraženega lota. 

 

 

 

 

 

 



9.)  Znamke v ponudbi so opisane skrbno. Poškodbe, ki lahko znižujejo ceno so posebej navedene 

(manjkajoči zobci, rjavi madeži in podobno). V primeru znamk in pisem, ki so v katalogu naslikane, 

je slika merodajna glede robov, zobcev, žiga, centriranja ipd. in je sestavni del opisa. Morebitne 

reklamacije upoštevamo v roku 8 dni od prejema blaga. Reklamacije so izključene v primeru 

poškodovanih, popravljenih, (delno) ponarejenih znamk, ki so kot takšne opisane v katalogu in 

velikih lotov (ki vsebujejo več kot tri znamke/pisma). Reklamacije so izključene, če so znamke 

spremenjene. Za spremembe štejejo mehanske in kemične poškodbe/spremembe, odstranitev falca 

(prilepke), ipd). Kupec izgubi pravico do reklamacije, če zamudi rok plačila. Atesti/signature 

ekspertov, navedeni v katalogu so z nakupom sprejeti. 

 

10.)  Sodelovanje na dražbi je prostovoljno. S posredovanjem ponudbe vsak ponudnik v celoti sprejema 

pogoje in pravila dražbe. 

 

11.) Dražitelj si pridržuje pravico, da kogarkoli izključi iz dražbe, oz. zavrne njegovo ponudbo, brez 

navajanja razloga za to, še posebej osebe, ki motijo potek dražbe ali osebe, ki v preteklosti niso 

plačale in prevzele izdraženih lotov. 

 

 12.) Za morebitne spore je pristojno sodišče v Ljubljani. 

 

 

Ogled lotov: 

 

Pred nakupom je možen ogled znamk, vendar izključno po predhodni najavi in dogovoru 

termina.  

 

 

Posebno opozorilo glede ogleda in prevzema lotov: 
 

Zaradi velikega števila večjih, voluminoznih lotov na 12. dražbi bi bil prevoz le-

teh v dvorano, kjer je dražba, preveč zahteven projekt. Posebej opozarjamo, da 

tako ogled kot tudi prevzem velikih lotov v dvorani v času dražbe ne bo mogoč! 

Prevzem morebitnih izlicitiranih lotov bo mogoč na sedežu družbe,  v soboto, po 

zaključku celotne dražbe, v popoldanskem času in od ponedeljka, 20. oktobra 

dalje (po predhodnem dogovoru termina).  

 

Posebej opozarjamo, da bo naša pisarna zaprta od srede, 22. oktobra do sobote, 

25. oktobra zaradi udeležbe na sejmu Sindelfingen. Prosimo za razumevanje. 
 

 

Na željo pošljemo tudi fotokopije lotov (razen velikih lotov in zbirk), 0,20 € za črno-belo fotokopijo  

oz. 1,25 € za barvno fotokopijo + stroški poštnine 

 

 

 

Prodaja neprodanih lotov: 

 

 

  Neprodani loti bodo na voljo po izklicnih cenah (+ davek oz. provizija) do 14. novembra 2014. 

 

 

 

 

  



Terms and conditions of sale: 

 

 

 1.)  Bidding currency is Euro. Written bids can be submitted by post, fax, e-mail or handed personally to 

the auctioneer  until Friday, October 17, 2014 at 16:00. Written bids received later will not be 

considered. 

 

 2.)  The bidding increments are: 

 

        amount:                          raise: 

 

  up to          50,00 €                   2,00 € 

  up to        100,00 €                   5,00 € 

  up to        300,00 €                 10,00 € 

  up to        700,00 €                 20,00 €  

  up to     1.500,00 €                 50,00 € 

  up to     3.000,00 €               100,00 € 

  up to     7.000,00 €               200,00 € 

  above    7.000,00 €               500,00 € 

 

Bids, not correspodning to indicated increments  will be rounded to the nearest correct step. 

Descriptive instructions such as 'at best' or 'at any price' will not be consideered.  

 

 3.) Unit of sale in auction is lot, each consecutive number in the catalogue is one lot. 

 

 4.) The auctioneer reserves the right to recombine or withdraw lots. 

 

 5.)  Each lot will be awarded to the highest bidder at the price equal to the second highest bid plus one 

bidding increment. In the case of two or more identical bids, the first received bid will be awarded 

the lot. 

 

 6.) In addition to the winning price the buyer shall pay: 

   a) Commision of 20 % (VAT included) for lots liable to special taxation treatment. Such lots are 

clearly marked with the letter 'R' next to the starting price. 

  b) VAT of 9,5 % for other lots (without the letter 'R' next to the starting price). VAT will not be 

added for purchases by EU dealers with valid tax identification number. The VAT will also not be 

charged to buyers outside EC if the exportation of lots is arranged by Philadria d.o.o..  

 

 7.)  The award of the lot represents a contract for purchase binding on the buyer. The physical ownership 

of the goods is transferred to the buyer only following the payment in full; however the risk passes 

onto the buyer on the award of the lot. 

 

 8.)  The hall bidders are obliged pay and collect the awarded lots immediately. Mail (written) biders are 

obliged to pay for  purchases within 14 days of the date of receipt of the invoice. If the payment is 

not received within this time limit the purchaser forfeits the right to buy the lot(s). Lot(s) held for 

personal collection on instruction of the buyer must also be collected within 14 days. 

  

 

 

 

 

 

 

 



9.) Stamps are described carefully. Faults which affect the price e.g. missing perfs, brown stains et sim. 

are noted. For illustrated lots the picture is an integral part of description and claims relating to 

margins, perforation, cancellation, centering et sim. will not be considered.  Any other claims must 

be received within 8 days of the collection or receipt of the goods. 

No complaints will be considered for damaged, repaired, forged or partly forged stamps when 

described as such.  

       No complaints will be considered for large lots (3 or more stamps). 

No complaints will be considered if the lots (stamps) have been altered in any way (e.g. by removal 

of hinges, chemical or mechanical treatment etc.) 

 No complaints will be considered if the lots are not paid for or collected in stipulated time.  

       The purchase signifies the acceptance of certificates/signatures mentioned in catalogue. 

 

10.) Taking part in sale is entirely on voluntary basis. By entering any bid(s) the terms and conditions of 

sale are fully accepted 

 

11.) The auctioneer reserves the right to exclude any person from the sale or reject his offer, without 

stating any reasons, in particular any person disturbing the sale or persons who have not paid for or 

refused to collect lots awarded in the past. 

  

12.) Any disputes arising from the transactions based on this listing will be referred to and adjudicated by 

the competent Slovenian Court in Ljubljana.  

 

 The conditions of sale published in Slovene language are legally binding. 

            English translation, although accurate, is for information purposes only.  

 

Viewing of lots: 

 

Viewing of any lot is possible by appointment only!  

 

 

Special announcement about viewing and collecting of the lots: 
 

Due to increased quantity of large, voluminous lots in 12
th

 Auction, the transfer of these 

to the auction hall would be too difficult and complex project. Therefore we would like 

to stress that viewing of large lots will not be possible in auction hall. It also will not be 

possible to collect large lots in auction hall, if awarded. These lots can be collected at 

the seat of the company, on Saturday, after whole auction is finished, in the afternoon 

time or from Monday, October 20, by appointment only. 

 

Please note, that our office is closed from Wednesday, October 22 till Saturday, 

October 25 (We’re attending Sindelfingen fair) 

 
Photocopies (excluding larger lots and collections) are available at cost  of 0,20 € for a black & white copy 

or 1,25 € for a color copy. Postage is extra. 

 

 

Selling the unsold lots: 

 

 

         Unsold lots will be available at the starting (limit) price (+ provision/tax) till November 14, 2014. 

 



Okrajšave in simboli uporabljeni v katalogu: 

Abreviations and symbols used in the catalogue: 

 

 

 

    **   nežigosano, brez falca/ unmounted mint 

  MNH                nežigosano, brez falca/ unmounted mint 

* nežigosano s falcem/unused, mounted mint 

(*)                   nežigosano, brez lepila/unused without gum 

○                     žigosano/used 

●                     uslužno žigosano/cancelled by favour 

 pismo, dopisnica, razglednica/cover,stationery post card, picture postcard 

OPD               ovitek prvega dne/first day cover 

FDC               ovitek prvega dne/first day cover 

Δ                     izrezek/piece, fragment 

F ponaredek/ forgery 

₣ ponarejen žig/ forged cancellation  

AT                  atest/certificate 

Sign.               signirana/signature, signed by 

Mi.                  katalog Michel/Michel Catalogue 

Sass.                katalog Sassone/Sassone Catalogue 

Ve.                  katalog Velikanje/Velikanje Catalogue 

    Fe.                   katalog Ferchenbauer/Ferchenbauer Catalogue 

   HFS                   priročnik Hrvaške filat. Zveze/ Croat Philatelic Society Manual 

  C.E.I.                 »Catalogo Enciclopedico Italiano« 

   FES                  Filatelistični ekspertizni servis 

   X/A nerabljena razglednica v dobri kvaliteti/unused picture postcard, good quality 

   X/B nerabljena razgl., manjše pomankljivosti/unused picture postcard, smal faults 

   X/C nerabljena razglednica, poškodovana/unused picture postcard, damaged 

   X/D nerabljena razglednica, »foto« vogali/unused picture postcards, »photo« corners 

   O/A uporabljena razglednica v dobri kvaliteti/used picture postcard, good quality 

   O/B uporabljena razgl., manjše pomankljivosti/used picture postcard, smal faults 

   O/C uporabljena razglednica, poškodovana/used picture postcard, damaged 

   O/D uporabljena razglednica, »foto« vogali/used picture postcards, »photo« corners 
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Dražitveno naročilo, dražba 18. oktober 2014 

 

Spodaj podpisani dajem nepreklicno ponudbo za spodaj navedene lote. Seznanjem sem s pravili draženja 

in jih v celoti sprejemam. Pred posredovanjem ponudbe sem preveril številke lotov in ponudbe. Celotni 

nakup (brez provizije in davka) naj ne presega: __________€. 

 

 

 

Lot št. Opis najvišja ponudba 

v € 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

Ponudnik (ime in priimek):__________________________________ 

Ulica, hišna št.:____________________________________________ 

Pošt. številka, kraj:_________________________________________ 

Tel, fax ali e-mail:_________________________________________ 

 

 

                           

 

Kraj, datum:______________________    Podpis:___________________________ 

 

 



 

PHILADRIA d.o.o., Mesesnelova 26, 1210 Ljubljana – Šentvid 

Fax: + 386 / 1 / 5126 141      e-mail: info@philadria.com          www.philadria.com 

 

 

Bid Form 

 Sale of October 18, 2014 

 

 

I, the undersigned irrevfocably bid for the following lots. I acknowledge and fully accept the bidding 

conditions stated in the catalogue.. I have carefully checked the the numbers of the lots and bids submitted. 

My entire purchase should not exceed the amount of €:__________(excluding VAT and selling 

commision). 

 

Lot Nr. Description Max. offer 

in € 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

Bidder (First Name and Surname):____________________________ 

Street, Nr.:_______________________________________________ 

Post code, City:___________________________________________ 

Tel, fax or e-mail:_________________________________________ 

 

 

                                  cleared payment 

 

Place, Date:______________________    Signiture:_________________________________ 
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 258/60 Baranja, Temišvar/Baranya, Temišvar 
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 277/8  Bosna, pomožne izdaje 1945/Bosnia, Provisional issues 1945 

 279/84 Črna Gora/Montenegro 

  285  Črna Gora, italijanska okupacija/Montenegro, Italian Occupation 

 286/9  Črna Gora, nemška okupacija/Montenegro, German  Occupation 

  290  Hrvaška, pomožne izdaje 1945/Croatia, Provisional issues 1945 

 291/2  Makedonija/Macedonia 

293/302 Nezavisna država Hrvaška / Independent state of Croatia 

 303/4  Dalmacija, Hrvaška Istra/Dalmatia, Croatian Istria 

305/11  Reka/Fiume 
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  Razglednice/Picture postcards 

 

421/469 Razglednice, Slovenija/Picture postcards, Slovenia 

470/485 Razglednice, razno/Picture postcards, various 

 

 

 

  



 

SLOVENIJA/SLOVENIA 

 

Beltinci/Beltinci 

 
1 1919, ** / * / ○ , 2, 5/11, 15/9, 22/4, Beltinci, zbirka 16 različnih vrednot z 

originalnim pretiskom (nekaj duplikatov) in dve vrednoti s ponarejenim pretiskom 

(15/6.). Kvaliteta znamk je mešana, tudi nekaj znamk z rjavimi madeži (kot; Žanjice 

35 fil., Parlament 2 K., Parlament republika 1 K.), priporočamo ogled, nekaj znamk 

signiranih Bar 

1919, ** / * / ○ , 2, 5/11, 15/9, 22/4, Beltinci; a collection of 16 different values with 

original overprint (few duplicates) and two values with fake overprint (15/6.). The 

quality of the stamps is mixed, including few stamps with brown stains (e.g. 35 fil. 

Harvesters, 2 K. Parliament, 1 K. Parliament - Republic), inspection recommended, 

few stamps signed Bar. 

300,00 R 

2 1919, , 7, 22/3, Beltinci, filatelistično navdahnjeno pismo, frankirano 1,90 K, 

poslano iz Beltincev (919, SEP -7) v Osijek, v frankaturi tudi redka 1 K. 

"Republika" (naklada 100 kosov) 

1919, , 7, 22/3, Beltinci; philatelic cover, franked 1,90 K., sent from Beltinci (919, 

SEP - 7) to Osijek, including the rare 1 K. "Republic" (only 100 issued). 

200,00 R 

 

Dobrovnik/Dobrovnik 

 
3 1919, ** / * / ○ , 1/6, 8, 10/28, Dobrovnik, odlična zbirka 26 vrednot !! (od 29 

obstoječih ! ), mešano, nežigosane in žigosane. Večina znamk pretiskanih v avgustu 

1919, možno, da je nekaj vrednot pretiskanih kasneje (Zagreb). Kvaliteta je 

običajna, pretežno dobra/zelo dobra. Vrednota 2 fil. "Magyar posta" pod drugim 

zobcem desno povečana luknjica zobčanja, ekspresna znamka 2 fil. in portovna 

znamka 20 fil. sta brez lepila. Portovna znamka 12 fil. z levega roba, z originalnim 

lepilom !!!, signirana Gaber. Nekatere znamke signirane Gregorčić ali Gaber 

1919, ** / * / ○ , 1/6, 8, 10/28, Dobrovnik; a very good collection of 26 values (of 29 

existing !! ), mixed unused and used. Most of the stamps were overprinted in August 

1919; it is possible that few values were overprinted later in Zagreb. The quality is 

as usual, generaly good to very good. The 2 fil. value has one slightly bigger 

perforation hole under the second perf. on the right, the 2 fil. Express stamp and 20 

fil. Postage due stamp are without gum.  Postage due stamp of 12 fil. has original 

gum !!!, signed Gaber. Some other  stamps also signed Gregorčić or Gaber. 

1.000,00 R 

4 1919, ** / * / ○, Dobrovnik, zanimiv manjši študijski lot, nekaj vrednot z močno 

zamaknjenim pretiskom, tudi nekaj kasneje pretisnjenih znamk in ponaredkov, 

priporočamo ogled 

1919, ** / * / ○, Dobrovnik; interesting small study lot, few values with heavily 

shifted overprint, several stamps overprinted later and a few fakes, inspection 

recommended. 

150,00 R 

 

Prosenjakovci/Prosenjakovci 

 
5 1919,  Kuverta, frankirana 55 fil., z znamkami privatne izdaje Prosenjakovci 

(pretisk "H" na "žanjicah" 2, 3 in 5 fil., ter "Karlo" 10 in 25 fil.), poslano 

priporočeno Prosenjakovci (919, FEB 17) v Berlin (25.2.19), redko 

1919,  Cover franked 55 fil., using stamps of local issue Prosenjakovci 

(overprint "H" on "Harvesters" 2, 3 and 5 fil., and "Charles" 10 and 25 fil.), sent 

registered from Prosenjakovci (919, FEB 17) to Berlin (25.2.19), rare. 

 

 

 

200,00 R 



6 1919,  Kuverta (nekaj rjavih madežev), "frankirana" s "privatno izdajo", robovi 

pol, na katerih je  odtisnjeno "PREKOMURJE / SHS" in vrednost, 10, 15, 30, 60 in 

90 fil., žigosano Prosenjakovci, 16. AUG. 19. Filatelistična igrarija in zanimivost, 

kljub slabši kvaliteti zelo zanimiva kuverta 

1919,  Cover (some brown stains);  "franked" by "private issue", sheet margins, 

used as "stamps", with print "PREKOMURJE / SHS" and value; 10, 15, 30, 60 and 

90 fil., cancelled Prosenjakovci, 16. AUG. 19. Philatelic product and a curiosity, 

despite of poor quality very interesting cover. 

150,00 R 

 

Verigarji/Chainbreakers 

 
7 1919, **/*, Verigarji, lot nezobčanih znamk v albumu, kamnotisk in (pretežno) 

knjigotisk, posamezne znamke kot tudi večji kosi, tudi osmerec vrednote 25 vin., 

knjigotisk, na debelejšem, sivkastem papirju - na meji F papirja, priporočamo ogled 

1919, **/*, Chainbreakers; a lot of imperforated stamps in album, Litographed and 

mainly Typographed, single stamps and multiples, including a block of eight, 

Typographed, 25 vin., on thicker, grayish paper - close to F paper, inspection 

recommended. 

300,00 R 

8 1919,  10 vin., dvakratni odtis na debelejšem, rumankastem papirju (za 

dopisnico), verjetno dvojni tisk dopisnice (iz makulature ?) 

1919,  10 vin., double print on thicker, yellowish paper (intended for a 

postcard), probably double print of a postcard from printers waste (?) 

200,00 R 

9 1919/20, ** / * / ○, Verigarji, pretežno nežigosana zbirka, zložena po papirjih in 

barvah (deloma napačno), z lepo "Mariborsko", "Zlatušo" (naknadno nanešeno 

lepilo), Porto "turkizna" (10 par žigosana, zapognjena), poleg tega pa še album z 

duplikati, nekaj posebnosti, itd, priporočamo ogled 

1919/20, ** / * / ○, Chainbreakers; mainly unused collection, collected by papers 

and colours (partly incorrectly determined), with nice "Mariborska", "Goldie" 

(regumed), Postage due "Turquoise shade" (10 para used, creased), additionally an 

album with duplicates, some varieties etc, inspection recommended. 

600,00 R 

10 1919/20, **/*, Verigarji, akumulacija nežigosanih znamk, tudi v večjih enotah, 

sortirana po tipih papirja in barvah, priporočamo natančen ogled 

1919/20, **/*, Chainbreakers; an accumulation of mint stamps, including multiples, 

sorted by paper types and colours, thorough inspection recommended. 

500,00 R 

11 1919/20, **/* , 1/47, Č1/19, P1/21, 26/32, KP1/6, Verigarji, kompletna osnovna 

zbirka 100 znamk, pretežno brez prilepke 

1919/20, **/* , 1/47, Č1/19, P1/21, 26/32, KP1/6, Chainbreakers; a complete basic 

collection 100 stamps, mostly MNH. 

300,00 R 

12 1919/20, * / ○ / Δ, Verigarji, pretežno žigosana zbirka na doma narejenih albumskih 

listih, sortirana po papirjih in različnih barvah (ki niso sistematično določene), v 

zbirki je tudi lepa "Mariborska", priporočamo ogled 

1919/20, * / ○ / Δ, Chainbreakers; mainly used collection on home made pages, 

sorted by paper types and different colours (not systematically determined). The 

collection contains also one nice "Mariborska", inspection recommended. 

280,00 R 

13 1919/20, ○, Verigarji, akumulacija žigosanih verigarjev v dveh albumih, zloženo po 

papirjih in barvah, tudi nekaj boljših znamk in barv, priporočamo ogled ! 

1919/20, ○, Chainbreakers; an accumulation of used stamps in two albums, sorted 

by paper types and colours, including some better stamps and colour shades, 

inspection recommended. 

250,00 R 

14 1919/20, ** / * / ○, Verigarji, akumulacija skoraj izključno nežigosanih znamk, 

deloma v večjih kosih, v treh albumih, priporočamo ogled 

1919/20, ** / * / ○, Chainbreakers; an accumulation of virtually just mint stamps, 

partly in multiples in three albums, inspection recommended. 

 

 

150,00 R 



15 1919/20, * , 1/47, Č1/19, P1/21, 26/32, KP 1/6, Verigarji, kompletna osnovna zbirka 

100 znamk, s prilepko, dobra kvaliteta 

1919/20, * , 1/47, Č1/19, P1/21, 26/32, KP 1/6, Chainbreakers; a complete basic 

collection 100 stamps, hinged, good quality. 

100,00 R 

16 1919/20, ○, Verigarji, akumulacija žigosanih znamk v dveh albumih, priporočamo 

ogled 

1919/20, ○, Chainbreakers; an accumulation of used stamps in two albums, 

inspection recommended. 

100,00 R 

17 1919/20, ** / * / ○ , 1/47, Č1/19, P1/21, 26/32, KP1/6, Verigarji, kompletna 

osnovna zbirka 100 znamk, žigosana/nežigosana, mešana kvaliteta, priporočamo 

ogled 

1919/20, ** / * / ○ , 1/47, Č1/19, P1/21, 26/32, KP1/6, Chainbreakers; a complete 

basic collection, 100 stamps, mint/used, mixed quality lot, inspection recommended. 

70,00 R 

18 cca 1919/21, Verigarji, manjši karton z verigarji, nekaj poštne zgodovine, porto 

provizorijev, posebnosti, manjša zbirka žigov na opranih znamkah, priporočamo 

ogled 

cca 1919/21, Small box with Chainbreakers, some postal history, postage due 

provisionals, varieties, small collection of cancellations, inspection recommended. 

70,00 R 

 

Kamnotisk/Lithographed 

 
19 1919, (*) , 8 U (25), 40 vin., kamnotisk, nezobčana, zgornji del tiskovne pole - 

zgornja vrsta treh prodajnih pol z vmesnimi stezami; 10 znamk - steza - 10 znamk - 

steza - 5 znamk. Izjemen kos ! 

1919, (*) , 8 U (25), 40 vin., Litographed, imperforate, upper part of printing sheet - 

upper rows of three counter sheets with gutter ; 10 stamps - gutter - 10 stamps - 

gutter - 5 stamps. An extraordinary item ! 

300,00 R 

20 1919, (*) , 7 U (100), 30 vin., kompletna nezobčana prodajna pola 100 znamk (A1 - 

leva zgornja pola iz tiskovne pole), brez lepila, vodoravno prepognjena (med 

znamkami), redko 

1919, (*) , 7 U (100), 30 vin., complete imperforate counter sheet of 100 stamps (A1 

- left upper sheet from printing sheet), without gum, horizontally creased (between 

stamps), rare. 

200,00 R 

21 1919, (*) , 7 U (50), 30 vin., kompletna nezobčana prodajna pola 50 znamk (C1 - 

leva spodnja pola iz tiskovne pole), brez lepila, navpično prepognjena (med 

znamkami), redko 

1919, (*) , 7 U (50), 30 vin., complete imperforate counter sheet of 50 stamps (C1 - 

left lower sheet from printing sheet), without gum, vertically creased (between 

stamps), rare. 

100,00 R 

22 1919, Δ , 8 Bg, Av 197, Velik odrezek poštne nakaznice, mešana franktura, 

avstrijska znamka 80 hel. in verigar, kamnotisk, 40 vin., v izrazito rjavo-olivno-

rumenem barvnem odteku, žigosano Omiš (11/6, 19), v tako izraziti niansi redko ! 

1919, Δ , 8 Bg, Av 197, Large part of money transfer form, mixed franking of 

Austrian 80 hel.stamp and 40 vin. Chainbreaker, Litographed, intense brown-olive-

yellow colour shade, cancelled Omiš (11/6, 19), in such intense shade rare ! 

50,00 R 

23 1919, ** , 1 (5), 7 (4), 3 vin., horizontalni trak 5 znamk in 30 vin., navpični trak 

štirih znamk, z "irisom" (točneje bolj in manj gosto nanešena barva), v kamnotisku 

redko 

1919, ** , 1 (5), 7 (4), 3 vin., horizontal strip of five stamps and 30 vin., vertical 

strip of four stamps, with "iris" (more precisely, uneven inking during printing), 

rare for the Litographed issue. 

 

 

 

 

30,00 R 



24 1921, , 4 U (4), Dopisnica vojne pošte, frankirana z navpičnim trakom štirih 

nezobčanih znamk 15 vin., s stezo med tretjo in četrto znamko, poslano iz Ljubljane 

(2. III. 21) v Berlin. Izjemna redkost, znanih je le nekaj uporabljenih dopisnic z 

nezobčanimi 15 vin. znamkami ! 

1921, , 4 U (4), Military post postcard, franked with the vertical strip of four 

imperforate 15 vin. stamps with gutter between the third and fourth stamp, sent from 

Ljubljana (2. III. 21) to Berlin. Extreme rarity, only a few used postcards with 

imperforate 15 vin. stamps are known ! 

1.100,00 R 

 

Knjigotisk/Typographed 

 
25 1919, ** , 18 Be, 60 vin., gladek bel papir, živo vijoličasto modra ("Gaber blau"), 

nadpovprečno dobro ohranjena in sveža za to redko znamko, brez prilepke, z dvema, 

komaj opaznima rjavima pikama v lepilu, signirana Tubinović in AT Veličković 

1919, ** , 18 Be, 60 vin., white smooth paper, bright violet blue ("Gaber blau"), 

preserved above average and fresh for this rare stamp. MNH with two hardly visible 

brown spots in gum, signed Tubinović, Certificate Veličković. 

750,00 R 

26 1919, ** , 18 Be, 60 vin., gladek bel papir, živo vijoličasto modra ("Gaber blau"), 

nezobčana, nadpovprečno dobro ohranjena (nekoliko neenakomerno nanešeno 

lepilo), brez prilepke, AT Petric 

1919, ** , 18 Be, 60 vin., white smooth paper, bright violet blue ("Gaber blau"), 

imperforated, preserved above average, MNH (slightly uneven applied gum), 

Certificate Petric 

600,00 R 

27 1919, (*) , 14 H U (97), 25 vin., filčast papir, nezobčana prodajna pola 100 znamk 

(97 znamk, manjkajo pozicije 91/3), brez lepila, navpično in vodoravno prepognjena 

(med znamkami) 

1919, (*) , 14 H U (97), 25 vin. on soft porous paper imperforate counter sheet of 

100 stamps (97 stamps, three stamps in positions 91/3 are missing), vertically and 

horizontally creased between stamps. 

100,00 R 

28 1919, **/*, Knjigotisk, lot nezobčanih četvercev, pretežno brez prilepke in v dobri 

kvaliteti, nekoliko specializirano po barvah in papirjih 

1919, **/*, Typographed issue; a lot of imperforate blocks of four, mainly MNH and 

good quality, partly specialized by paper types and colours. 

50,00 R 

 

Priveski/Tabs 

 
29 1919, * , 24, 10 vin., žagasto zobčanje, vodoraven par z levega roba, zgoraj privesek 

iste vrednote, kombinacija z črtnim prebodom, HFS 3., redko ! 

1919, * , 24, 10 vin., Zig-Zag Rouletted, horizontal pair from left margin with 

partial tab of the lower part of same value above in combination with rouletted 

/font>, HFS 3., rare ! 

200,00 R 

30 1919, * , 24, 10 vin., žagasto zobčanje, četverec z zamaknjenim zobčanjem, s 

priveskom spodnjega dela iste vrednote levo, HFS 1., atraktiven kos 

1919, * , 24, 10 vin., zig-zag rouletted, block of four with shifted perforation with 

partial tab of lower part of same value at left, HFS 1., an attractive item. 

150,00 R 

31 1919, * , 10/12, 5 vin., s priveskom 15 vin., spodaj, s spodnjim delom, HFS 17, 

redek privesek ! 

1919, * , 10/12, 5 vin., with tab of the lower part of 15 vin. value at bottom, HFS 17, 

rare tab ! 

120,00 R 

32 1919, **/* , 10/3, 5 vin., četverec, s priveskom vrednote 20 vin., zgoraj, s spodnjim 

delom, HFS 19. 

1919, **/* , 10/3, 5 vin., block of four, with partial tab above, showing the lower 

part of 20 vin. value, HFS 19. 

 

 

110,00 R 



33 1919, * , 14/16 H, 25 vin., filčast papir, s priveskom 40 vin., spodaj, z zgornjim 

delom, HFS 50 

1919, * , 14/16 H, 25 vin. on soft porous paper, with partial tab at bottom showing 

the upper part of 40 vin. value, HFS 50. 

40,00 R 

 

Dinarska izdaja/Dinar Issue 

 
34 1920, ** / * / (*) , 44, 46/7 (225), Dinarska izdaja, 2, 6 in 10 Din., vsaka vrednota v 

kompletni, nezobčani tiskovni poli, verjetno iz makulature. V vsaki tiskovni poli so 

4 prodajne pole; 100, 2 x 50 in 25 znamk. Vrednota 2 Din. ima originalno lepilo, 

dobro ohranjena. Vrednota 6 Din. je brez lepila, spodnja pola 50 znamk nekoliko 

zatrgana in zlepljena s prilepko, ter nekoliko pomečkana. Vrednota 10 Din. je brez 

lepila, pola nekoliko pomečkana. Vse tri pole so, zaradi velikega formata, večkrat 

zapognjene navpično in vodoravno, ponekod tudi preko znamk. Izjemno, še nikoli 

videno, verjetno unikati ! 

1920, ** / * / (*) , 44, 46/7 (225), Dinar issue, 2, 6 and 10 Din., each value in a 

complete imperfotated printing sheet probably from printers waste. In each printing 

sheet there were 4 counter sheets; one of 100 stamps, 2 x 50 stamps and 25 stamps. 

The 2 Din. value has original gum and is well preserved. The 6 Din. value is without 

gum, creased and with a long tear through one 50 stamp  sheet which is reinforced 

with hinges. The 10 Din. value is without gum and somewhat creased. Due to large 

size all three sheets are folded several times including through middle of the stamps 

in places. Extraordinary items never seen before, probably unique ! 

3.000,00 R 

35 1920, (*) , 42 P, 60 par, poizkusni tisk, povečana znamka, tiskana v črni barvi na 

kredastem papirju (opisano v priročniku HFS pod točko 3.), s podpisom I. 

Vavpotiča, ex. Gaber, nekaj rjavih madežev 

1920, (*) , 42 P, 60 para, proof. Enlarged stamp printed in black on surfaced paper 

(described in HFS under 3.), with I. Vavpotič signature, ex. Gaber, few brown 

stains. 

600,00 R 

36 1920, ** / * / (*), Verigarji, dinarska izdaja, lot nezobčanih znamk, tudi redkejše, 

nižje vrednote, pretežno z lepilom 

1920, ** / * / (*), Chainbreakers, Dinar issue; a lot of imperforate stamps including 

few lower values (rare), mostly with gum. 

22,00 R 

 

Časopisne znamke/Newspaper stamps 

 
37 1919, (*) , 1/2 (8), 4/5 (8), Časopisne znamke, ljubljanski tisk, "srce pole", sotiski 

štirih vrednot (2, 4, 10 in 30 vin., vsaka v osmercu) z vmesnimi stezami, brez lepila. 

Navpično (med znamkami) močno prepognjeno in nekaj močnejših rjavih madežev. 

Verjetno iz makulature (glede na barvne madeže na vrednoti 30 vin. in dopis na 

robu), kljub slabši kvaliteti izjemen kos 

1919, (*) , 1/2 (8), 4/5 (8), Newspapers stamps, Ljubljana printing; "Heart of the 

sheet". Four values (2, 4, 10 and 30 vin.,) each in a block of eight with gutters in - 

between, without gum. Vertically between stamps heavily creased between stamps 

and with some large brown stains. Probably an item from printers waste. Some 

colour stains on 30 vin. value and written remarks on margin. An extraordinary 

item regardless of defects in quality. 

1.000,00 

38 1919, ** , 1 C (100), Časopisne znamke, 2 vin., kompletna prodajna pola, 100 

znamk, spodaj steza in priveski zgornjega dela iste vrednote in naslednje prodajne 

pole, nekaj rjavih madežev 

1919, ** , 1 C (100), Newspaper stamps, 2 vin., complete counter sheet of 100 

stamps, with gutter at bottom and partial tabs of the upper part of same value 

stamps from another counter sheet, few brown stains. 

 

300,00 R 

 



Porto, Ljubljanski tisk/Postage Due, Ljubljana Printing 

 
39 1919, (*) , P6 U (2), 5 K., nezobčan par iz desnega spodnjega vogala, brez lepila, 

nekaj rjavih madežev 

1919, (*) , P6 U (2), 5 K., imperforate pair from the right lower corner, without 

gum, few brown stains. 

200,00 R 

40 1919, (*) , P5 U (2), 1 K., nezobčan par iz desnega zgornjega vogala, brez lepila, 

nekaj rjavih madežev 

1919, (*) , P5 U (2), 1 K., imperforate pair from the upper right corner, without 

gum, few brown stains. 

160,00 R 

 

Porto, Dunajski tisk/Vienna Printing 

 
41 1919, **/* , P8 (100), 5 vin., Dunajski tisk, zobčanje 11, rjavo karminska !, 

kompletna prodajna pola 100 znamk, (pola je na sredini razpadla po zobcih, 

zlepljena na dveh mestih s prilepko), kvaliteta znamk je sicer odlična, redko 

1919, **/* , P8 (100), 5 vin., Vienna printing, perforation 11, brown-carmine (!). 

Complete counter sheet of 100 stamps. The sheet is separated in the middle along 

perforation, in two places reinforced by hinges; the quality of stamps is superb, 

rare. 

200,00 R 

42 1919, **/* , P 8/14 U, Porto, dunajski tisk, lot nezobčanih znamk, 50 vin. tudi v 

večjih delih pol, sicer pretežno pari in četverci, priporočamo ogled 

1919, **/* , P 8/14 U, Postage due, Vienna printing; a lot of imperforate stamps, 

mainly in pairs and blocks of four, 50 vin. value also in larger multiples, inspection 

recommended. 

150,00 R 

43 1919, (*) , P 13, Vrednota 5 K., s priveskom iste vrednote, zgoraj, z zgornjo stranjo. 

Zelo redka kombinacija, v priročniku HFS le omenjeno (brez podatka o vrednoti v 

privesku), prvič pojasnjeno v Čičerov (str. 94), znamka je brez lepila in levo 

nekoliko zatrgana, zelo redek kos ! 

1919, (*) , P 13, 5 K. Value, with partial tab of the upper part of the same value 

above. Very rare combination, only mentioned in HFS manual (without the tab 

value), first explained in Čičerov (page 94). The stamp is without gum and damaged 

(tear at left), very rare item ! 

150,00 R 

44 1919, * , P 8/10, 5 vin., s priveskom vrednote 20 vin., desno, z levo stranjo, s 

prilepko, zelo dobra kvaliteta 

1919, * , P 8/10, 5 vin., with partial tab of the left part of the 20 vin. stamp at right, 

hinged, very good quality. 

80,00 R 

 

Porto, pomožna izdaja/Postage Due Provisional issue 

 
45 1920, , P 22 B (2), Čekovna nakaznica, frankirana 10 par, s parom vrednote 5 par 

(ena poškodovana), porto, pomožna izdaje, gladek bel papir, tirkizna, žigosano 

Velenje (1. III. 20) 

1920, , P 22 B (2), Money transfer form, franked 10 para, using a pair (one stamp 

damaged) of 5 para, postage due provisional issue, white smooth paper, turquoise 

shade, cancelled Velenje (1. III. 20). 

22,00 R 

46 1920, * , P 16 F, Porto, pomožna izdaja, pretisk 10 par na 15 vin., vodoravni par, 

leva znamka s pretiskom, desna brez, ponaredek Gjuriš, redko, za primerjavo 

1920, * , P 16 F, Postage due, provisional issue, overprint 10 para on 15 vin., 

horizontal pair, left stamp with overprint, right stamp without overprint, Gjuriš fake, 

for comparisson purposes. 

14,00 R 

47 1921/22,  Lot 5 čekovnih nakaznic, vse frankirane s portovnimi znamkami 

pomožne izdaje, žagasto zobčanje, nekoliko mešana kvaliteta 

1921/22,  Lot of five money transfer forms, all franked by provisional issue 

postage dues, zig-zag rouletted, somewhat mixed quality. 

24,00 R 



 

Koroška/Carinthia 

 
48 1919, , 3, 5, Kuverta, frankirana 30 vin., poslana iz Celovca, žigosano "Vojaški 

poštni urad Celovec, 3. VI. 19", v Zagreb (919 JUL. 6) 

1919, , 3, 5, Cover, franked 30 vin., sent from Celovec, cancelled "Vojaški poštni 

urad Celovec, 3. VI. 19", to Zagreb (919 JUL. 6). 

80,00 R 

49 1919, , 5, Kuverta (navpično prepognjena, izven znamke), frankirana 20 vin, 

poslana iz  Celovca, žigosano z gumijastim provizoričnim žigom v modri barvi " 

SHS Celovec ", v Ljubljano. Nekaj rjavih madežev na znamki 

1919, , 5, Cover (vertical crease, not affecting stamp), franked 20 vin., sent from 

Celovec, cancelled by rubber provisional canceller in blue " SHS Celovec ", to 

Ljubljana, few brown stains on stamp. 

90,00 R 

50 1919, , 7, 30 (6), Paketna spremnica, frankirana 6,30 K., poslana iz Tinja (18/11, 

19) v Maribor 

1919, , 7, 30 (6), Parcel card, franked 6,30 K., sent from Tinje (18/11, 19) to 

Maribor. 

32,00 R 

51 1919, , 3, 19 (3), Paketna spremnica, frankirana 3,10 K., poslana iz Grebinja 

(11/8, 19, Griffen) v Ljubljano (14. 8. 19) 

1919, , 3, 19 (3), Parcel card, franked 3,10 K., sent from Grebinj (11/8, 19, 

Griffen) to Ljubljana (14. 8. 19). 

30,00 R 

52 1919, , 2, 3 (2), Av. 186, 199 (2), P 47, Paketna spremnica, frankirana 2,30 K., 

mešana frankatura z Avstrijo, poslana iz Maribora (4. III. 19) v Železno Kaplo, tam 

dostavnina zaračunana z avstrijsko portovno znamko 5 hel 

1919, , 2, 3 (2), Av. 186, 199 (2), P 47, Parcel card, franked 2,30 K., mixed 

franking with Austria, sent from Maribor (4. III. 19) to Železna Kapla, where 5 hel. 

(vin.) postage due was charged using Austrian postage due stamp. 

30,00 R 

53 1919, , 5, P 1, Av. 194, 197 (2), P 48, Paketna spremnica, frankirana 2,30 K., 

mešana frankatura z Avstrijo, uporabljena tudi avstrijska portovna znamka kot 

redna, poslana iz Dragatuša (25. III. 19) v Mohliče, v Galiciji zaračunana dostavnina 

5 vin (28. III.19, znamka rahlo poškodovana) 

1919, , 5, P 1, Av. 194, 197 (2), P 48, Parcel card, franked 2,30 K., mixed 

franking with Austria, using also Austrian Postage due stamp as definitive, sent 

from Dragatuš (25. III. 19) to Mohliče, in Galicija 5 vin. Delivery fee was charged 

(28. III. 19, stamp slightly damaged). 

24,00 R 

54 1919, , 2 (2), 7, 28 (10), Paketna spremnica, frankirana 5,40 K., poslana iz Št. 

Jakoba v Rožu (21. XI. 19) v Velikovec (24. XI. 19), nekaj rjavih pik 

1919, , 2 (2), 7, 28 (10), Parcel card, franked 5,40 K., sent from Št. Jakob v Rožu 

(21. XI. 19) to Velikovec (24. XI. 19), few brown spots. 

24,00 R 

55 1919, , 18 (5), Paketna spremnica, frankirana 2,50 K., poslana "Svetna Ves v 

Rožni Dolini, SHS, a ,  21. VII. 19" v Ljubljano (22. VII. 19, na Vojno dopolnilno 

poveljstvo), navpično prepognjena (izven znamk) 

1919, , 18 (5), Parcel card, franked 2,50 K., sent from "Svetna Ves v Rožni Dolini, 

SHS, a , 21. VII. 19" to Ljubljana (22. VII. 19, to Auxilliary Military HQ), vertical 

crease not affecting stamps. 

24,00 R 

56 1919, , 18 (5), Paketna spremnica, frankirana 2,50 K., poslana "Rožek, * a * , 10. 

VII. 19" v Šent Jernej (12. VII. 19), navpično prepognjena (izven znamk) 

1919, , 18 (5), Parcel card, franked 2,50 K., sent from "Rožek, * a * , 10. VII. 19" 

to Šent Jernej (12. VII. 19), vertically creased, not affecting stamps. 

22,00 R 

57 1919/20, Koroška, lot žigov na (pretežno) odrezkih in nekaj znamkah, veliko 

različnih pošt, priporočamo ogled 

1919/20, Carinthia; a lot of cancellations, mainly on fragments, few on single 

stamps, many different post offices, inspection recommended. 

 

 

40,00 R 



58 1920, , P 10 (2), Plačilna nakaznica, frankirana 20 vin., žigosana "Galicija, *  * , 

10.VI.20", poleg pa še idealen odtis pomožne pošte " * Apače (Kršk.)* " 

1920, , P 10 (2), Money tranfer form, franked 20 vin., cancelled "Galicija, *  * , 

10.VI.20", alongside is a perfect stroke of auxiliary post office canceller " *Apače 

(Kršk.)* " 

90,00 R 

59 1920, , 16 (2), Čekovna nakaznica, frankirana 2 x 40 vin., z roko izpisano "Porto", 

iz Velikovca, 3. VII. 20 

1920, , 16 (2), Money transfer form, franked 2 x 40 vin., "Porto" in manuscript, 

from Velikovec (3. VII. 20). 

34,00 R 

60 1920, , P 8, Čekovna nakaznica, frankirana 8 x 5 vin. Dunajski porto, zobčanje 11 

! , žigosano "Bistrica v Rožu , a , 8. X. 20", redka frankatura 

1920, , P 8, Money transfer form, franked 8 x 5 vin., Vienna printing, perforated 

11 (!) cancelled "Bistrica v Rožu , a , 8. X. 20", rare franking. 

30,00 R 

61 1920, , KP 1 (4), 2, Dopisnica 15 vin., dofrankirana 35 par, poslana iz Grabštanja 

(10. X. 20) v Dobrovnik, filatelistično navdahnjeno 

1920, , KP 1 (4), 2, 15 vin. postcard uprated 35 para sent from Grabštanj (10. X. 

20) to Dobrovnik, philatelically inspired.. 

30,00 R 

62 1920, , 4 (3), Dopisnica 15 vin., dofrankirana 3 x 15 vin., poslana iz Železne 

Kaple (8. IX. 20) v Graz 

1920, , 4 (3), 15 vin. postcard, uprated 3 x 15 vin., sent from Železna Kapla (8. IX. 

19) to Graz. 

26,00 R 

63 1920, , 7, 20 (2), 28, Paketna spremnica, frankirana 4,80 K., poslana iz Ribnice ob 

Vrbskem jezeru (28. II. 20) v Celje 

1920, , 7, 20 (2), 28, Parcel card, franked 4,80 K., sent from Ribnica ob Vrbskem 

jezeru (28. II. 20) to Celje. 

26,00 R 

64 1920, , P 9, 11, 15, Čekovna nakaznica, frankirana 60 vin. + 5 par, žigosano 

Železna Kapla (29. IX. 20) 

1920, , P 9, 11, 15, Money transfer form, franked 60 vin. + 5 para, cancelled 

Železna Kapla (29. IX. 20). 

24,00 R 

65 1920, , P 9 (4), Plačilna nakaznica, frankirana 40 vin., žigosano Žrelec (31. VII. 

20) 

1920, , P 9 (4), Money transfer form, franked 40 vin., cancelled Žrelec (31. VII. 

20). 

24,00 R 

66 1920, , 7, 10 (2), Plačilna nakaznica, frankirana 40 vin. z rednimi verigarji, 

žigosano Podgorje v Rožu (1. VI. 20) 

1920, , 7, 10 (2), Money transfer form, franked 40 vin., using definitive 

Chainbreakers, cancelled Podgorje v Rožu (1. VI. 20). 

22,00 R 

67 1920, , 17, Čekovna nakaznica, frankirana 20 par, žigosano Sv. Marjeta v Rožni 

Dolini (6/8, 20) 

1920, , 17, Money transfer form, franked 20 para, cancelled Sv. Marjeta v Rožni 

Dolini (6/8, 20). 

22,00 R 

68 1920, , 11, Čekovna nakaznica, frankirana 10 vin., redni verigar, preko katerega je 

z roko izpisano "Porto", žigosano "Globasnitz, 18/1, 20" (Globasnica) 

1920, , 11, Money transfer form, franked 10 vin., using definitive Chainbreaker, 

"Porto" written in manuscript, cancellad "Globasnitz, 18/1, 20" (Globasnica). 

26,00 R 

69 1920, , 10 (2), Čekovna nakaznica, frankirana 10 vin., z rednima znamkama 5 

vin., preko katerih je z roko izpisano "Porto", na sprednji strani žigosano "Sinčaves, 

* a *, 20. V. 20" 

1920, , 10 (2), Money transfer form, franked 10 vin., using two 5 vin. Definitive 

Chainbreakers, "Porto" in manuscript, on obverse cancelled "Sinčaves, * a * , 20. 

V. 20" 

20,00 R 

70 1920, , 13, 15, 20, Poštna nakaznica, frankirana 2,50 K., iz Zagreba (920 - JUL - 

7) v Otok (10. VII. 20), navpično prepognjena (izven znamk) 

1920, , 13, 15, 20, Postal money transfer form, franked 2,50 K., from Zagreb (920 

- JUL - 7) to Otok (10. VII. 20), vertical crease, not affecting stamps. 

20,00 R 



71 1920, , 34 (3), Razglednica, frankirana 15 par., poslana iz Vetrinja (23.VIII.20) v 

Ljubljano 

1920, , 34 (3), Picture postcard, franked 15 para, sent from Vetrinj (23.VIII.20) to 

Ljubljana. 

12,00 R 

 

Datumi/Dates 

 
72 1919, , 2, Av. 208, 215 (2), 2. 1. 1919, paketna spremnica, frankirana 2,20 K 

(uporabljeni tudi dve časopisni znamki 10 hel., ena zarezana v sliko), poslana iz 

Ljubljane 2. 1. 19 (en dan pred izzidom verigarjev ! ) v Mokronog (dohodni žig 

3.1.19, dostavnina 5 vin zaračunana kasneje (znamka poškodovana), žig nečitljiv, 

verjetno 21.1.19, ta, drugi žig je že nacionaliziran), redka kombinacija 

1919, , 2, Av. 208, 215 (2), 2. 1. 1919, parcel card, franked 2,20 K using two 10 

hel. Newspapers stamps (one cut into ), sent from Ljubljana 2. 1. 19 (one day before 

the issue of Chainbreakers ! ) to Mokronog (arrival cancellation for 3.1.19, 5 vin. 

Delivery fee (stamp damaged) was charged later , probably on January 21, 19, the 

second cancellation is partly excised, a rare combination ! 

50,00 R 

73 1919, , Av. 197 (4), Paketna spremnica, frankirana 3,20 K., ekspresna (slovenska 

in nemška nalepka ! ), poslana iz Kostanjevice (16/1, 19) v Ljubljano, napaka v 

datumu (obrnjena mesec in leto !) 

1919, , Av. 197 (4), Parcel card, franked 3,20 K., express (Slovene and German 

label ! ), sent from Kostanjevica (16/1, 19) to Ljubljana, error in date line (inverted 

day and month ! ) 

30,00 R 

 

Poštna zgodovina/Postal history 

 
74 1919, , 2, Nefrankirana paketna spremnica, z roko izpisano "4,30 / vgfr" (v 

gotovini frankirano), poslana z Bizeljskega (17.III.19) v Maribor, ob dohodu 

zaračunana dostavnina 5 vin. (19.III.19) z mariborskim portovnim provizorijem 

1919, , 2, Stampless parcel card, charged in manuscript "4,30 / vgfr" (paid in 

cash), sent from Bizeljsko (17.III.19) to Maribor. On arrival 5 vin. delivery fee was 

charged (19.III.19), using Maribor postage due provisional. 

40,00 R 

75 1919, , 3 (48), Kompletna paketna spremnica (s kuponom), frankirana 4,80 K. - z 

48 kosi vrednote 10 vin., poslana iz Lepoglave (11 NOV 19) v Zagreb (919 NOV. 

13), spektakularna frankatura 

1919, , 3 (48), Complete parcel card (with coupon), franked 4,80 K. - using 48 

pieces of 10 vin. Stamp, sent from Lepoglava (11 NOV 19) to Zagreb (919 NOV. 

13), a spectacular franking. 

30,00 

76 1919, , 3 (2), 24, Manjša kuverta, frankirana 3 x 10 vin., različni tiski in barve, 

ena v kamnotisku nekoliko redkejša barvna niansa (rjavkasto karminska), poslana iz 

Cerknice (8/12, 19) v Ljubljano 

1919, , 3 (2), 24, Smaller cover franked 3 x 10 vin., different printings and colour 

shades including one rare shade of the Litographed issue in brown carmine, sent 

from Cerknica (8/12, 19) to Ljubljana. 

20,00 R 

77 1919, , 18, 30, Paketna spremnica, frankirana 1,60 K., poslana "Egydi - Tunnel , a 

, 24. X. 19" (Št. Ilj) v Ljubljano (27.X.19) 

1919, , 18, 30, Parcel card, franked 1,60 K., sent from "Egydi - Tunnel, a , 24. X. 

19" (Št. Ilj) to Ljubljana. 

18,00 R 

78 1919,  Provizorična kuverta, narejena iz starega poštnega obrazca, poslana 

službeno, poštnine prosto "Reichenberg 2, 12.VII.19" v Ljubljana 

1919,  Provisional envelope made froman  old postal form sent officially free of 

postage, "Reichenberg 2, 12.VII.19" to Ljubljana. 

 

 

 

14,00 R 



79 1919/20,  Album s preko 80 čekovnimi/plačilnimi nakaznicami, vse frankirane z 

znamkami Ljubljanske in Dunajske portovne izdaje, nekaj pomožnih pošt, 

priporočamo ogled 

1919/20,  Album with over 80 money transfer forms, all franked with Ljubljana 

or Vienna postage due issues, few auxiliary post offices noted, inspection 

recommended 

180,00 R 

80 1919/21,  Verigarji, zbirka poštnih dokumentov v dveh albumih, od preprostih 

čekovnih nakaznic, paketnih spremnic, do prepolovljenih znamk, mešanih frankatur 

itd. Ključna dokumenta sta paketna spremnica iz Ortneka s "Cimetovko" !! in 

priporočeno pismo, poslano v Vladivostok, priporočamo ogled ! 

1919/21,  Chainbreakers; a collection of postal documents in two albums, 

common items (money transfer forms, parcel cards) as well as better items (mixed 

frankings, bisected stamps etc.) Key items in the collection are a parcel card from 

Ortnek with "Cinnamon" !! and a registered letter to Vladivostok, inspection 

recommended ! 

700,00 R 

81 1919/21,  Lot 26 čekovnih/plačilnih nakaznic, vse z različnimi žigi pomožnih 

pošt, atraktiven lot 

1919/21,  Lot of 26 money transfer forms, all with different cancellation of 

auxiliary post offices, an attractive lot. 

340,00 R 

82 1920, , 2, 11, 13 (2), 30, Kuverta, frankirana 1,55 K., poslana priporočeno "Risan, 

* b * ,  5.I.20" v Port Said (Egipt, 24.JA 20), redka destinacija 

1920, , 2, 11, 13 (2), 30, Cover, franked 1,55 K., sent registered from "Risan, * b 

* , 5.I.20" to Port Said (Egypt, 24. JA 20), rare destination. 

40,00 R 

83 1920, , 16, Provizorična časopisna pasica (del), frankirana z rednim verigarjem 40 

vin., poslano iz Zagreba (920, JUL 10) v Belgijo 

1920, , 16, Part of provisional newspaper wrapper, franked by 40 vin. 

Chainbreaker, sent from Zagreb (920, JUL 10) to Belgium. 

40,00 R 

 

Mešane frankature/Mixed franking 

 
84 1919, , 17, 26, Av. 202, Paketna spremnica, frankirana 4,70 K., mešana frankatura 

z avstrijsko znamko 4 K., izdaja 1916 (temno zelena ! ), poslana iz Tržiča (18. IX. 

19) v Ljubljano (19. IX. 19). Znamka za 4 K. je rahlo zapognjena in ima dva rjava 

madeža, redka uporaba 4 K. iz leta 1916 na celem dokumentu (znanih le nekaj 

kosov, uporabljenih v verigarskem času) 

1919, , 17, 26, Av. 202, Parcel card, franked 4,70 K., mixed franking of Austrian 4 

K. value, issue 1916 (dark green ! ), sent from Tržič (18. IX. 19) to Ljubljana (19. 

IX. 19). The 4 K. value is slightly creased and has two brown stains. A rare use of 4 

K. value on a complete  document - only few are known used in the Chainbreakers 

period. 

80,00 R 

85 1919, , 5, Av. 219 (3), Poštna nakaznica z zanimivo mešano frankaturo 

verigarji/Avstrija (3 x ekspresna znamka 2 hel.), St. Urban b. Pettau (Desternik, 9/2, 

19) 

1919, , 5, Av. 219 (3), Money transfer form with interesting mixed franking 

Chainbreakers/Austria (3 x 2 hel. Express stamp), from St. Urban b. Pettau 

(Desternik, 9/2, 19). 

65,00 R 

86 1919, , 3, Av. P 59, Poštna nakaznica, mešana frankatura verigarja in avstrijske 

portovne znamke (uporabljena kot redna), iz Bele cerkve (21.II.19) v Ljubljano 

(23.II.19) 

1919, , 3, Av. P 59, Money transfer form with mixed franking 

Chainbreaker/Austrian postage due stamp used as definitive, from Bela cerkev 

(21.II.19) to Ljubljana (23.II.19). 

 

 

 

55,00 R 



87 1919, , 5 (2), 6 (4), Av. 204 (16), Paketna spremnica (na levi zarezana v znamke - 

verigarje), frankirana 33,40 K., v frankaturi je 16 kosov avstrijske znamke 2 K ! , 

poslana iz Šoštanja (21/3, 19) v Ljubljano. Nekaj znamk nalepljenih čez rob in 

pomečkanih, vseeno zelo redka večkratna frankatura visoke vrednote ! 

1919, , 5 (2), 6 (4), Av. 204 (16), Chainbreakers parcel card  cut into stamps at 

left and franked 33,40 K., using among others 16 Austrian 2 K. stamps (!) sent from 

Šoštanj (21/3, 19) to Ljubljana. Few stamps are affixed over the parcel card edge 

and creased; still a very rare multiple franking of the high denomination stamp ! 

40,00 R 

88 1919, , 2, Av. 186, Razglednica Celja, frankirana 10 vin/hel. , mešana frankatura z 

Avstrijo, avstrijska znamka s perfinom "C.G.A.H.", poslano iz Polzele (datum ni 

čitljiv, marec 1919) v Graz 

1919, , 2, Av. 186, Picture postcard of Celje, franked 10 vin/hel., mixed franking 

with Austria. The Austrian stamp with perfin "C.G.A.H.", sent from Polzela (date 

illegible, march 1919) to Graz. 

30,00 R 

89 1919, , 2, 8, 17E, Yu 85, Av. 186, Kuverta, frankirana 1,20 K., trikratna mešana 

frankatura (verigarji, SHS Hrvaška, Avstrija), poslana priporočeno iz Dubrovnika 

(1.VII.19) v Zagreb (919 JUL 4.), kuverta rahlo nepravilno odprta desno zgoraj 

1919, , 2, 8, 17E, Yu 85, Av. 186, Cover, franked 1,20 K., three way mixed 

franking (Chainbreakers, SHS Croatia, Austria), sent registered from Dubrovnik 

(1.VII.19) to Zagreb (919 JUL 4.). The cover is slightly irregularly opened at top 

right. 

30,00 R 

90 1919/20,  Lot 10 paketnih spremnic, vse mešana frankatura Verigarji / Avstrija, 

pretežno dobra kvaliteta 

1919/20,  Lot of 10 parcel cards, all mixed franking Chainbreakers / Austria, 

generally good quality. 

120,00 R 

91 1919/20,  Lot 10 paketnih spremnic, vse mešana frankatura Verigarji / Avstrija, 

pretežno dobra kvaliteta 

1919/20,  Lot of 10 parcel cards, all mixed franking Chainbreakers / Austria, 

generally good quality. 

110,00 R 

92 1919/20,  Lot 10 paketnih spremnic, vse mešana frankatura Verigarji / Avstrija, 

pretežno dobra kvaliteta 

1919/20,  Lot of ten parcel cards, all mixed franking Chainbreakers / Austria, 

generally good quality. 

100,00 R 

 

Porto, dostavnina/Postage due, Delivery due 

 
93 1919, ** , P 1/3 Bc (4), Porto, Ljubljanski tisk, gladek bel papir, 5, 10 in 20 vin., 

četverci brez prilepke, v pastelno rjavo rdečih odtenkih, za vse določen položaj v 

poli, kot četverci redko, AT Čičerov (FES) 

1919, ** , P 1/3 Bc (4), Postage due, Ljubljana printing on white smooth paper, 5, 

10 and 20 vin., MNH blocks of four, in red brown pastel shades. The position in 

sheet is determined for each stamp; in blocks of four rare, Certificate Čičerov 

(FES). 

300,00 R 

94 1919, , Av. 219 (10), Čekovna nakaznica, frankirana 20 hel. (10 x avstrijska 

ekspresna znamka 2 hel. ! ), žigosano Ptuj (22.IV.19), zelo redka frankatura ! 

1919, , Av. 219 (10), Money transfer form, franked 20 hel.,  using 10 x Austrian 2 

hel. Express stamp !, cancelled Ptuj (22.IV.19), very rare franking ! 

150,00 R 

95 1919, , 3, 5, 21 (2), P2, P5 (4), P6, Av. P53, Paketna spremnica, frankirana 10,30 

K., poslana iz Ljubljane (23/7, 19) v Osijek (919 JUL.30), paket ni prevzet in vrnjen 

v Ljubljano, tam zaračunan porto 9,50 K., v mešani frankaturi z avstrijsko portovno 

znamko in kronskimi portovnimi vrednotami (27.VIII.19), atraktivno in redko 

1919, , 3, 5, 21 (2), P2, P5 (4), P6, Av. P53, Parcel card, franked 10,30 K., sent 

from Ljubljana (23/7, 19) to Osijek (919 JUL.30). The parcel was refused and 

returned to Ljubljana where on arrival 9,50 K. Postage due was charged using 

Krona values and Austrian postage due stamp (27.VIII.19), attractive and rare. 

80,00 R 



96 1919, , 2 A, Plačilna nakaznica, frankirana 10 vin., znamka spodaj s stezo in 

priveskom zgornjega dela vrednote 50 vin., žigosano "Velenje, a, 7. XI. 19" 

(Čičerov, str. 72/3), redko 

1919, , 2 A, Money transfer form, franked 10 vin., with gutter and partial tab of 

the 50 vin. stamp at bottom, cancelled "Velenje, a , 7. XI.19" (Čičerov, page 72/3), 

rare. 

80,00 R 

97 1919, , 3, Av. 188, 199, P47(2), Paketna spremnica (spodaj rahlo poškodovana), 

frankirana 1,10 K., poslana z Dunaja (24.1.19) v Ribnico, tam zaračunan porto 20 

vin., kot mešana frankatura avstrijskih portovnih znamk in rednega verigarja, 10 

vin., uporabljenega kot porto znamka (13/3, 19), redka kombinacija 

1919, , 3, Av. 188, 199, P47(2), Parcel card (slightly damaged at bottom), franked 

1,10 K., sent from Vienna (24.1.19) to Ribnica, where 20 vin. Postage due was 

charged, as mixed franking of Austrian postage due stamps and definitive 10 vin. 

Chainbreaker, used as postage due (13/3, 19). Rare combination. 

60,00 R 

98 1919, , Av. 48, Čekovna nakaznica, frankirana z avstrijsko portovno znamko 10 

hel., žigosana Tržič na gorenjskem (20.IX.19), pozna uporaba avstrijske znamke ! 

1919, , Av. 48, Money transfer form, franked 10 hel., using Austrian postage due 

stamp, cancelled Tržič na gorenjskem (20.IX.19), late use of Austrian stamp ! 

50,00 R 

99 1919, , 5, Yu. 87 (3), Poštna nakaznica, atraktivno frankirana 1,20 K z znamkami 

SHS Hrvaška, iz Karlovca (919 FEB 13) v Rajhenburg, tam zaračunana dostavnina 

10 vin. z diagonalno prepolovljeno znamko 20 vin., dva različna žiga Rajhenburga 

(19 in 20. II. 19), atraktivno 

1919, , 5, Yu. 87 (3), Postal money transfer form, attractive franking of 1,20 K in 

Croatian SHS stamps sent from Karlovac (919 FEB 13) to Rajhenburg, 10 vin. 

delivery fee was charged on arrival, using diagonaly bisected 20 vin. stamp. Two 

different Rajhenburg cancellations (February 19 and 20, 1919), attractive. 

40,00 R 

100 1919, , 1 (5), Šv. P 38, Dopisnica, frankirana 15 vin. (5 x 3 vin.), poslana iz 

Zagreba (919 SEP. 3) v Basel, tam portirana 5 c. (9.IX.19) 

1919, , 1 (5), Šv. P 38, Postcard, franked 15 vin. (5 x 3 vin.), sent from Zagreb 

(919 SEP. 3) to Basle charged postage due 5 c. on arrival (9.IX.19). 

30,00 R 

101 1919, , 2, Av. 186 (2), 199, Paketna spremnica, frankirana 1,10 K., poslana z 

Dunaja (24. II. 19) v Šoštanj, tam zaračunana dostavnina 5 vin. (1/3, 19), uporabljen 

redni verigar preko katerega je z roko izpisano "Porto" 

1919, , 2, Av. 186 (2), 199, Parcel card, franked 1,10 K., sent from Vienna (24. II. 

19) to Šoštanj, where 5 vin. delivery fee was charged (1/3, 19), using the 

Chainbreaker definitive with "Porto" in manuscript. 

26,00 R 

102 1919, , 5, Čekovna nakaznica, v pomanjkanju portovnih znamk frankirana z 

rednim verigarjem 20 vin., preko katerega je odtisnjen ročni žig "Porto" v rdeči in 

črni barvi, žigosano Gorenje Gorje (5/3, 19) 

1919, , 5, Money transfer form. Due to shortage of postage due stamps the 20 vin. 

Chainbreaker definitive was used overprinted "Porto" in red and black by hand held 

cachet and cancelled Gornje Gorje (5/3, 19). 

24,00 R 

103 1920, , P 3, Plačilna nakaznica, prepognjena (izven znamk), frankirana 10 vin., v 

pomanjkanju znamk je bila uporabljena diagonalno prepolovljena vrednota 20 vin. 

(poškodovana), žigosano Loče (3.IV.20), AT Petric 

1920, , P 3, Money transfer form, creased (not affecting stamp) and franked 10 

vin. Due to shortage of stamps a diagonally bisected 20 vin. value was used 

(damaged), cancelled Loče (3.IV.20), Certificate Petric. 

100,00 R 

104 1920, , P 10, Čekovna nakaznica, frankirana 10 vin., v pomanjkanju znamk je 

uporabljena vodoravno prepolovljena vrednota 20 vin., žigosano Slovenska Bistrica 

(10.IV.20), AT Petric 

1920, , P 10, Money transfer form, franked 10 vin. Due to shortage of stamps a 

horizontally bisected 20 vin. value was used, cancelled Slovenska Bistrica 

(10.IV.20), Certificate Petric. 

 

100,00 R 



105 1920, , 13 (2), P3, Kuverta, navpično prepognjena, frankirana 30 vin., uporabljena 

tudi diagonalno prepolovljena znamka 20 vin., poslana iz Gorice (Hrvaška, 1920, 

datum nečitljiv) v Ljubljano (Januar 1920), kjer je zaračunan porto 20 vin (2 x 10 

manjkajočih vin.), nekaj rjavih madežev 

1920, , 13 (2), P3, Cover, vertically creased (without affecting stamps), franked 

30 vin., using  also a diagonally bisected 20 vin. stamp, sent from Gorica (Croatia, 

1920, date illegible) to Ljubljana (January 1920), where 20 vin. Postage due was 

charged (2 x 10 missing vin.), few brown stains. 

30,00 R 

106 1920,  Pismo, frankirano 55 cent., poslano priporočeno z Reke (10 GEN 920) v 

Sušak, tam zaračunan porto 1,20 K. s portovnimi verigarji ljubljanske izdaje (920 - 

JAN 14) 

1920,  Cover, franked 55 cent., sent registered from Fiume (10 GEN 920) to 

Sušak, on arrival 1,20 K. Postage due was charged (920 - JAN 14). 

24,00 R 

107 1920, , 24, Čekovna nakaznica, v pomanjkanju portovnih znamk frankirana z 

rednim verigarjem 10 vin., preko katerega je s tintnim svinčnikom napisano "porto", 

žigosano  Studenci pri Mariboru (20. V. 20) 

1920, , 24, Money transfer form. Due to shortage of postage due stamps a 

definitive 10 vin. Chainbreaker was used, with "porto" in manuscript using lead 

pencil, cancelled Studenci pri Mariboru (20. V. 20). 

20,00 R 

 

Obrazci/Forms 

 
108 1919, , 2, Nadomestna paketna spremnica, za paket, poslan  iz Ljubljane v 

Ljutomer, tam zaračunana dostavnina, z rednim verigarjem 5 vin. (29. III. 19), redko 

1919, , 2, Auxilliary parcel card for a parcel sent from Ljubljana to Ljutomer, 

where delivery fee was charged using definitive 5 vin. Chainbreaker (29. III. 19), 

rare. 

80,00 R 

109 1919, , 13 (2), 24, 30 (4), Potrdilo o oddaji vrednostnega pisma, frankirano 4,50 

K., iz Sevnice (11/12, 19), redka kombinacija 

1919, , 13 (2), 24, 30 (4), Delivery receipt for a declared value letter, franked 4,50 

K., from Sevnica (11/12, 19), rare combination. 

40,00 R 

110 1919, , 19 (3), Ju. 92, Telefonska karta, z visoko frankaturo 3,20 K., za telefonski 

razgovor iz Bjelovara (919 - JUN 14), mešana frankatura verigarjev in SHS 

Hrvaške, neobičajno in redko 

1919, , 19 (3), Ju. 92, Telephone card, high franking 3,20 K., in payment for a 

conversation from Bjelovar (919 - JUN 14), mixed franking of Chainbreakers and 

SHS Croatia, unusual and rare. 

34,00 R 

111 1919, , 3, Av. 221, Poštna nakaznica, frankirana 25 vin./hel., mešana frankatura z 

Avstrijo, iz Maribora (15. II. 19) v Graz (16. II. 19) 

1919, , 3, Av. 221, Money transfer form, franked 25 vin./hel., mixed franking with 

Austria, from Maribor (15. II. 19) to Graz (16. II. 19). 

24,00 R 

112 1920, , P 15 (4),18, 30, Dostavnica za poštne in čekovne nakaznice, frankirana 

1,70 Din,v frankaturi tudi pretisk,1 Din., žagasto zobčanje, žigosano Celje (4.XI. 20) 

1920, , P 15 (4),18, 30, Delivery list for money transfer forms, franked 1,70 Din., 

among others overprinted 1 Din. Zig-zag rouletted stamp, cancelled Celje (4. XI. 

20). 

30,00 R 

 

Vojna pošta, cenzure/Military Mail, Censor Cachets 

 
113 1919,  Nefrankirana kuverta, nekoliko pomečkana in rahlo zatrgana zgoraj, 

poslana iz vojaške enote: "Ljubljanski pešpolk  XII. stotnija strojnih pušk", žigosano 

"Grafenstein, * b * , 21. VII. 19" (Grabštanj), poslano v Ljubljano 

1919,  Stampless cover, slightly creased at top and slight tear, sent from a 

military unit: "Ljubljanski pešpolk  XII. stotnija strojnih pušk", cancelled 

"Grafenstein, * b * , 21. VII. 19" (Grabštanj) to Ljubljana. 

100,00 R 



114 1920, , 24, M. 202, Kuverta, frankirana 90 vin/fil., mešana frankatura z 

Madžarsko, poslano priporočeno iz Prosenjakovcev (3. JAN 20), z "Liberijskega 

veleposlaništva" v Budimpešto, mariborska cenzura 

1920, , 24, M. 202, Cover, franked 90 vin/fil., mixed franking with Hungary, sent 

registered from Prosenjakovci (3. JAN 20), from "Legation of Liberia" to Budapest, 

Maribor censorship. 

50,00 R 

 

Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija/Province of Ljubljana, Italian Occupation 

 
115 1941, ** / * / (*), Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija, dobra zbirka na 

albumskih listih, dodatno nekaj posebnosti (premaknjeni, obrnjeni, dvojni pretiski). 

Kvaliteta, kot običajno, nekoliko mešana, tudi nekaj znamk s prilepko (ali z 

odstranjeno prilepko), ter nekaj znamk brez lepila, priporočamo ogled 

1941, ** / * / (*), Province of Ljubljana - Italian occupation. A good collection on 

album pages with some overprint varieties (shifted, inverted or double overprints). 

Usual mixed quality, a few  hinged stamps or stamps with hinge removed, some 

stamps without gum, inspection recommended. 

360,00 R 

116 1941, * , 41, Pretisk nove vrednosti 0,50 Din., dve črti preko "Jugoslavija", 

nežigosana znamka s komaj opazno sledjo snete prilepke, zelo dobra kvaliteta, redka 

znamka (naklada 300 kosov ! ), Sass. 2.000,00 € 

1941, * , 41, Overprint of new value 0,50 Din. Two lines covering "Jugoslavija" 

mint stamp with hardly visible remnants of removed hinge, very good quality, rare 

stamp (only 300 issued ! ), Sass. € 2.000,00 

350,00 R 

117 1941, * , 1/I, 7/I, Letalska pošta, vrednoti 0,50 in 20 Din. v redkem zobčanju 12 1/2 

(namesto mešanega zobčanja z 11 1/2). Obe znamki sta s prilepko, dobre kvalitete. 

Vrednota 0,50 Din je v katalogu Sassone neznana 

1941, * , 1/I, 7/I, Airmails, 0,50 Din and 20 Din value, both in rare perforation 12 

1/2 (instead of mixed perforation with 11 1/2). Both stamps are hinged and of good 

quality. The 0,50 Din value is unlisted in Sassone. 

100,00 R 

118 1941,  Dve dopisnici 1 Din., s pretiskom, od tega ena z ročnim pretiskom "Co. 

Ci." 

1941,  Two 1 Din. Postcards, with overprint, one with hand held cachet "Co. 

Ci.". 

40,00 R 

119 1941/44,  Tri filatelistično navdahnjene dopisnice/kuverte, frankirane s celo 

serijo, ena s priložnostnim žigom velesejma v Ljubljani, ena poslana 

1941/44,  Three philatelically inspired postcards/covers, franked with complete 

sets, one with Ljubljana fair commemorative cancellation, one mailed. 

24,00 R 

120 1943,  Dopisnica 75 cent., dofrankirana 1,25 Lire, poslana priporočeno iz 

Ljubljane ((1), 28.5.43) v Kranj (7.6.43), dodatno še ena poslana dopisnica 75 cent., 

ta v zelo slabi kvaliteti 

1943,  75 cent.postcard, uprated by 1,25 Lira, sent registered from Ljubljana 

((1), 25.5.43) to Kranj (7.6.43), additionaly another mailed 75 cent. postcard, this 

one is of very poor quality. 

40,00 R 

121 1943, , 303, 307, 436, 633, Italijanska dopisnica 30 cent, dofrankirana 4,20 Lire, 

poslana ekspres-priporočeno iz Mokronoga (16.3.43) v Kamnik, italijanska in 

nemška cenzura, dopisnica je levo zgoraj poškodovana 

1943, , 303, 307, 436, 633, Italian 30 cent. postcard, uprated by 4,20 Lira, sent 

express-registered from Mokronog (16.3.43) to Kamnik, Italian and German 

censorship marks, postcard is damaged at top left. 

 

 

 

 

 

30,00 R 

 



Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija/Province of Ljubljana, German occupation 

 
122 1944, Δ , 21/8, Letalska pošta, kompletna serija nalepljena na italijanski dopisnici, 

žigosana z žigom Ljubljana 1 ((30, 15.6.44), AT Krischke, originalno žigosano 

redko ! 

1944, Δ , 21/8, Complete set of air mail stamps affixed to an Italian postcard 

cancelled Ljubljana 1 ((30), 15.6.44), Certificate Krischke, genuinely cancelled, 

rare ! 

340,00 

123 1944, , 2 (2), 8 (3), Italijanska dopisnica 30 cent., dofrankirana 1,70 Lire, poslana 

priporočeno iz pošte Ljubljana 9 ((2), 7.IX.44) v Kamnik, zelo dobra kvaliteta 

1944, , 2 (2), 8 (3), Italian 30 cent. Postcard, uprated by 1,70 Lira, sent registered 

from Ljubljana 9 ((2), 7.IX.44) to Kamnik, very good quality. 

60,00 R 

124 1944/5, **/* , 1/60, P 1/9, Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija, kompletna 

osnovna zbirka brez prilepke, v zelo dobri kvaliteti (30 Lir iz pokrajinske serije z 

rjavo piko v lepilu), dodatno še nekaj dodatnih znamk, tudi posebnosti pretiska 

(premaknjen pretisk), priporočamo ogled 

1944/5, **/* , 1/60, P 1/9, Province of Ljubljana - German Occupation. A complete 

basic collection MNH in very good quality (30 Lira of 'Landscapes' with brown spot 

in gum), additionally few other stamps and some varieties (e.g shifted overprints), 

inspection recommended. 

360,00 R 

125 1945, ** , 49 II (3), IV, Pokrajinska, 50 cent., šesterec, zgornje tri znamke s tipično 

napako "telegrafske žice" (pozicije 56, 57 in 58), ter par, desna znamka s tipično 

napako "Črta desno od zvonika" (23. znamka v poli 100 znamk), vse odlična 

kvaliteta, visoka kataloška vrednost 

1945, ** , 49 II (3), IV, Landscapes' 50 cent. value in block of six, upper three 

stamps constant flaw "Telegraph wire" (positions 56, 57 and 58), and a pair with 

right stamp showing constant flaw "Line Right to the Bell Tower" (position 23 in 

sheet of 100 stamps), all in superb quality, high catalogue value. 

60,00 R 

126 1945,  Tri pretiskane dopisnice, ena nerabljena, dve pa z dolepljenimi znamkami 

in uslužno žigosani v Ljubljani, na zadnji dan vojne (8.V.45) 

1945,  Three overprinted postcards, one unused and two with additional stamps, 

CTO in Ljubljana on last day of WW2 (8.V.45). 

40,00 R 

 

Taborišča, vojni zaporniki/Camps, prisoners of war 

 
127 1943,  Provizorična dopisnica, narejena iz obarvanega debelešjega papirja, 

poslana 12.2.43 iz taborišča Rab v Kamnik, italijanska in nemška centura, redko 

1943,  Provisional postcard, made from thicker coloured paper sent on 

February 12, 1943 from camp Rab to Kamnik, Italian and German censorship 

marks, rare. 

60,00 R 

128 1943,  Italijanska dopisnica 30 cent., navpično prepognjena, poslana iz taborošča 

Rab (julij 43) v Kamnik, italijanske in nemške cenzure, redko 

1943,  Italian 30 cent. postcard (vertically creased), sent from camp Rab (July 

43) to Kamnik, Italian and German censorship marks, rare. 

40,00 R 

129 1945,  Dopisnica nemškega vojnega ujetnika, poslana preko rdečega križa 

(Beograd) v oktobru 1945 v Nemčijo 

1945,  Postcard of a German POW, sent wia Red Cross (Belgrade) in October 

1945 to Germany. 

12,00 R 

 

Pomožne izdaje 1945/Provisional Issues 1945 

 
130 1945, * , I, Maribor, "Hindenburg", neizdana vrednota, nežigosana z odstranjeno 

prilepko, signirana "Jugomarka" in Tubinović 

1945, * , I, Maribor, unissued "Hindenburg"stamp. Mint with hinge removed, signed 

"Jugomarka" and Tubinović. 

80,00 R 



131 1945, ** , 1/46, 7 a (2), Ljubljana, Maribor in Murska Sobota, vse tri serije, brez 

prilepke (pri Ljubljani vrednote 1 Lira rdeč pretisk, 20 in 30 Lir rjave pike v lepilu), 

sicer dobra kvaliteta, dodatno nekaj duplikatov ljubljanske izdaje (slabša kvaliteta) 

1945, ** , 1/46, 7 a (2), Ljubljana, Maribor and Murska Sobota. All three sets MNH 

of generally good quality (Ljubljana 1 Lira value, red overprint, 20 Lira and 30 Lira 

with brown spots in gum), additionaly few duplicates of Ljubljana issue in mixed 

quality. 

50,00 R 

132 1945, ** , 35/46, Murska Sobota, kompletna nežigosana serija v dobri kvaliteti, Ve. 

77,00 € 

1945, ** , 35/46, Murska Sobota. Complete MNH set in good quality, Ve. € 77,00. 

20,00 R 

 

Slovensko primorje, Trst B, Istra/Slovenian Littoral, Triest B, Istria 

 
133 1945, ** , 1/4 (10), Istra, skupna izdaja, italijanske znamke s pretiskom "Istra", 

kompletna serija v desetercu brez prilepke, razen nekaj posameznih znamk zelo 

dobra kvaliteta, Ve. 960,00 € 

1945, ** , 1/4 (10), Istria. Italian stamps with overprint "Istra", complete set in 

blocks of 10, MNH, with the exception of few individual stamps, in very good 

quality, Ve. € 960,00 

150,00 R 

134 1945/7, **/*, Istra, Slovensko primorje, dobra, v osnovnih številkah kompletna 

zbirka, pretežno v zelo dobri kvaliteti, brez prilepke. Dodatno še nekaj posebnosti - 

tipov pretiska, tudi tretji porto, kompletna serija s "Tankimi številkami" (pretežno 

brez prilepke, dobra kvaliteta, vrednota 10 Lir naknadno nanešeno lepilo), visoka 

kataloška vrednost, priporočamo ogled 

1945/7, **/*, Istria, Slovene Littoral. Good and in basic numbers complete 

collection  mainly MNH and of very good quality. In addition  some varieties - 

Types, including the Third Postage Due complete set with "Thin numerals" (mostly 

MNH, 10 Lira value regummed), high catalogue value, inspection recommended. 

420,00 R 

135 1946, ** , P 14/9, P 14/9B, III. porto, kompletna serija v velikih delih pol, približno 

po 80 znamk vsake vrednote (v 1 kosu), od vsake vrednote tudi vsaj po ena znamka 

s "tankimi številkami" (v navpičnem paru z normalno znamko), nadpovprečna 

kvaliteta (30 lir nekaj znamk z rjavimi pikami), kot celota redko, odlično za 

raziskovanje 

1946, ** , P 14/9, P 14/9B, III. Postage due, complete set in large parts of sheets, 

multiples of about 80 stamps of each value. At least one stamp with "Thin numerals" 

of each value (in vertical pair with normal stamp), above average quality (30 lira 

pane has a few stamps with brown spots), rare in large multiples, interesting for 

research. 

2.000,00 R 

136 1946, ** , P 8/13 (21), II. Porto, 21 serij v celoti, z levega roba, brez pomembnejših 

posebnosti, pretežno zelo dobra kvaliteta (4 in 30 Lir nekaj posameznih rjavih pik), 

Sass. Cca 3.000,00 € 

1946, ** , P 8/13 (21), II. Postage due, 21 sets in multiples, from left margin, 

without important varieties/Types, mainly of very good quality (4 and 30 Lira few 

single brown spots), Sass. € cca. 3.000,00 

300,00 R 

137 1946, ** , 7 (100), I. Porto, 2 Liri, kompletna prodajna pola 100 znamk, z vsemi tipi 

in posebnostmi, dobra kvaliteta (nekaj naravnih gub), kot celota redko in zelo 

zanimivo za proučevanje 

1946, ** , 7 (100), I. Postage due, 2 Lira, complete counter sheet of 100 stamps with 

all Types and varieties (flaws). Good quality with a few natural creases. As whole 

sheet rare, very interesting for research 

270,00 R 

138 1946, , 57, 60, Kuverta (desno zgoraj poškodovana pri odpiranju), frankirana 35 

Lir, poslana priporočeno z Reke (27.9.46) v London 

1946, , 57, 60, Cover (damaged at top right during oppening), franked 35 Lira, 

sent registered from Fiume (27.9.46) to London. 

 

120,00 



139 1946,  Dve kuverti, frankirani 15 Lir., poslani iz Kobarida v juliju in novembru 

1946 v Ljubljano, nekoliko slabša kvaliteta 

1946,  Two covers, each franked 15 Lira, sent in July and November 1946 from 

Kobarid to Ljubljana, some faults. 

30,00 R 

140 1947,  Dve razglednici, vsaka frankirana 5 Lir., poslani iz Idrije in Divače v 

Ljubljano (1947) 

1947,  Two picture postcards, each franked 5 Lira, sent from Idria and Divača 

to Ljubljana (1947). 

30,00 R 

141 1947/54, **, Trst A, precej kompletna zbirka na albumskih listih (od dražjih znamk 

manjkajo le paketne 1/12), pretežno brez prilepke in v dobri kvaliteti, le nekatere 

znamke deloma dvobarvno lepilo, priporočamo ogled, Sass. Cca. 3.800,00 € 

1947/54, **, Triest A, virtualy complete collection on album pages (the only 

expensive stamps missing are parcel stamps 1/12). Generaly MNH and good 

quality, few stamps only with slightly bicolour gum, inspection recommended, Sass. 

Cca. € 3.800,00. 

440,00 R 

142 1948/54, ** / * / (*), Trst B, kompletna zbirka na albumskih listih, v osnovnih 

številkah kompletna, nekoliko mešana kvaliteta (en "Esperanto" in nezobčan 

železniški blok naknadno nanešeno lepilo), priporočamo ogled 

1948/54, ** / * / (*), Triest B, complete basic collection on album pages, somewhat 

mixed quality (one "Esperanto" and imperforated Railway S/Sheet regummed), 

inspection recommended. 

200,00 R 

143 1949, , 4, Vuja, 1. Maj 1949, kuverta poslana na prvi dan izdaje iz Kopra (1.5.49) 

v Ljubljano (3.5.49) 

1949, , 4, STT - VUJA. May Day 1949 stamp on First Day of Issue  cover from 

Koper (1.5.49) to Ljubljana (3.5.49). 

24,00 R 

144 1953, (*) , 79/I, Gospodarstvo, 15 Din, pretisk na znamki tip II, naknadno nanešeno 

lepilo, Sass. (1.600,00 €) za znamko z originalnim lepilom, brez prilepke, kot 

nežigosana redka znamka 

1953, (*) , 79/I, Industry, 15 Din, overprint on Type II stamp, regummed. Sass. (€ 

1.600,00 for a MNH stamp, Very rare stamp in mint condition. 

60,00 R 

145 1954, ** , P 26, Trst A, paketne znamke, 1000 Lir, nežigosana v zeli dobri kvaliteti, 

Sass. 380,00 € 

1954, ** , P 26, Triest A. Parcel stamp 1000 Lira. MNH of very good quality, Sass. 

€ 380,00. 

50,00 R 

 

Republika Slovenija/Republic of Slovenia 

 
146 1990,  "Plebiscit", komplet vseh 10 kuvert (obe ljubljanski kuverti) 

1990,  "Plebiscite", complete, all 10 covers (including both Ljubljana covers). 

70,00 R 

147 1991, , 2 h. 3/5, Grbi z datumom, kompletna serija na pismu iz Kranjske Gore 

(16.1.92) v Chiasso (20.1.92), znamka za 1 Sit. z napako v tisku, brez odtisnjene 

rdeče in rumene barve, redko, Ve. + 600,00 € 

1991, , 2 h. 3/5, Dated Coat-of-Arms. Complete set on cover from Kranjska Gora 

(16.1.92) to Chiasso (20.1.92), 1 Sit. Variety "Missing red and yellow colour", rare, 

Ve. € 600,00 + 

250,00 R 

148 1991, ** , 5 k (25), Grbi z datumom, 11 Sit., lepilo na sprednji strani, kompletna 

pola 25 znamk, ki vključuje tudi znamko tip II (19. znamka v poli), redko, Ve. ++ 

2.500,00 € 

1991, ** , 5 k (25), Dated Coat-of-Arms, 11 Sit. value gummed on obverse. 

Complete sheet of 25 stamps including the Type II. stamp (postion 19 in sheet), rare, 

Ve. € ++ 2.500,00. 

250,00 R 

149 1991, ** , 2 b. (25), Grbi z datumom, 1 Sit., kompletna pola 25 znamk, vodoravno 

nezobčana, Ve. 2.500,00 € 

1991, ** , 2 b. (25), Dated Coat-of-Arms, 1 Sit. value. Complete sheet of 25 stamps 

imperforate horizontally. Ve. € 2.500,00. 

200,00 R 



150 1991, ** , 2/5 I (24), 2/5 II, Grbi z datumom, kompletna serija v prodajnih polah 25 

znamk, vse z robno številko 1 in s tipom II na 19. poziciji v poli, pola vrednote 4 Sit. 

nekoliko pomečkana 

1991, ** , 2/5 I (24), 2/5 II, Dated Coat-of-Arms. Complete set in counter sheets of 

25 stamps, all with marginal number 1. In each sheet Type II stamp is in position 

19. The 4 Sit. value sheet slightly creased. 

100,00 R 

151 1991, ** , 2 e, Grbi z datumom, 1 Sit., zvezde v grbu bele barve, Ve. 25,00 € 

1991, ** , 2 e, Dated Coat-of-Arms 1 Sit. value. Variety "Stars in Coat-of-Arm are 

White", Ve. € 25,00. 

95,00 R 

152 1991, ** , 2/5 I (3), 2/5 II, Grbi z datumom, kompletna serija v četvercih iz desnega 

spodnjega vogala, leva zgornja znamka v vsakem četvercu tip II 

1991, ** , 2/5 I (3), 2/5 II, Dated Coat-of-Arms. Complete set in MNH blocks of four 

from the right lower corner, in each block of four the upper left stamp is in Type II. 

80,00 R 

153 1991, ** , 5 b., Grbi z datumom, 11 Sit., spodnja vodoravna vrsta 5 znamk, levi 

znamki tvorita par, v sredini nezobčan, Ve. + 150,00 €, redko 

1991, ** , 5 b., Dated Coat-of-Arms. 11 Sit. value in  horizontal strip of 5 stamps. 

Two stamps to the left are imperforated "in-between", Ve. € 150,00 +, rare. 

50,00 R 

154 1991, ** , 9, Grbi brez datuma, 6 Sit., vodoravni par, srednja navpična perforacija 

premaknjena v levo in poteka po sredini leve znamke, redko 

1991, ** , 9, "Dateless Coat-of-Arms", 6 Sit. value in horizontal pair with central 

vertical perforation shifted to the left and running through the middle of the left 

stamp, rare. 

30,00 R 

155 1991, ** , 5 a, Grbi z datumom, 11 Sit., navpično nezobčana, znamka z levega roba, 

Ve. 100,00 € 

1991, ** , 5 a, Dated Coat-of-Arms. 11 Sit. value imperforate vertically; from left 

margin, Ve. € 100,00. 

30,00 R 

156 1991, ** , 1 a., Neodvisnost, vodoravno nezobčana znamka s spodnjega roba, Ve. 

100,00 € 

1991, ** , 1 a., Independance, horizontally imperforate stamp with margin at 

bottom, Ve. € 100,00. 

20,00 R 

157 1991, ** , 9, Grbi brez datuma, 6 Sit., vodoravni par z blagim odtisom modre barve 

na hrbtni strani 

1991, ** , 9, "Dateless Coat-of-Arms" 6 Sit. value in horizontal pair with slight 

offset of blue at back. 

20,00 R 

158 1991, ** , 5 k, Grbi z datumom, 11 Sit., lepilo na sprednji strani, Ve. 100,00 € 

1991, ** , 5 k, Dated Coat-of-Arms. 11Sit. value gummed on obverse, Ve. € 100,00. 

14,00 R 

159 1991/2008, **, Slovenija, kompletna nežigosana zbirka na albumskih listih Marini v 

albumu, 1991/2008 

1991/2008, **, Slovenia. Complete MNH collection on Marini album pages in an 

album, 1991/2008. 

150,00 R 

160 1991/2011, **, Slovenija, zbirka v albumu do 2011 (nekompletna), priporočamo 

ogled 

1991/2011, **, Slovenia. A collection 1991/2011 in an album. Incomplete, 

inspection recommended. 

150,00 R 

161 1991/2013, **, Takorekoč kompletna nežigosana zbirka Slovenije (manjka 80 

osebnih znamk iz leta 2009), s češkimi ponatisi, zloženo na kartonih po letnikih 

1991/2013, **, Virtualy complete complete mint collection of Slovenia (80 

personalized stamps from 2009 missing), including Czech reprints, sorted per year 

sets on cards. 

250,00 R 

162 1992, (*) , 29 U (4), Kraški ovčar, nezobčan vogalni četverec, brez lepila, verjetno 

iz makulature 

1992, (*) , 29 U (4), Shepherd of Kras, imperforate corner block of four without 

gum probably from printers waste. 

 

 

32,00 R 



163 1998, ** , 241, 1. (2), "Kulturna dediščina", 500 Sit., vodoravni par z levega roba, z 

zobčanjem, zamaknjenim v levo. Leva znamka deloma manjkajoči podtisk, redko, 

Ve. + 80,00 € 

1998, ** , 241, 1. (2), "Cultural Heritage", 500 Sit., horizontal pair from left margin 

with perforation shifted to the left. One stamp partly missing  security underprint , 

rare, Ve. € 80,00 + 

40,00 R 

164 1999, ** , E 7 (10), "FZS", t.i. "esej", 10 kosov, Ve. 100,00 € 

1999, ** , E 7 (10), "FZS", The so- called "Essay", 10 pieces, Ve. € 100,00 

16,00 R 

165 2001, ** , Zv. XVI. (2), Novo Leto, Božič 2001, zvežčič z vrednoto "B", 2 x, oba 

tiska, na tankem in debelejšem papirju in nekoliko spremenjena barva, dosedaj 

zabeleženo le v naših predhodnih katalogih (10, 11. dražba) 

2001, ** , Zv. XVI. (2), New Year & Christmas 2001, booklet with "B" value, 2 x 

with both printings, on thin and on thick paper, so far unlisted in regular catalogues 

(only in  our previous auction catalogues) 

30,00 R 

166 2003, ** , E 11 (10), "Kresnik" (mitologija), t.i. "esej", 10 kosov, Ve. 85,00 € 

2003, ** , E 11 (10), "Kresnik" (Mithology), The so- called "Essay", 10 pieces, Ve. € 

85,00 

16,00 R 

167 2005, ** , 541 BA (6), "Sončnica", voščilna znamka, kompleten "zvežčič", napačno 

izrezan iz tiskovne pole, spodaj brez roba, zgoraj z belim, nepotiskanim robom, 

zgornji dve znamki počečkani s pisalom 

2005, ** , 541 BA (6), "Sunflower", greetings stamp. Complete stampcard incorectly 

cut from the printing sheet without margin at the bottom and with blank unprinted 

margin above. Some hand written remarks on upper two stamps. 

40,00 R 

168 2005, **, "Češki ponatisi", kompletna serija 32 znamk s spremenjenimi vsemi 

karakteristikami (papir, zobčanje, lepilo, slika) z novimi številkami navedeno v 

svetovnih katalogih razen v slovenskem katalogu ! 

2005, **, "Czech reprints". Complete set of 32 stamps with fully changed 

characteristics (paper, perforation, gum, image). In virtualy all world catalogues 

listed under own numbers except in the Slovenian catalogue ! 

30,00 R 

169 2006, ** , E 14 (10), "Evropa cept", t.i. "esej", 10 kosov, Ve. 100,00 € 

2006, ** , E 14 (10), "Europe cept", The so - called "Essay", 10 pieces, Ve. € 100,00 

20,00 R 

170 2006, ** , E 14 (10), "Evropa cept", t.i. "esej", 10 kosov, Ve. 100,00 € 

2006, ** , E 14 (10), "Europe cept", The so - called "Essay", 10 pieces, Ve. € 100,00 

20,00 R 

171 2006, ** , E 14 (10), "Evropa cept", t.i. "esej", 10 kosov, Ve. 100,00 € 

2006, ** , E 14 (10), "Europe cept", The so -  called "Essay", 10 pieces, Ve. € 

100,00 

20,00 R 

172 2007, ** , E 15 (10), "Evropa cept, skavti", t.i. Esej, 10 kosov, Ve. 100,00 € 

2007, ** , E 15 (10), "Europe cept, scouts", The so - called "Essay", 10 pieces, Ve. € 

100,00 

20,00 R 

 

Slovenija, dohodna pošta, razno/Slovenia, incoming mail, various 

 
173 1894,  Štiridelna dopisnica 2 fil., poslana iz Beltincev (94, JUN 1) v Budimpešto 

(94 JUN. 2) 

1894,  2 fil., four part postcard, sent from Beltinci (94, JUN 1) to Budapest (94, 

JUN. 2) 

22,00 R 

174 1905,  Dopisnica 5 fil., poslana "Nagy -Dolincz, 905, MAR, 21" (Veliki 

Dolenci), poslana preko Graza v Rogaško Slatino (23/3) 

1905,  5 fil. Postcard, sent from "Nagy - Dolincz, 905, MAR, 21" (Veliki 

Dolenci), via Graz to Rogaška Slatina (23/3) 

12,00 R 

175 1911,  Japonska, kuverta, frankirana 20 sen., poslana priporočeno iz Tsuruge 

(11. 4.22), preko Sibirije v Ljubljano 

1911,  Japan. Cover franked 20 sen. sent registered from Tsuruga (11. 4. 22) via 

Siberia to Ljubljana. 

 

18,00 R 



176 1913/36,  Beltinci, lot treh poštnih dokumentov z različnimi žigi, iz let 1913, 

1917 in 1936 

1913/36,  Beltinci. Lot of three postal documents with different cancellations. 

Years 1913, 1917 and 1936. 

26,00 R 

177 1917/55,  Dve božični voščilnici, poslani iz Bodoncev, 1917 in 1955 

1917/55,  Two Christmas greeting cards, sent from Bodonci, in 1917 and 1955. 

16,00 R 

178 1918,  Razglednica Ljubljane, frankirana z madžarsko znamko 10 fil. 

("žanjice"), žigosana z žigom Ljubljane (slabo čitljiv odtis), poslana v januarju 1918 

na Madžarsko, zanimivost 

1918,  Picture postcard of Ljubljana, franked by 10 fil. Hungarian stamp 

("Harvesters"), cancelled by poorly legible Ljubljana cancellation mailed in 

January 1918 to Hungary; a curiosity. 

20,00 R 

179 1919/46, ** / * / ○, Slovenija, lot, pretežno verigarji, nekaj Dobrovnika (mešano, 

originali in ponaredki) in nekaj kasnejših izdaj, pretežno nekompletno, priporočamo 

ogled 

1919/46, ** / * / ○, Slovenia. Lot of mainly Chainbreakers, some Dobrovnik (mixed, 

genuine and forgeries) and a few later issues, mostly incomplete, inspection 

recommended. 

100,00 R 

180 1941,  Kuverta, rahlo poškodovana, frankirana 20 fil., poslana iz vojne pošte 238 

(Lendava, 41, V. 29) v Budimpešto (41 V. 29) 

1941,  Cover, slightly damaged, franked 20 fil., sent from Fieldpost 238 

(Lendava, 41, V. 29) to Budapest (41 V. 29). 

20,00 R 

181 1944,  Tiskovina/časopis, nefrankiran, poslan lokalno, "Domonkosfa, 44 X. 30 , 

Postaügyn." (Domanjševci), redko 

1944,  Printed matter/newspaper sent stampless locally, "Domonkosfa, 44 X. 30 

, Postaügyn." (Domanjševci), rare. 

40,00 R 

182 1944,  Dopisnica vojne pošte, poslana iz madžarske vojne enote (1944, VII. 22) 

v Mursko Soboto, redko ! 

1944,  Fieldpost card sent from a Hungarian military unit (1944, VII. 22) to 

Murska Sobota, rare. 

24,00 R 

183 1948,  Sodna povratnica, žigosana z žigoma Beltinci (2) in (3), 29. 1. in 27. 1. 

1948 

1948,  Court receipt, cancelled by Beltinci (2) and (3) cancellations  for 27.1. 

and 29.1. 1948. 

10,00 R 

 

Obdobje 1. svetovn vojne/During World War I. 

 
184 1924,  Razglednica (Wolfsberg), frankirana 50 K., idealni odtis železniškega 

žiga "Unter Drauburg - Zeltweg, 325, 13. XI.24" (Dravograd - Zeltweg), poslana v 

Innsbruck 

1924,  Picture postcard (Wolfsberg), franked 50 K. with perfect strike of railway 

TPO cancellation "Unter Drauburg - Zeltweg, 325, 13.XI.24" (Dravograd - 

Zeltweg) sent to Innsbruck. 

 

 

20,00 R 

Slovensko ozemlje znotraj drugih držav/Other countries–Stamps of Slovenian interest 

 

Jugoslavija/Yugoslavia 

 
185 1918/90, ** / * / ○, Jugoslavija, nekonvencionalna zbirka na doma narejenih 

albumskih listih v šestih albumih ! Zbirano mešano, pretežno žigosano in tudi 

nežigosano (mnoge, tudi povojne znamke s prilepko, tudi Esperanto, Umetnost, blok 

železnica…), deloma specializirano po barvnih niansah, papirjih. Dodanih tudi nekaj 

kosov poštne zgodovine, pretežno enostavnih, kot študija uporabe, tarif… Potreben 

ogled 

150,00 R 



1918/90, ** / * / ○, Yugoslavia. Unconventional collection on home made pages in 6 

albums ! The collection is mixed, mostly used but also unused (many stamps, even 

after 1945, are hinged, including Esperanto, Art, Railway S/sheet…) Partly 

specialized by colour shades, papers, etc. Included are some covers, mainly 

ordinary mail which was used to study frankings and tariffs.An inspection is needed! 
186 1935/90, **, Jugoslavija, akumulacija v 10 albumih in treh mapah, v kartonu, 

pretežno v četvercih (oz večjih kosih), brez dražjih serij, količina, priporočamo 

ogled 

1935/90, **, Yugoslavia. An accumulation in 10 albums and three maps housed in a 

box consisting mainly of stamps in blocks of four or larger multiples in  quantity but 

without expensive issues, inspection recommended. 

150,00 R 

187 1945/91, ** / * / ○, Kompletna nežigosana zbirka Jugoslavije, do leta 1991, 

pretežno zelo dobra kvaliteta (nadpovprečna za zbirko), na albumskih listih, 

nekatere izdaje zbirane specializirano (partizani, industrija) ter vrsta ostalih napak in 

posebnosti; tipične napake, posebnosti pretiska (premaknjeni, obrnjeni), posebnosti 

zobčanja (premaknjeno, nezobčane znamke), priporočamo podroben ogled 

1945/91, ** / * / ○, Complete MNH collection of Yugoslavia, to 1991 in generally 

good quality  - above average for a collection - mounted on album pages. Some 

issues were specialized (e.g. Partisans, Industry). With many other 

varieties,  constant flaws, overprint errors (shifted, inverted), perforation varieties 

(shifted, imperforate stamps), thorough inspection recommended. 

500,00 R 

188 1946, ** , 493 I, "Partizani", 9 Din. brez pretiska nove vrednosti (8), brez prilepke, 

zelo dobra kvaliteta, Mi. 500,00 € 

1946, ** , 493 I, "Partisans", 9 Din. without overprint of new value (i.e  Din. 8). 

MNH in very good quality, Mi. € 500,00. 

100,00 R 

189 1947, ** , 527/8 (100), Priključitev Slovenskega primorja in Istre Jugoslaviji, obe 

vrednoti v kompletnih prodajnih polah 100 znamk (vrednota 2,50 Din razpadla po 

sredini), z vsemi tipičnimi napakami, pretežno dobra kvaliteta znamk (nekaj prstnih 

odtisov) in pomečkani robovi, kot celota redko 

1947, ** , 527/8 (100), Annexation of Slovene Littoral and Istria to Yugoslavia. 

Both values in counter sheets of 100 stamps (the 2,50 Din value is separated by 

perfs in the middle) with all constant flaws, good quality (some finger prints) and 

creased margins, in whole sheets rare. 

40,00 R 

190 1949, , 516/7, 519, Kuverta (z ameriške ambasade v Beogradu), frankirana 13 

Din., odposlana in žigosana v ZDA (Washington, FEB 2, 1949), dodatni žig "This 

article originally mailed / in country indicated by postage", redko 

1949, , 516/7, 519, Cover from American Embassy in Belgrade franked 13 Din. 

Sent in diplomatic bag and mailed and cancelled in the USA (Washington, FEB 2, 

1949), additional cancellation "This article originally mailed / in country indicated 

by postage", rare. 

24,00 R 

191 1949,  Dopisnica 2 Din., poslana iz pomožne pošte "Prihova", pošta Slovenjske 

Konjice (4.8.49) v Ljubljano 

1949,  2 Din. Postcard, sent from auxiliary post office "Prihova", post Slovenske 

Konjice (4.8.49) to Ljubljana. 

10,00 R 

192 1956/65,  Enote jugoslovanske vojske v enotah ZN v Egiptu, 1956 do 1965, 9 

nefrankiranih in neposlanih, filatelističnih kuvert, različni žigi in kuverte, kot celota 

zanimivo 

1956/65,  Yugoslav Army Troops in Egypt 1956 - 1965 (UN Peacekeeping 

Mission). Nine different  stampless unmailed covers with different cancellations; 

interesting lot. 

26,00 R 

193 1962, ** , Bl. 8 (50), Tito, 70. rojstni dan, blok, 50 kosov, običajna kvaliteta, Mi. 

2.000,00 € 

1962, ** , Bl. 8 (50), Tito, 70th birthday, S/Sheet, 50 pieces, usual quality, Mi. € 

2.000,00. 

 

100,00 R 



194 1965,  Ljubljana, 1965, svetovno prvenstvo v namiznem tenisu, lot 13 kuvert, 

MK in razglednic, z različnimi žigi, nekatere s podpisi udeležencev, dodatno tudi 

nekaj vstopnic, lep tematski lot 

1965,  Ljubljana, 1965, table tennis world championship, lot of 13 covers, MC 

and picture postcards,  with different cancellations, some with signatures of 

participants together with few entrance tickets; a nice thematic lot. 

26,00 R 

195 1966,  Ljubljana (Jesenice, Zagreb), 1966, svetovno prvenstvo v hokeju na ledu, 

lot 23 kuvert in priložnostnih razglednic, različne kombinacije in žigi 

1966,  Ljubljana (Jesenice, Zagreb), 1966, Ice hockey world championship, lot 

of 23 covers and commemorative picture postcards, various combinations and 

cancellations. 

24,00 R 

196 1967, ** , 1251/2, Bl. 12 U, "Oktobrska revolucija", 50 let, nezobčana serija in blok 

v spremenjeni barvi, brez prilepke, v zelo dobri kvaliteti, redko 

1967, ** , 1251/2, Bl. 12 U, "October revolution", 50 years, imperforate set and 

S/Sheet in changed colours. MNH of very good quality, rare. 

40,00 R 

197 1979, ** , 1804/5 U, "Veselje Evrope", kompletna serija, nezobčana, s spodnjega 

roba, Mi. 100,00 € 

1979, ** , 1804/5 U, "Joy of Europe", Complete set imperforate with lower margin, 

Mi. € 100,00. 

14,00 R 

198 1983, ** , 1999 A (20), Redna znamka 10 Din., Sarajevo, navpični dvajseterec z 

desnega roba, zobčanje na desni strani zamaknjeno na levo in navzgor 

1983, ** , 1999 A (20), 10 Din definitive stamp, Sarajevo, 2 vertical strips of 10 

stamps from right margin, perforation in right margin shifted to the left and 

upwards. 

40,00 R 

199 1992/8, **, Jugoslavija, takorekoč kompletna nežigosana  zbirka 1992/8, ugodno 

1992/8, **, Yugoslavia, virtually complete unused collection 1992/8, bargain. 

75,00 R 

200 cca 1920/50,  Lot 17 nerabljenih poštnih obrazcev, pretežno nakaznice in nekaj 

paketnih spremnic, mešana kvaliteta, zanimivo in redko 

cca 1920/50,  Lot of 17 unused postal forms, mostly money transfer forms and 

few parcel cards, mixed quality, interesting and rare. 

50,00 R 

201 cca 1945/90, **/*, Jugoslavija, razne delne zbirke v 8 albumih, zelo malo dražjih 

izdaj (tudi slabša kvaliteta, Esperanto naknadno nanešeno lepilo), priporočamo 

ogled 

cca 1945/90, **/*, Yugoslavia, various partial collections in 8 albums with very few 

expensive issues. When [present they are of poor quality, e.g. Esperanto 

regummed); inspection recommended. 

70,00 R 

202 cca 1949/90,  Jugoslavija, zbirka/akumulacija OPD v šestih albumih, pretežno 

osemdeseta leta, priporočamo ogled 

cca 1949/90,  Yugoslavia, a collection/accumulation of FDC in six albums 

mainly from nineteen eighties, inspection recommended. 

60,00 R 

203 cca 1969/90, **, Takorekoč kompletna zbirka malih pol, na Leuchtturm oz. doma 

narejenih albumskih listih v štirih albumih, tudi nekaj posebnosti (Blok 50 let SKJ 

dvojni tisk na robu, IPU napačni napis "pt namesto ptt", Europa 1969 II. izdaja /AT 

Tubinović/), priporočamo ogled 

cca 1969/90, **, Virtually complete collection of mini sheets on Leuchtturm (or 

home made pages) in four albums, including some varieties (e.g. 50th Anniversary 

of SKJ s/sheet with double print in margin, IPU with erroneous inscription "pt 

instead of ptt",Europe 1969 II. Issue /Certificate Tubinović/), inspection 

recommended. 

220,00 R 

204 cca 1969/90, **, Akumulacija malih pol (8, 9 znamk) in pol po 25 znamk, v treh 

albumih in štirih manjših mapah, priporočamo ogled 

cca 1969/90, **, An accumulation of mini sheets (8, 9 stamps) and sheets of 25, in 

three albums and four smaller maps, inspection recommended. 

 

 

150,00 R 



205 cca 1972/87, **, "Turizem", deloma "Tito", specializirana akumulacija rednih 

znamk v treh albumih in treh mapah, posebnosti, pole, zobčanja, priporočamo 

podroben ogled 

cca 1972/87, **, "Tourism", partly "Tito", specialized accumulation of definitive 

stamps in three albums and three large maps with varieties, sheets, perforations. 

Thorough inspection recommended 

150,00 R 

 

Kraljevina Jugoslavija/Kingdom of Yugoslavia 

 
206 1920, **, Kralj Aleksander, Bruckmannovi eseji, 7 barv, brez prilepke, zelo dobra 

kvaliteta (ena znamka dva krajša zobca), redko 

1920, **, King Alexander. Bruckmann essays in 7 colours MNH and of very good 

quality (one stamp with two shorter perfs), rare. 

60,00 R 

207 1920/41, ** / * / ○, Kraljevina Jugoslavija, takorekoč kompletna osnovna zbirka, 

redne serije pretežno žigosane, dodatno še album duplikatov, ugodno 

1920/41, ** / * / ○, Kingdom of Yugoslavia. Virtually complete basic collection. 

Definitives are mostly used. Additionaly an album of duplicates. 

100,00 R 

208 1921, , 52 (2), 53 (2), Sodna povratnica, frankirana 75 par., v pomanjkanju znamk 

je bila uporabljena tudi vodoravno prepolovljena znamka 10 par., idealno žigosano 

Maribor 1 (25.XI.21), redko 

1921, , 52 (2), 53 (2), Court Receipt franked with 75 para. Due to shortage of 

stamps  horizontally bisected 10 para stamp was used, perfectly cancelled Maribor 

1 (25.XI.21), rare. 

40,00 R 

209 1921, , 147, Čekovna nakaznica, frankirana 10 par, v pomanjkanju portovnih 

znamk uporabljena redna znamka, preko katere je s tintnim svinčnikom izpisano 

"porto", žigosano Toplice (25.III.21) 

1921, , 147, Money transfer form, franked 10 para. Due to shortage of postage 

due stamps a definitive stamp was used, handwritted "porto" by lead pencil, 

cancelled Toplice (25.III.21) 

12,00 R 

210 1921/41, ** / * / ○, Kraljevina Jugoslavija, kompletna zbirka v osnovnih številkah 

na albumskih listih, z mnogo posebnostmi (zobčanja), tipičnimi napakami, graverji, 

Londonska izdaja itd. V osnovi je zbirka nežigosana, kot običajno, redne znamke 

pretežno s prilepko ali odstranjeno prilepko, priporočamo podroben ogled 

1921/41, ** / * / ○, Kingdom of Yugoslavia. Complete basic collection on album 

pages, with many varieties (perforation), constant flaws, engravers signs, London 

issue etc. Basically a mint collection; as usual the definitives are mostly hinged or 

have had the hinge removed, thorough inspection recommended. 

340,00 R 

211 1922, , 155, Atraktivna, reklamna ilustrirana kuverta "Puškarne v Kranju", 

frankirana 2 Din., poslana iz Kranja (12.IX.22) v Braunschweig 

1922, , 155, Attractive, illustrated comercial cover of "Puškarna in Kranj" (Kranj 

Rifle Works), franked 2 Din., sent from Kranj (12.IX.22) to Braunschweig. 

24,00 R 

212 1924, ○ , 175, Kralj Aleksander, pretisk 5 Din na 8 Din v zeleni barvi (namesto 

modri), žigosano, rahlo zapognjen desni spodnji vogal 

1924, ○ , 175, King Alexander, 5 Din overprint in green (instead of blue) on 8 Din 

value, cancelled, slightly creased in the lower right corner. 

24,00 R 

213 1932, , 233, 234 (2), Zeppelin, 9. Južno - Ameriški let 1933  (priključni let preko 

Berlina), Graf Zeppelin, kuverta frankirana 25 Din., poslana iz Beograda (17.X.32) 

preko Zemuna (18.X.32) in Berlina (23.10.32) v Pernambuco (27.X.32), Sieger 195, 

zelo dobra kvaliteta 

1932, , 233, 234 (2), Zeppelin, 9th South America Flight 1932 (via Berlin). Graf 

Zeppelin cover franked 25 Din., sent from Belgrade (17.X.32) via Zemun (18.X.32) 

and Berlin (23.10.32) to Pernambuco (27.X.32), Sieger 195, very good quality. 

 

 

 

220,00 R 



214 1933, , 231/2, 236, Zeppelin, 2. Južno - Ameriški let 1933 (priključni let preko 

Berlina), Graf Zeppelin, kuverta, frankirana 27 Din., poslana iz Zagreba (29.V.33), 

preko Zemuna (30.V.33) in Berlina v Rio (7.VI.33), Sieger 214, zelo dobra kvaliteta 

1933, , 231/2, 236, Zeppelin, 2nd South America Flight 1933 (via Berlin). Graf 

Zeppelin cover, franked 27 Din., sent from Zagreb (29.V.33), via Zemun (30.V.33) 

and Berlin to Rio (7.VI.33), Sieger 214, very good quality. 

200,00 R 

215 1937, , 278, 281 (8), Kuverta, frankirana 24,50 Din., poslana priporočeno, z 

letalsko pošto iz Celja (18.VIII.37) preko Zemuna (19.VIII.37) in Aten (19.VIII.37) 

v Windhoek (JZ Afrika, dohodni datum nečitljiv), redka destinacija, odlična 

kvaliteta, redko 

1937, , 278, 281 (8), Cover franked 24,50 Din. sent by air registered from Celje 

(18.VIII.37), via Zemun (19.VIII.37) and Athens (19.VIII.37) to Windhoek (SW 

Africa, date of arrival cancellation illegible), rare destination, superb quality, rare. 

70,00 R 

216 1937, , 278, 342, DR 529 (3), Dopisna karta (odgovor), dofrankirana 2,50 Din. z 

letalskimi znamkami Kraljevine Jugoslavije, vrnjena z letalsko pošto iz Beograda 

(13.IX.37) v Nemčijo (Chemnitz) 

1937, , 278, 342, DR 529 (3), Postcard (reply part), uprated 2,50 Din. by the 

Kingdom of Yugoslavia air mail stamps returned by air mail from Belgrade 

(13.IX.37) to Germany (Chemnitz). 

40,00 R 

217 1937,  Paketna spremnica, poštnina plačana z ilustriranim reklamnim frankirnim 

žigom firme "Sever" (gobe), poslana iz Ljubljane (20.IV.37) v Zagreb (21.IV.37) 

1937,  Parcel card, franked by illustrated francotype of "Sever" company 

(Mushrooms), sent from Ljubljana (20.IV.37) to Zagreb (21.IV.37). 

24,00 R 

218 1938, ** , 369 DD (4), "Salvate parvulos", vrednota 2 + 2 Din., z blagim dvojnim 

pretiskom, četverec, ena znamka z rjavimi madeži 

1938, ** , 369 DD (4), "Salvate parvulos", 2 + 2 Din. value with slight double 

overprint in block of four, one stamp with brown stains. 

30,00 R 

219 1938, , 303, 309 (3), 354 (2), 355 (2), Dve paketni spremnici, vsaka frankirana 8 

Din., poslani iz Novega Pazarja in Koprivnice (obe 22.VII.38) v Novi Sad 

(23.VII.38), na vsaki sta po dve priložnostni znamki iz serije "Letalska razstava v 

Beogradu", izjemno redka nefilatelistična uporaba, zelo dobra kvaliteta 

1938, , 303, 309 (3), 354 (2), 355 (2), Two parcel cards, franked 8 Din. Each, sent 

from Novi Pazar and Koprivnica (both on July 22, 1938) to Novi Sad (23.VII.38), 

each franked, among others, with two commemorative stamps from "Airmail 

exhibition in Belgrade" set. Very rare non philatelic use, very good quality. 

24,00 R 

220 1939, , 344 (7), Kuverta, odprta s treh strani, frankirana 35 Din., poslana iz 

Zagreba (20.VI.39) preko Zemuna (21.VI.39) in Berlina v Santiago de Chile (26 

JUN 39), kuverta rahlo pomečkana, redka destinacija 

1939, , 344 (7), Cover, opened three sides, franked 35 Din., sent by air from 

Zagreb (20.VI.39) via Zemun (21.VI.39) and Berlin to Santiago de Chile (26 JUN 

39). Cover is slightly creased, rare destination. 

50,00 R 

221 1939, ** , 385/8 I, "Mornarica", kompletna serija brez prilepke, vse štiri vrednote z 

znakom graverja "S", vrednoti 0,50 in 1 Din. z rjavo piko v lepilu, Mi. 600,00 € 

1939, ** , 385/8 I, "Navy", Complete MNH set. All four values with engavers sign 

"S", 0,50 and 1 Din. values with brown spot in gum, Mi. € 600,00. 

60,00 R 

222 1941, , 437 I, 438, Filatelistična razstava Zagreb, OPD, na katerem je znamka 

1,50 + 1,50 Din z graverjem, poslan priporočeno iz Zagreba (18.III. 41) v Vinkovce 

(19.III.41), redko 

1941, , 437 I, 438, Philatelic Exhibition Zagreb. FDC, the 1,50 + 1,50 Din value 

is with engravers sign, sent registered from Zagreb (18.III.41) to Vinkovci 

(19.III.41), rare. 

 

 

 

 

40,00 R 



223 1941, , 424, 429 (4), Kuverta, frankirana s priložnostnimi znamkami dveh izdaj, 6 

Din., poslana priporočeno iz Beograda (13.II.41) v Celje (14.II.41), redka 

nefilatelistična uporaba 

1941, , 424, 429 (4), Cover franked 6 Din. using commemorative stamps of two 

issues sent registered from Belgrade (13.II.41) to Celje (14.II.41), rare non 

philatelic use. 

14,00 R 

 

Londonska izdaja/London Issue 

 
224 1943, ** , 441 P, Londonska izdaja, Kralj Peter, 2 Din, poizkusni odtis, tiskana v 

rdeči (namesto v modri) barvi, s črnim pretiskom "Waterlow & Sons LTD. / 

Specimen", in z značilno luknjo, redko 

1943, ** , 441 P, London issue, King Peter, 2 Din., proof, printed in red instead of 

blue with black overprint "Waterlow & Sons LTD. / Specimen", with characteristic 

punch hole, rare. 

16,00 R 

 

Avstrija/Austria 

 

 

Predfilatelistično obdobje/Prephilatelic period 

 
225 1810,  Predfilatelistično pismo iz Sežane (29. Januar 1810) v Postojno (30. 

Januar 1810), redko 

1810,  Prephilatelic cover from Sežana (January 29, 1810) to Postojna (January 

30, 1810), rare. 

60,00 R 

226 1817,  Predfilatelistično pismo, poslano iz Jelšan (23. Maj, 1817) v Sežano, 

redko 

1817,  Prephilatelic cover, sent from Jelšane (23. May, 1817) to Sežana, rare. 

40,00 R 

227 1827,  Ex offo pismo iz Podgrada (3 julij 1827) v Hrušico 

1827,  Ex offo cover from Podgrad (July 3, 1827) to Hrušica. 

40,00 R 

 

Obdobje znamk/Philatelic Period 

 
228 1850, ○ , HP III, 3 Kr., ročni papir, žigosana "Neuhaus b. Cilli, 19/6" (Dobrna, Mü. 

1879.a), redek žig 

1850, ○ , HP III, 3 kr. on hand paper cancelled "Neuhaus c. Cilli, 19/6" (Dobrna, 

Mü. 1879.a), rare cancellation. 

30,00 

229 1850/1918, ** / * / ○, Avstrija (z Lombardijo), mešana zbirka (žigosano in 

nežigosano), od prve izdaje do začetka prve svetovne vojne, z nekaterimi boljšimi 

znamkami. Kvaliteta znamk je, kot običajno, mešana, tudi nekaj poškodovanih 

znamk. Dodatno  še nekaj ponatisov redkih, klasičnih znamk, priporočamo ogled 

1850/1918, ** / * / ○, Austria (including Lombardy). Mixed collection (used and 

unused), from First Issue to the  end of World War I with better stamps. Usual mixed 

quality and some damaged stamps. Additionaly some reprints of rare classic stamps, 

inspection recommended. 

250,00 R 

230 1852/79,  Lot 11 "Ex-offo" pisem, veliko žigov iz predfilatelističnega obdobja, 

priporočamo ogled 

1852/79,  Lot of 11 "Ex-offo" letters, many with prephilatelic era cancellations; 

inspection recommended. 

40,00 

231 1853/72,  Lot osmih "ex-offo" pisem, različni žigi, tudi iz predfilatelističnega 

obdobja 

1853/72,  Lot of eight "Ex-offo" letters with different cancellations including 

prephilatelic era postmarks. 

 

 

30,00 R 



232 1867 , 37, 5 kr., posamezna znamka in odrezek, z dvema različnima žigoma 

"Altenmarkt b. Rakek" (Stari trg pri Rakeku, Kl. 67.a in b) 

1867 , 37, Single 5 kr.stamp and a fragment with two different cancellations 

of  "Altenmarkt b. Rakek" (Stari trg pri Rakeku, Kl. 67.a and b). 

30,00 

233 1867, ○ , 36 II, 3 kr., fini tisk, centralno žigosana "Steinbüchel, 29/1, 82" (Kamna 

Gorica, Kl. 4974.a.) 

1867, ○ , 36 II, Fine impression 3 kr. stamp centrally cancelled "Steinbüchel, 29/1, 

82" (Kamna Gorica, Kl. 4974.a). 

24,00 

234 1867, Δ , 37 II, 5 kr. na odrezku,  žigosano "Arch, 19/8, 83" (Raka, Kl. 133.a) 

1867, Δ , 37 II, 5 kr. stamp on fragment cancelled "Arch, 19/8, 83" (Raka, Kl. 

133.a). 

24,00 

235 1867, ○ , 37 II, 5 kr., fini tisk, idealno žigosana "Schwarzenberg b. Jdria, 20/7, 80" 

(Črni vrh nad Idrijo, Kl. 4705.a) 

1867, ○ , 37 II, Fine impression 5 kr. stamp cancelled "Schwarzenberg b. Jdria, 

20/7, 80" (Črni vrh near Idrija, Kl. 4705.a). 

24,00 

236 1867, Δ , 35 I (2), 35 II, Odrezek s tremi znamkami 2 kr., izdaje 1867, dve znamki 

grobi tisk, ena znamka fini tisk, žigosano "Stein in Krain, Kamnik, 28/11, 78" (Kl. 

4966.), redka kombinacija dveh tiskov, poškodovano, Fe. Cca 200,00 € 

1867, Δ , 35 I (2), 35 II, A fragment with three 2 kr. stamps of 1867 issue, two rough 

impression and one fine impression example cancelled "Stein in Krain, Kamnik, 

28/11, 78" (Kl. 4966.). Rare combination of two impessions, damaged, Fe. € cca 

200,00. 

20,00 

237 1867, ○ , 38 II, 10 kr., fini tisk, žigosana "Lengenfeld, Krain, 29/2" (Dovje, Kl. 

2608.) 

1867, ○ , 38 II, Fine impression 10 kr. stamp cancelled "Lengenfeld, Krain, 29/2" 

(Dovje, Kl. 2608.)'. 

20,00 

238 1867, Δ , 37 I, 5 kr. na odrezku, idealno žigosana "Marburg Stadt, Recom., 3/11, 75" 

(Maribor, mesto, priporočeno) 

1867, Δ , 37 I, A fragment with 5 kr. stamp perfectly cancelled "Marburg Stadt, 

Recom., 3/11, 75" (Maribor/Town/Registered). 

18,00 

239 1867, Δ , 35 II, 2 kr., fini tisk, na majhnem odrezku, žigosana "Pösendorf, 9/5, 81" 

(Hudo, Kl. 3803. b) 

1867, Δ , 35 II, Fine impression 2 kr. stamp on small piece cancelled "Pösendorf, 

9/5, 81" (Hudo, Kl. 3803. b). 

18,00 

240 1867, ○ , 38 II, 10 kr., idealno žigosana "Vigaun, 25/6, 83" (Begunje /pri Lescah/, 

Kl. 5520.a) 

1867, ○ , 38 II, Stamp of 10 kr. perfectly cancelled "Vigaun, 25/6, 83" (Begunje 

/near Lesce/, Kl. 5520.a). 

16,00 

241 1867, ○ , 37 I., 5 kr., fini tisk, z vodnim znakom, idealno žigosana "Mannsburg, 

24/7" (Mengeš, Kl. 2868.a) 

1867, ○ , 37 I., Fine impression 5 kr. stamp with watermark perfectly cancelled 

"Mannsburg, 24/7" (Mengeš, Kl. 2868.a). 

16,00 

242 1867, ○ , 38 II, 10 kr., idealno žigosana "Gorenjavas, 21/2, 83" (Kl. 1359.a) 

1867, ○ , 38 II, Stampof 10 kr.  perfectly cancelled "Gorenjavas, 21/2, 83" (Kl. 

1359.a). 

16,00 

243 1872, , 37 I, Manjša kuverta (levo nekoliko umazana), frankirana 5 kr., poslana 

"Gorenjavas, 1/10, 72" (Kl. 1359.) v Ljubljano (1/10) 

1872, , 37 I, Smaller cover (slightly unclean at left) franked 5 kr. and sent from 

"Gorenjavas, 1/10, 72" (Kl. 1359.a) to Ljubljana (1/10). 

22,00 

244 1872,  Dopisnica 2 Kr., spredaj rahlo poškodovana, žigosana "Pettau, 12/10, 72" 

(Ptuj), poslana v Trst (13/10) 

1872,  Stationery postcard of 2 kr.slightly damaged on obverse cancelled 

"Pettau, 12/10, 72" (Ptuj), sent to Triest (13/10). 

 

 

16,00 



245 1873,  Dopisnica 2 kr., idealno žigosana "Adelsberg, Postojna, 22/10, 73" (Kl. 

13.c) 

1873,  Stationery postcard of 2 kr. perfectly cancelled "Adelsberg, Postojna, 

22/10, 73" (Kl. 13.c). 

22,00 

246 1874,  Dopisnica 2 kr. (spodaj rahlo zatrgana), žigosana "Marburg, 13/7, 74" 

(Maribor, Kl. 2872.a) 

1874,  Stationery postcard of 2 kr. with slight tear at bottom cancelled 

"Marburg, 13/7, 74" (Maribor, Kl. 2872.a). 

14,00 

247 1875,  Dve dopisnici 2 kr., žigosani z žigom Ljubljane "VORMIT." in 

"NACHMIT." (dopoldne in popoldne), obe leta 1875 

1875,  Two stationery postcard of 2 kr. cancelled by Ljubljana canceller 

"VORMIT." and "NACHMIT." (morning and afternoon), both from 1875. 

20,00 

248 1875, , 37 I, Kompletno manjše pismo, frankirana 5 kr., poslana "Reifnitz, 4/6" 

(Ribnica (1875), Kl. 4131.a), preko Ljubljane (4/6) v Osijek (6/6) 

1875, , 37 I, Complete smaller letter franked with 5 kr. sent "Reifnitz, 4/6" 

(Ribnica (1875), Kl. 4131.a), via Ljubljana (4/6) to Osijek 

20,00 

249 1876,  Dopisnica 2 Kr., poslana "Rudolfswert, 14/3" (Novo mesto /76/, Kl. 

4897.b) v Graz 

1876,  2 Kr. Postcard, sent from "Rudolfswert, 14/3" (Novo mesto /76/, Kl. 

4897.b) to Graz 

20,00 

250 1876,  Dopisnica 2 kr., idealno žigosana "Luttenberg, 27/10, 76" (Ljutomer, Kl. 

2806.c), spredaj desno rahlo poškodovana 

1876,  Stationery postcard of 2 kr. perfectly cancelled "Luttenberg, 27/10, 76" 

(Ljutomer, Kl. 2806.c),  slightly damaged to front on the right. 

20,00 

251 1878,  Celina, kuverta 5 kr. (z vsebino), poslana "Römerbad in Steiermark, 10/5, 

78" (Rimske Toplice, Kl. 4184.b) v Osijek (11/5) 

1878,  Stationary 5 Kr. envelope with contents sent from "Römerbad in 

Steiermark, 10/5, 78" (Rimske Toplice, Kl. 4184.b) to Osijek (11/5). 

22,00 

252 1879,  Celina - kuverta, 5 kr. (nekaj rjavih pik), poslana "Lichenwald, 5/4, 79" 

(Sevnica, Kl. 2658.b), preko Zidanega mosta (5/4) v Maribor (5/4) 

1879,  Stationary 5 kr. envelope (few brown spots) sent from "Lichtenwald, 5/4, 

79" (Sevnica, Kl. 2658.b) via Zidani most (5/4) to Maribor (5/4). 

16,00 

253 1880, , 37 I, Kuverta, frankirana 5 kr., poslana "Veldes, 5/7" (Bled (1880), Kl. 

5499.a) v Gotho (7/7) 

1880, , 37 I, Cover franked with 5 kr. stamp sent from "Veldes, 5/7" (Bled (1880), 

Kl. 5499.a) to Gotha (7/7). 

20,00 R 

254 1897, , 53, Kuverta, frankirana 5 kr., prispela v Celje (10.7.97), odprta / 

poškodovana ? In uradno zalepljena na dohodni pošti, izjemno redko ! 

1897, , 53, Cover, franked with 5 kr., received in Celje (10.7.97) open and/or 

damaged (?) and officialy resealed on arrival; extremely rare ! 

60,00 

255 1900, , 74, 76, Kuverta (z vsebino), frankirana 35 hel., poslana priporočeno iz 

Grosuplja (10/6, 00) v Pulo (10.6.00) 

1900, , 74, 76, Cover with contents franked 35 hel. sent registered from 

Grosuplje(10/6, 00) to Pula (10.6.00). 

22,00 R 

256 1908,  Račun družbe Hauptman iz Ljubljane in potrdilo o plačilu, potrjeno na 

pomožni pošti "Sv. Kunigunda na Pohorji", November 1908 

1908,  The invoice of Hauptman Company from Ljubljana and payment receipt 

verified / witnessed at the auxiliary post office "Sv. Kunigunda na Pohorju", 

November 1908. 

30,00 R 

257 1908,  Dopisnica 5 hel., zadaj napis firme Heinrich Kieffer, poslana "St. 

Lorenzen ob Marburg, 17.4.08" (Sv. Lovrenc) v Maribor 

1908,  Postcard of 5 hel. with the heading of Heinrich Kieffer Company on 

reverse sent from "St. Lorenzen ob Marburg, 17.4.08" (Sv. Lovrenc) to Maribor. 

 

 

16,00 



Baranja, Temišvar/Baranya, Temišvar 

 
258 1919, ** / * / ○, Baranja, akumulacija/zbirka v albumu z mnogimi redkimi 

znamkami, dobrimi tipi, razne posebnosti pretiska (zamaknjeni, manjše napake v 

pretisku), dodatno še nekaj Temišvarja (obe administraciji), priporočamo ogled 

1919, ** / * / ○, Baranya. An accumulation/collection in an album with many rare 

stamps, good overprint types and varieties of overprint (e.g. shifted or flaws). Also 

included are issues of both administrations in Temesvar.  Inspection recommended. 

300,00 R 

259 1919, ** / * / ○, Baranja, Temišvar, Banat/Bačka, dobra zbirka, v osnovnih 

številkah takorekoč kompletna, Baranja zbirana po tipih pretiska (nekaj boljših 

vrednot v boljših tipih), tudi nekaj obnjenih pretiskov, neizdanih vrednot itd, 

priporočamo podroben ogled 

1919, ** / * / ○, Baranya, Temesvar, Banat/Bacska. Good collection virtually 

complete in basic numbers. Baranya collected by overprint types (including better 

types of some rare values), some inverted overprints, unissued values etc. Thorough 

inspection recommended 

280,00 R 

260 1920, , 53, M 231, 246, 248, Kuverta, nekoliko pomečkana, frankirana 1,80 K., 

mešana frankatura z Madžarsko, poslana priporočeno, Peč (920, APR. 17) v 

Ljubljano ! 

1920, , 53, M 231, 246, 248, Slightly creased cover franked 1,80 K. Mixed 

franking with Hungary sent registered from Pecs (920, APR. 17), to Ljubljana ! 

 

24,00 R 

Bosna/Bosnia 

 
261 1879/1918, */**, Bosna, takorekoč kompletna nežigosana zbirka (manjka samo Grb, 

kamnotisk, 20 kr, nekaj kasnejših grbov verjetno ponatisi), dodatno še nekaj 

posebnosti in neizdana serija I/XIII (ta, zadnja, brez prilepke v izjemni kvaliteti), 

zbirki je dodanih nekaj atestov, priporočamo ogled ! 

1879/1918, */**, Bosnia. Virtually complete unused collection missing only the 20 

kr. Coat-of-Arms litographed stamp. A few latter Coat-of-Arms stamps 

are  probably reprints. Additionaly some varieties and the unissued I/XIII set which 

is MNH in superb quality  (!). Some issues/stamps with certificates, inspection 

recommended ! 

250,00 R 

262 1879/1918, ○, Bosna, dobra, takorekoč kompletna žigosana zbirka (manjka nekaj 

cenejših izdaj), specializirana po zobčanjih, tudi mešana zobčanja pri pokrajinski 

seriji 1906 (2 x kompletna serija), priporočamo ogled 

1879/1918, ○, Bosnia. A good virtually complete used collection (only few cheap 

issues missing), specialized by perforations, including the 1906 issue with 

compounds (2 complete sets). Inspection recommended ! 

200,00 R 

263 1879/1918, ** / * / ○, Bosna, lepa osnovna zbirka na albumskih listih, v osnovnih 

številkah kompletna, dodatno z mnogo posebnostmi (zobčanja, pretiska itd.). 

Zbirano mešano, nežigosano in žigosano, običajna, pretežno dobra kvaliteta, 

priporočamo ogled 

1879/1918, ** / * / ○, Bosnia. Nice basic collection on album pages complete in 

basic numbers. Additionally many varieties (perforation, overprints, etc). Collected 

mint and used, mainly good quality; inspection recommended ! 

150,00 R 

264 1879/1919, ** / * / ○, Bosna, Avstro-Ogrska, grbi nekoliko specializirani, in pretiski 

SHS, lot v albumu, tudi kompletne serije, priporočamo ogled 

1879/1919, ** / * / ○, Bosnia. An album with somewhat specialised Austrian Coat-

of-Arms Issue and SHS overprints including complete sets; inspection 

recommended. 

150,00 R 

265 1900/1, *, Redne znamke, grb, vse obstoječe nezobčane vrednote v originalnih 

barvah, na belem, gumiranem papirju, Fe. 150,00 € 

1900/1, *, Coat-of-Arms definitives. All existing imperforate values in original 

colours on white gummed paper, Fe. € 150,00. 

34,00 R 



266 1900/5, *, Redne znamke, Grb, in dodatne vrednote s črnimi številkami, vse 

obstoječe nezobčane vrednote, v originalnih barvah, na rumenkastem papirju brez 

lepila, Fe. 500,00 € 

1900/5, *, Coat-of-Arms definitives and additional values with black numerals. All 

existing imperforate values in original colours on yellowish paper without gum, Fe. 

€ 500,00. 

110,00 R 

267 1900/5, * , 10/28 (4), Grb, vrednost spodaj, obe seriji v štirih različnih izvedbah 

(nezobčani - manjka vrednota 1hel.) in trikrat v (mešanem) zobčanju (6 1/2 : 12 1/2, 

12 1/2 : 6 1/2 in 6 1/2), s prilepko, pretežno dobra kvaliteta 

1900/5, * , 10/28 (4), Coat-of-Arms with value indicated value at bottom only.  Both 

sets in four perforation combinations: imperforate set (1 hel. value is missing) and 

three perforated sets: 6 1/2,  12 1/2 : 6 1/2 and 6 1/2 : 12 1/2, hinged,  generally 

good quality. 

100,00 R 

268 1904, ** , P1/13, Porto, I. izdaja, kompletna serija brez prilepke v odlični kvaliteti, 

Fe. 170,00 € 

1904, ** , P1/13, Postage due, First Issue. Complete MNH set in superb quality, Fe. 

€ 170,00. 

34,00 R 

269 1906, (*) , 29/44 U, Pokrajinska serija, kompletna serija, poizkusni tisk v črni barvi 

na debelejšem papirju v obliki "male pole", Fe. 750,00 €, redko 

1906, (*) , 29/44 U, Landscapes'.  Complete set of proofs in black on thick paper in 

a form of "mini sheet", Fe. € 750,00. 

150,00 R 

270 1914, ** , 89/90, I/III, "Vojna pomoč", pretisk 1914, obe vrednoti v četvercu brez 

prilepke, vsi trije tipi pretiska !. Kvaliteta znamk je zelo dobra, nadpovprečna, le dve 

znamki (tip I) 10 hel. rahlo zapognjeni, Fe. 360,00 € 

1914, ** , 89/90, I/III, "War help", overprint 1914. Both values in MNH blocks of 

four showing all three overprint types ! The quality of stamps is very good and 

above average; only two 10 hel. stamps (Type I) are slightly creased, Fe. € 360,00. 

50,00 R 

271 1916, , 65 (2), 69 (2), 73, Vrednostno pismo, frankirano 54 hel., poslano iz 

Livnega (8.V.16) v vojno pošto 310 

1916, , 65 (2), 69 (2), 73, Value Declared cover, franked 54 hel., sent from Livno 

(8.V.16) to Fieldpost 310. 

30,00 R 

272 1916/8, * , P 14/26 U, Porto, druga izdaja, kompletna serija, nezobčana, s prilepko. 

Vrednota za 2 hel. Ima rjav madež v lepilu, sicer dobra kvaliteta, Fe. 275,00 € 

1916/8, * , P 14/26 U, Postage due, Second Issue. Complete set imperforate and 

hinged. The 2 hel. value has a brown stain in gum, otherwise good quality, Fe. € 

275,00. 

40,00 R 

273 1919, ** / * / ○, Bosna, odlična specializirana zbirka pretiskov iz let 1914/18, z 

različnimi tipi pretiska, tipičnimi napakami, obrnjeni, dvojni pretiski, na 15 

razstavnih listih, med ostalim tudi 1916, 12 hel. na 10 hel., dvojni pretisk, od tega 

eden obrnjen, brez prilepke v odlični kvaliteti (ta znamka sama Fe. 2.500,00 € !! ), 

priporočamo ogled ! 

1919, ** / * / ○, Bosnia. A great specialized collection of overprints 1914/18 with 

different overprint types, constant flaws, inverted and double overprints on 15 

exhibition pages. The highlight is 1916 issue 12 hel. on 10 hel. stamp with double 

overprint of which one is inverted. Just this  MNH superb stamp is listed with € 

2.500,00 (!!!) In Ferchenbauer.Inspection recommended. 

600,00 R 

274 1993/2008, **, Bosna, kompletna nežigosana zbirka od neodvisnosti do leta 2008 na 

albumskih listih Marini v dveh albumih, ugodno 

1993/2008, **, Bosnia. Complete unused collection from the independance till 2008, 

on album pages Marini in two albums; bargain. 

120,00 R 

275 2006, ** , Bl. 28 I, Torino, ZOI, kompleten, neobrezan blok s simbolom OI, redko, 

blok je rahlo pomečkan (običajno za to izdajo), Mi. 250,00 € 

2006, ** , Bl. 28 I, Torino Winter Olympics. Complete S/sheetwith logo of the 

Olympics. Rare and slightly creased which is usual for this issue, Mi. € 250,00. 

 

26,00 R 



276 cca 1864/1918,  Napredna zbirka poštne zgodovine Bosne in Hercegovine, 

obdobje Avstro-Ogrske, na razstavnih listih, 60 dokumentov, vključno z boljšimi 

frankaturami (mešane, večbarvne), priporočena, vrednostna, ekspresna pisma, 

paketne spremnice, dopisnice, priporočamo podroben ogled 

cca 1864/1918,  Advanced postal history collection of Bosnia and Herzegovina 

in the Austro-Hungarian period on exhibition pages. Sixty documents including 

better frankings (e.g. mixed or multi coloured), registered, value declared or 

express letters, parcel cards, postcards, detailed inspection recommended. 

 

1.500,00 R 

Bosna, pomožne izdaje 1945/Bosnia, Provissional Issues 1945 

 
277 1945, ** , I / XIII, Sarajevo, pomožna izdaja 1945, kompletna serija brez prilepke v 

dobri kvaliteti, AT Marjanović, Mi. 700,00 € 

1945, ** , I / XIII, Sarajevo Provisional Issue 1945. Complete MNH set of good 

quality, Certificate Marjanović, Mi. € 700,00. 

220,00 R 

278 1945, **/* , 1/20, Mostar, kompletna serija, brez prilepke, žal ključna vrednota 50 

na 7 Kn. nekoliko sprijeto lepilo, AT  Marjanović 

1945, **/* , 1/20, Mostar Provisional Issue. Complete MNH set (unfortunately key 

value 50 on 7 Kn. some gum adhesions), Certificate Marjanović. 

 

70,00 R 

Črna Gora/Montenegro 

 
279 1874/1913, ** / * / ○, Črna Gora, zbirka na albumskih listih, zbirana mešano - 

nežigosano in žigosano, z nekaj posebnostmi in neizdanimi znamkami, kvaliteta 

mešana, tudi nekaj poškodovanih znamk, priporočamo ogled 

1874/1913, ** / * / ○, Montenegro. Collection on album pages, collected mixed - 

mint or used with some varieties and unissued stamps. Mixed quality, including 

some damaged stamps, inspection recommended. 

90,00 R 

280 1885, , 5 I, Nikola I., 10 nov., prva plošča, mešano zobčanje 12 : 10 1/2 ! na 

pismu iz Cetinja (19/4), preko Trsta (22/4) in Cattanje (22/4) v Ženevo. Pismo je 

nekoliko nečisto, redka uporaba prve plošče na kompletnem pismu! 

1885, , 5 I, Nicholas I. 10 nov. stamp of the First Printing, mixed perforation 12 : 

10 1/2 (!) on cover from Cetinje (19/4), via Triest (22/4) and Cattanja (22/4) to 

Geneva. A cover is a bit unclean, rare use of the First Printing on cover ! 

120,00 R 

281 1905, ** / * / ○ , 52 V, 55/9 V, "Ustava", vseh 5 vrednot iz redne serije (manjka AR 

znamka) v redkem, V. tipu, 2 hel. žigosana, ostale nežigosane, zelo dobra kvaliteta, 

Mi. 200,00 €, redko 

1905, ** / * / ○ , 52 V, 55/9 V, "Constitution", all five definitive stamps (AR stamp is 

missing) in rare Type V., 2 hel. used, the others unused in very good quality, Mi. € 

200,00, rare. 

60,00 R 

282 1917, * , 2, Črna Gora, avstrijska pošta, 15 hel. v redkem zobčanju 11 1/2, s 

prilepko, Fe. 170,00 €, redka znamka 

1917, * , 2, Montenegro Austrian Post. Stamp of 15 hel. in rare perforation 11 1/2 

mint hinged, Fe. € 170,00, rare stamp. 

36,00 R 

283 1917, * , 1/2, I/II, Črna Gora, avstrijska pošta, izdani in neizdani znamki za 10 in 15 

hel., nežigosani, s prilepko, Fe. 165,00 € 

1917, * , 1/2, I/II, Montenegro Austrian Post. The issued and unissued 10 and 15 

hel. values mint hinged, Fe. € 165,00. 

22,00 R 

284 1924, , 84, 85 (2), Kuverta, frankirana 25 q, poslana iz Shkodra (18.11.24) v 

Cetinje (20.XI.24) 

1924, , 84, 85 (2), Cover franked with 25 Q, sent from Shkodra (18.11.24) to 

Cetinje (20.XI.24) 

 

 

 

14,00 R 



Črna Gora, italijanska okupacija/Montenegro, Italian Occupation 

 
285 1941/3, */**, Črna Gora, italijanska okupacija, precej kompletna nežigosana zbirka 

z boljšimi izdajami, večina boljših znamk s sneto prilepko, takorekoč vse redkejše 

znamke signirane ali AT (Tubinović, Marjanović, Raybaudi), visoka kataloška 

vrednost, priporočamo podroben ogled 

1941/3, */**, Montenegro  -  Italian occupation. Quite complete unused collection 

with better issues. Hinges removed on most better stamps, virtually all better stamps 

signed or with Certificate (Tubinović, Marjanović, Raybaudi). High catalogue 

value, detailed incpection recommended 

 

360,00 R 

Črna Gora, nemška okupacija/Montenegro, German Occupation 

 
286 1943,  Črna Gora, pepelke, italijanske znamke s pretiskom nove vrednosti v 

Lirah v cirilici, "kompletna serija" na filatelističnem pismu iz Podgorice (2.XII.43) v 

Cetinje (7.XII.43), "AT" Chiavarello 

1943,  Montenegro  - Cinderellas. Italian stamps with Cyrilic overprint of the 

new value in Lira, "complete set" on philatelic cover from Podgorica (2.XII.43) to 

Cetinje (7.XII.43), "Certificate" Chiavarello. 

150,00 R 

287 1943, ** , 10/3, Pretisk "Nationaler Verwaltungsausschuss", štiri vrednote brez 

prilepke, dobra kvaliteta, Mi. 160,00 €, signirane Kleymann 

1943, ** , 10/3, Overprint "Nationaler Verwaltungsausschuss". Four values MNH 

of good quality, signed Kleymann, Mi. € 160,00. 

40,00 R 

288 1943/4, ** / * / (*) , 1/9, 20/35, Črna Gora, nemška okupacija, tri serije v mešani 

kvaliteti, 1/9 naknadno nanešeno lepilo, "Brezdomci" (20/8) dobra kvaliteta, "Rdeči 

križ" (29/35) nekaj vrednot z rjavimi madeži v lepilu, priporočamo ogled 

1943/4, ** / * / (*) , 1/9, 20/35, Montenegro -  German Occupation. Three sets in 

mixed quality: 1/9 regummed, "Homeless" (20/8) good quality, "Red Cross" (29/35) 

few values with brown stains in gum, inspection recommended. 

110,00 R 

289 1944, ** , 1/6, Kotor, nemška okupacija, kompletna serija brez prilepke, dve 

vrednoti (2. in 4.) z rjavimi madeži v lepilu, AT Brunel, Mi. 750,00 

1944, ** , 1/6, Cattaro -  German Occupation. Complete set MNH, two values (2. 

and 4.) with brown spots in gum, Certificate Brunel, Mi. 750,00. 

 

120,00 R 

Hrvaška, pomožne izdaje 1945/Croatia, Provisional issues 1945 

 
290 1945, **/*, Split in Zagreb, nekoliko specializirani zbirki obeh področij, osnovna 

zbirka brez prilepke, dodatno pa še nekaj posebnosti (manjših napak v pretisku) in 

nekaj boljših tipov papirja (tudi Split, 20 na 3,50 Kn na ofsetnem papirju - z rjavo 

piko v lepilu), priporočamo ogled 

1945, **/*, Split and Zagreb Provisional Issues. Specialized collections of both 

areas. Basic collection is MNH, additionaly there are a few varieties (small 

overprint flaws) and some better paper types (including Split, 20Kn / 3,50 Kn. offset 

paper - with brown spot in gum), inspection recommended. 

 

100,00 R 

Makedonija, neodvisna/Macedonia independent 

 
291 1944, ** / * / (*) , 1/8, Makedonija, nemška okupacija, kompletna serija, pretežno 

dobra kvaliteta (nekaj nižjih vrednot popravljano lepilo), Mi. (250,00 €) 

1944, ** / * / (*) , 1/8, Macedonia - German Occupation. Complete set mostly good 

quality (few lower values repaired gum), Mi. (€ 250,00). 

 

 

 

 

40,00 R 



292 1945, ** , 1/11 (2), P 1/2, Cetinje, pomožna izdaja 1945, kompletna serija brez 

prilepke, dobra kvaliteta (portovna znamka za 10 Lir rahlo zapognjena), AT 

Ercegović, dodatno pa še en komplet (brez porta), ta drugi v slabši kvaliteti 

1945, ** , 1/11 (2), P 1/2, Cetinje Provisional Issue 1945. Complete MNH set of 

good quality (10 Lira postage due stamp with slight crease) Certificate Ercegović. 

Additionaly one more set without postage dues in mixed quality. 

 

100,00 R 

Nezavisna država Hrvaška/Independant state of Croatia 

 
293 1941, ** , 39/40 (16), "Zlati pretisk", obe vrednoti v kompletni poli, brez prilepke, 

dobra kvaliteta 

1941, ** , 39/40 (16), "Golden Overprint", both values in complete sheets, MNH, 

good quality. 

150,00 R 

294 1941, */** , 15, 18, 20, 22, Pretisk grba, 4 vrednote s tipično napako "Krožnica med 

črkama E in D" (na treh vrednotah retuširana, te tri s prilepko), na višjih vredotah 

redko 

1941, */** , 15, 18, 20, 22, Coat-of-Arms Overprint. Four values with constant flaw 

"Circle between letters E and D" (retouched on three values which are hinged), rare 

on higher values. 

30,00 R 

295 1941, **/*, Pretisk grba, lot znamk s premaknjenim pretiskom, nežigosane, brez 

prilepke in s prilepko, dobra kvaliteta 

1941, **/*, Coat-of-Arms. A lot of stamps with shifted overprint: MNH and mint 

hinged, good quality. 

30,00 R 

296 1941/4,  Lot 11 poštnih dokumentov, nekaj boljših frankatur, priporočamo ogled 

1941/4,  Lot of 11 postal documents with some better frankings, inspection 

recommended. 

34,00 R 

297 1942, ** , 70/3 (49), Bl. 1/2, "Hrvaška krila", kompletna serija 2 x v polah (po 25 

znamk in 24 znamk + vinjeta) ter oba bloka, kvaliteta običajna, pola 25 znamk 

vrednote 4 + 4 Kn. pomečkana preko znamk in rjave pike 

1942, ** , 70/3 (49), Bl. 1/2, "Croatian Wings". Complete set in sheets 2 x (sheets of 

25 stamps and 24 stamps + label) and both S/Sheets. Usual quality but the sheet of 

25 stamps of the 4 + 4 Kn. value is creased affecting stamps and has some brown 

spots. 

80,00 R 

298 1942, , D 6, Sodna zaprta dopisnica (navpično prepognjena, izven znamk), 

frankirana 3 Kn., poslana iz Zemuna (18.VI.42) v Hrv. Mitrovico 

1942, , D 6, Closed court postcard (vertically creased without affecting stamps), 

franked 3 Kn. sent from Zemun (18.VI.42) to Hrv. Mitrovica. 

14,00 R 

299 1943, ** , 107/10 (45), Bl. 5 A/B (3), "Hrvaški legionarji", normalna serija v 

četvercih, navpično nezobčana serija v četvercih, in še 9 x nezobčana serija v 

četvercih (1 x v originalni barvi, 1 x faza in 7 x v spremenjenih barvah), vse brez 

prilepke, dobra kvaliteta 

1943, ** , 107/10 (45), Bl. 5 A/B (3), "Croatian Legion" Normal set in blocks of 

four, vertically imperforate set in blocks of four and nine imperforate sets in blocks 

of four (1 x in original colours, 7 x in changed colours and 1 x as the phase), all 

MNH, good quality. 

80,00 R 

300 1943,  Dve dopisnici 1,50 Kn, dofrankirani in poslani iz Zemuna v februarju 

1943 (ena priporočeno) na Ptuj 

1943,  Two uprated 1,50 Kn postcards sent from Zemun in February 1943 (one 

registered) to Ptuj. 

36,00 R 

301 1944, **, Lot malih pol, 2/3 x po izdaji, brez prilepke, pretežno dobra kvaliteta (z 

običajnimi gubami ponekod na robu), priporočamo ogled 

1944, **, Lot of mini sheets, 2/3 x per issue, MNH, generally of good quality (some 

with creases on margin), inspection recommended. 

50,00 R 

302 cca 1942, (*), Propagandne nalepke "Hrvaška mesta", 25 nalepk v poli 

cca 1942, (*), Propaganda labels "Croatian Cities", 25 labels in sheet format. 

24,00 R 



Dalmacija, Hrvaška Istra/Dalmatia, Croatian Istria 

 
303 1941/3,  Dalmacija, italijanska okupacija, lot 18 poštnih dokumentov, nekaj 

atraktivnih, nekoliko mešana kvaliteta, priporočamo ogled 

1941/3,  Dalmatia - Italian occupation. A lot of 18 postal documents; some 

attractive, in part mixed quality, inspection recommended. 

90,00 

304 1943, ** / * / (*), Zadar, nemška okupacija, lot nežigosanih znamk, brez prilepke, 

nekatere s sneto prilepko, nekaj znamk naknadno nanešeno lepilo, skoraj vse 

znamke s starimi signaturami, visoka kataloška vrednost, nekoliko mešana kvaliteta, 

priporočamo ogled 

1943, ** / * / (*), Zara  -  German Occupation. A lot of unused stamps: MNH, some 

with hinge removed, a few regummed stamps. Almost all stamps with old signatures. 

High catalogue value, somewhat mixed quality, inspection recommended. 

 

150,00 R 

Reka/Fiume 

 
305 1858, , V3, Celina (kuverta) nemške države Baden, poslana Donauschingen (11. 

Nov. (1858)) preko Ulma (13/Nov) na Reko (18/11), čez čas pa vrnjena pošiljatelju, 

nekoliko slabša kvaliteta 

1858, , V3, Stationery envelope of the German State Baden, sent from 

Donauschingen (11. Nov (1858)), via Ulm (13/Nov) to Fiume (18/11). Eventually 

returned to sender, slight faults. 

30,00 R 

306 1918/24, ** / * / ○, Reka, zbirka na albumskih listih, zbirano mešano, 

nežigosano/žigosano. Nekaj boljših kompletnih serij, deloma mešana kvaliteta, v 

delu pretiskov tudi nekaj ponaredkov, priporočamo podroben ogled 

1918/24, ** / * / ○, Fiume. A collection on album pages, collected mind or used. 

Few better complete sets, somewhat mixed quality, a few fakes have been noted, 

detailed inspection recommended. 

240,00 R 

307 1919, , D 79 (4), Kuverta, frankirana 60 cent., poslana z Reke (26. DIC 919) v 

Graz, zadaj manjka klapa pisma 

1919, , D 79 (4), Cover franked 60 cent. sent registered from Fiume (26. DIC 919) 

to Graz; back flap is missing. 

24,00 

308 1919, Δ , 11 a, "Žanjice", 25 fil., z obrnjenim pretiskom, na odrezku, žigosana 

Fiume (919 JAN. 15), AT Bilandžić 

1919, Δ , 11 a,  "Harvesters" 25 fil. stamp with inverted overprint on piece cancelled 

Fiume (919 JAN. 15), Certificate Bilandžić. 

16,00 R 

309 1920,  Pretisk "Valore globale", lot treh pisem frankiranih z znamkami te izdaje, 

nekoliko mešana kvaliteta, tudi pismo, frankirano z več znamkami 15 cent., oba tipa 

pretiska, poslano v Chile ! (nekoliko slabša kvaliteta) 

1920,  Overprint "Valore globale". Lot of three covers franked with this issue, 

somewhat mixed quality. The lot includes slightly damaged cover franked with 

several 15 cent. stamps of both overprint types sent to Chile (!). 

40,00 

310 1920, , 113/6, Kuverta, frankirana 50 cent., poslana priporočeno z Reke (25. Sett. 

20) v London (1 OC 20) 

1920, , 113/6, Cover franked 50 cent. sent registered from Fiume (25. SETT. 20) 

to London (1 OC 20). 

26,00 

311 1921, , 116, 118, Kuverta, frankirana 50 cent., poslana priporočeno z Reke (19. 

GEN 21) v Warnsdorf 

1921, , 116, 118, Cover franked 50 cent. sent registered from Fiume (19. GEN 21) 

to Warnsdorf. 

 

 

 

 

 

26,00 



Republika Hrvaška/Republic of Croatia 

 
312 1991, ○ , ZZM 14/9 A/B, Doplačilne znamke, "Ustava", pet vodoravnih parov, pet 

tujih jezikov, vsaka v paru s hrvaščino, žig prvega dne 

1991, ○ , ZZM 14/9 A/B, Obligatory Surcharge Stamps, "Constitution", 5 horizontal 

pairs. Five foreign languages each in pair with Croatian language cancelled by 

First Day cancellation 

16,00 R 

313 2005, ** , Bl. 25 (100), "Narona", 100 blokov, naklada vsega 20.000, občutno pod 

nominalo 

2005, ** , Bl. 25 (100), "Narona", 100 s/sheets (only 20.000 printed) offered 

considerably under face value. 

65,00 R 

314 2005, ** , Bl. 26 (100), "EXPO 2005", 100 blokov, naklada vsega 20.000 kosov, 

občutno pod nominalo 

2005, ** , Bl. 26 (100), "EXPO 2005", 100 s/sheets, only 20.000 printed, 

consideraly under face value 

 

65,00 R 

SHS Bosna/SHS Bosnia 

 
315 1918, ** , 16 K (50), Pokrajinska, ključna vrednota, 10 K na 2 hel., kompletna pola 

50 znamk z obrnjenim pretiskom !, dobra (običajna) kvaliteta 

1918, ** , 16 K (50), Landscapes' the key value of 10 K on 2 hel. in complete sheet 

of 50 stamps with inverted overprint (!) good (usual) quality. 

500,00 R 

316 1918, ** , 1 K (50), Pokrajinska, 3 hel., kompletna pola 50 znamk z obrnjenim 

pretiskom, dobra (običajna) kvaliteta, redko 

1918, ** , 1 K (50), Landscapes'  3 hel. stamp in complete sheet of 50 stamps with 

inverted overprint  (!), good (usual) quality, rare 

150,00 R 

317 1918, ** , 12 K (50), Pokrajinska, 90 na 35 hel., kompletna pola 50 znamk z 

obrnjenim pretiskom, nekatere, deloma tipične napake (velik kvadrat), dobra 

kvaliteta (ena znamka močni sledovi sprijetja) 

1918, ** , 12 K (50), Landscapes'  90 on 35 hel. stamp in complete sheet of 50 

stamps with inverted overprint (!) Several part constant flaws (e.g.'Big 

Square')in  good quality (one stamp heavy adhesion remnants) 

150,00 R 

318 1918, ** , 11 K (50), Pokrajinska, 80 na 6 hel., kompletna pola 50 znamk 

z  obrnjenim pretiskom, dobra kvaliteta 

1918, ** , 11 K (50), Landscapes'  80 on 6 hel. stamp in complete sheet of 50 stamps 

with inverted overprint, good quality. 

150,00 R 

319 1918, **/* , 3 (50), Pokrajinska, 10 hel., kompletna pola 50 znamk z napakami v 

pretisku (manjkajoča številka 1 in manjkajoča cela letnica), pola je s prilepkami 

pričvrščena na razstavni list, redek kos 

1918, **/* , 3 (50), Landscapes' 10 hel. stamp in complete sheet of 50 stamps with 

part constant flaws ('Missing 1' and 'Missing Year' in overprint). The sheet is 

attached with hinges to an exhibition page, rare item. 

110,00 R 

320 1918, ** , 3 (50), Pokrajinska, 10 hel., kompletna pola 50 znamk z nekoliko 

zamaknjenim pretiskom, dobra (običajna) kvaliteta 

1918, ** , 3 (50), Landscapes' 10 hel. stamp in complete sheet of 50 stamps with 

slightly shifted overprint; good (usual) quality. 

75,00 R 

321 1918, ** , 7 (50), Pokrajinska, 40 hel., kompletna pola 50 znamk, nekatere manjše, 

deloma tipične napake, dobra (običajna) kvaliteta 

1918, ** , 7 (50), Landscapes' 40 hel. stamp in complete sheet of 50 stamps. Few 

smaller part constant flaws; good (usual) quality. 

65,00 R 

322 1918, ** , 10 (50), Pokrajinska, 60 na 50 hel., kompletna pola 50 znamk, dobra 

kvaliteta 

1918, ** , 10 (50), Landscapes' 60 on 50 hel. Stamp in complete sheet of 50 stamps, 

good quality. 

 

65,00 R 



323 1918, * , 19 I, 20 II, "Vojni invalidi", 10 in 15 hel. z zamenjano pisavo 

(Cirilica/Latinica), nežigosani s prilepko, v zelo dobri kvaliteti, AT Bilandžić 

1918, * , 19 I, 20 II, "War Wounded", 10 and 15 hel. with reversed inscription 

(Cyrilic/Latin), mint hinged; very good quality, Certificate Bilandžić. 

30,00 R 

324 1918, * , 17 I, 18 II, Ekspresni znamki, obe vrednoti za zamenjanim napisom 

(latinica namesto cirilice in obratno), nežigosani s prilepko, AT Bilandžić, dobra 

kvaliteta 

1918, * , 17 I, 18 II, "Express stamps", both values with reversed inscription 

(Cyrilic/Latin), mint hinged; Certificate Bilandžić, good quality. 

26,00 R 

325 1918, * , 17 II K, 18 I K, Ekspresni znamki, obe vrednoti z obrnjenim pretiskom, 

komaj opazne sledi prilepke, vrednota 2 hel. nekaj krajših zobcev desno, AT 

Bilandžić 

1918, * , 17 II K, 18 I K, "Express stamps", both values with inverted overprint. 

Slightly visible hinge remnants; 2 hel. value with some shorter perfs to the right; 

Certificate Bilandžić. 

20,00 R 

326 1918, * , 21/2 DD, Časopisne znamke z dvojnim pretiskom nove vrednosti, s 

prilepko, dobra kvaliteta, signirano Šips 

1918, * , 21/2 DD, Newspapers stamps with double overprint of new value, mint 

hinged of good quality; signed Šips 

16,00 R 

327 1918, * , 18 I DD, Merkur, 5 hel., dvojni pretisk v latinici, s prilepko, zelo dobra 

kvaliteta 

1918, * , 18 I DD, "Mercury", 5 hel., Double Latin script overprint, mint hinged, 

good quality. 

16,00 R 

328 1918/9, ** / * / ○, Specializirana zbirka na doma narejenih albumskih listih, 

osnovna zbirka kompletna (ključne znamke signirane/atestirane), poleg tega pa še 

vrsta posebnosti (deloma signirane), kot: posebnosti pretiska (premaknjen, obrnjen, 

dvojni, zamenjan napis) in posebnosti zobčanja. Priporočamo ogled 

1918/9, ** / * / ○, Specialized collection on home made pages. Complete basic 

collection (key issues signed or with Certificates), in addition  many varieties (some 

signed) including overprint varieties (e.g. shifted, inverted, double, changed 

inscription) and perforation varieties. Inspection recommended. 

170,00 R 

329 1918/9, ** / * / ○, SHS Bosna, lot znamk s posebnostmi pretiska (obrnjen, dvojni 

pretisk, zamenjan napis), ter posebnosti zobčanja, dodatno še nekaj portovnih 

znamk, ugodno 

1918/9, ** / * / ○, SHS Bosnia. A lot of stamps with overprint varieties (e.g. 

inverted, double overprint, changed inscription) and some perforation varieties, 

additionally a few postage dues; bargain. 

50,00 R 

330 1919, ** / * / ○, "Mornarji", zbirka na albumskih listih in duplikati, specializirano 

po zobčanjih, barvah, posebnosti zobčanja, nezobčane znamke (pretežno v parih), 

poizkusni odtisi, priporočamo ogled 

1919, ** / * / ○, "Seamen". Collection on album pages with duplicates, specialized 

by perforation varieties, colours, imperforates (mostly in pairs) and proofs. 

Inspection recommended. 

120,00 R 

331 1919, * , 35 (2), Redne znamke, 10 na 6 hel., vodoravni par, v sredini nezobčan ! , s 

prilepko, dobra kvaliteta 

1919, * , 35 (2), Definitives, 10 on 6 hel. stamp in horizontal pair imperforate in 

between (!) hinged; good quality. 

20,00 R 

332 1919, ** , 23 (4), Časopisne znamke, 2 hel., četverec, zobčan samo po zunanjih 

robovih četverca, brez prilepke, dobra kvaliteta, redko 

1919, ** , 23 (4), Newspapers stamps.  2 hel. stamp in block of four perforated only 

on the outside perimeter, MNH, good quality, rare 

20,00 R 

333 1919, ** , 46 U K, Redne znamke, 2 K., nezobčana znamka z obrnjenim pretiskom ! 

, iz levega zgornjega vogala, brez prilepke (prilepka na robu), redko 

1919, ** , 46 U K, Definitives, 2 K. imperforate stamp with inverted overprint (!) 

from the  left upper corner. MNH (hinge on margin), rare. 

16,00 R 



334 1919, **/* , 37 (9), Redne znamke, 25 hel., deveterec, srednja znamka s tipično 

napako "Večji razmak med SHS in masko", diagonalno rahlo zapognjeno, tudi preko 

znamke z napako 

1919, **/* , 37 (9), Definitives, 25 hel. stamp in block of nine; the middle stamp 

with constant flaw "Wide space between SHS and the mask" Slight diagonal crease 

affecting also the stamp with constant flaw. 

10,00 R 

 

Poštna zgodovina/Postal history 

 
335 1919, , 2 (2), Yu. 24, 26 (3), 45, Paketna spremnica (levo zatrgana in 

prepognjena), mešana frankatura z Verigarji, frankirana 1,63 K., v frankaturi tudi 

navpično prepolovljena znamka 6 hel., iz Brčkega (6. IX. 19) v Zagreb (919 SEP ?) 

1919, , 2 (2), Yu. 24, 26 (3), 45, Parcel card (tear at left and creased). Mixed 

franking with Chainbreakers for a total of 1,63 K., including the vertically bisected 

6 hel. Stamp sent from Brčko (6. IX. 19) to Zagreb (919 SEP ?). 

20,00 R 

336 1919/20,  Lot petih paketnih spremnic, vse mešana frankatura Verigarji / SHS 

Bosna, različne kombinacije 

1919/20,  Lot of five parcel cards all with mixed franking Chainbreakers / SHS 

Bosnia; various combinations. 

50,00 R 

337 1920, , 30 (3), P 1, Yu. P 5, Paketna spremnica (navpično prepognjena, izven 

znamk), frankirana 3,15 K. kot kombinacija rednih in portovnih verigarjev ter SHS 

Bosna portovne znamke, poslana iz Teslića (9/2, 20) v Bos. Kobaš 

1920, , 30 (3), P 1, Yu. P 5, Parcel card (vertical crease not affecting stamps) 

franked 3,15 K. combining the definitive and postage due Chainbreaker issues and 

SHS Bosnia Postage due stamp sent from Teslić (9/2, 20) to Bos. Kobaš. 

24,00 R 

338 1920, , 34 (2), 43 (2), P 15 (2), Yu P 13, 23, Paketna spremnica (navpično 

prepognjena, izven znamk), frankirana 2,10 Din., poslana iz Petrovaradina (24. OKT 

920) v Drvar, tam atraktivno portirano, kot kombinacija Porto SHS Bosna in Porto 

verigarjev (4 K. + 10 par, 15. XI. 20) 

1920, , 34 (2), 43 (2), P 15 (2), Yu P 13, 23, Parcel card (vertically creased not 

affecting stamps) franked 2,10 Din. sent from Petrovaradin (24. OKT 920) to Drvar, 

where postage due was charged. Attractive, combination of SHS Bosnia and 

Chainbreakers postage due (4 K. + 10 para, 15. XI. 20). 

22,00 R 

339 1921, , 35 (3), 41, 45 (2), P 15 (2), Yu. P 22 (4), Paketna spremnica, frankirana 

4,80 Din., poslana iz Sarajeva (18/3, 21) v pomožno pošto "Rudo" (pošta Uvac, kjer 

je bil zaračunan porto 2 K + 10 par, 2. III. 21), redko 

1921, , 35 (3), 41, 45 (2), P 15 (2), Yu. P 22 (4), Parcel card franked 4,80 Din. 

sent from Sarajevo (18/3, 21) to the auxiliary post office of "Rudo"  via supervising 

Post Office Uvac where postage due 2 K. + 10 para was charged on 2. III. 21), rare. 

 

30,00 R 

SHS Hrvaška/SHS Croatia 

 
340 1918, ** / * / (*) , 51/4, "29. November", izjemna zbirka na albumskih listih, eseji, 

poizkusni odtisi, nezobčane znamke, tiskane na sivkastem papirju v barvah drugih 

vrednot (zobčane in nezobčane), dve pisemi (filatelistično navdahnenih). Pretežno 

gre za originalne znamke (delež kasnejših, Valičevih produktov je majhen, 

zreduciran praktično samo na eseje), zbirka vsebuje veliko parov (tudi nezobčanih, v 

sredini nezobčanih), v parih zbirano zaradi tipov, priporočamo podroben ogled ! 

1918, ** / * / (*) , 51/4, "November 29th", extraordinary collection on album pages 

with essays, proofs, imperforate stamps, stamps printed on grayish paper in other 

value's colours (both perforate and imperforate) and two philatelically inspired 

covers. Mainly genuine stamps ! (The incidence of later so - called 'Valić products' 

is very low, and mainly confined to the study of essays). The stamps were mainly 

collected in pairs for se-tenant types  (including imperforate, imperforate in- 

between), precise inspection is recommended ! 

700,00 R 



341 1918, **/* , 51/4, "29. November", poizkusni tisk na tankem, sivkastem papirju, 

kompletna serija v navpičnem traku, tiskana v rdeči barvi, zgornja znamka s 

prilepko, ostale brez, zelo dobra kvaliteta, redno 

1918, **/* , 51/4, "November 29". Proofs on thin grayish paper. Complete set in 

vertical strip printed in red; the upper stamp is hinged, others MNH. Very good 

quality, rare. 

60,00 R 

342 1918, **/* , 51/4, "29. November", poizkusni tisk na tankem, sivkastem papirju, 

kompletna serija v navpičnem traku, v vijoličasti barvi, zgornja znamka s prilepko, 

ostale brez, dobra kvaliteta, redko ! 

1918, **/* , 51/4, "November 29". Proofs on thin grayish paper. Complete set in 

vertical strip printed in violet; the upper stamp is hinged, others MNH. Good 

quality, rare ! 

60,00 R 

343 1918, **/* , 51/4, "29. November", poizkusni tisk, na tankem, sivkastem papirju. 20 

in 45 fil., nezobčani, v navpičnem paru, v modri barvi in 25 ter 10 vin., nezobčani, v 

navpičnem paru, v zeleni barvi. Znamke so brez prilepke vendar ponekod rahli 

sledovi sprijetja na lepilu, redko 

1918, **/* , 51/4, "November 29". Proof on thin grayish paper. Values of 20 and 45 

fil. in blue imperforate in vertical pair. Values of 25 and 10 fil. in green imperforate 

in vertical pair. Stamps are MNH, but with some slight gum adhesions; rare. 

50,00 R 

344 1918, */** , P 27/34, Porto, kompletna serija s prilepko (ključni vrednoti 12 in 50 

fil. pisno mnenje Bilandžić), dodatno še 2 x vrednota 1 fil. z obrnjenim pretiskom 

(ena od teh brez prilepke, signirana Ercegović), dobra kvaliteta 

1918, */** , P 27/34, Postage due. Complete set mint hinged (key values 12 and 50 

fil. expert oppinion Bilandžić). Additionaly 2 x 1 fil. value with inverted overprint 

(one of these MNH, signed Ercegović), good quality. 

50,00 R 

345 1918, ● , P 27/34, Porto, kompletna žigosana serija (nekateri žigi in pretiski 

dvomljivi, prodaja se "tako kot je"), ključna znamka 12 fil. ima obrnjen pretisk, ta 

zadnja s pisnim mnenjem Bilandžić, redka znamka 

1918, ● , P 27/34, Postage Due. Complete set CTO (some cancelattions and 

overprints dubious, sold "as it is"), the key value of 12 fil. has inverted overprint and 

carries expert opinion Bilandžić, rare stamp. 

30,00 R 

346 1918, * , 63 K, "Bela žanjica" 15 fil. z obrnjenim pretiskom, s prilepko, dobra 

kvaliteta, pisno mnenje Bilandžić 

1918, * , 63 K, 15 fil. "White numeral harvesters", inverted overprint, mint, hinged, 

expert opinion Bilandžić. 

30,00 R 

347 1918/9, ** / * / ○, Nekoliko specializirana zbirka, pretežno nežigosana, z nekaj 

boljšimi izdajami, tudi precej ponaredkov (Mursko Središče vse, Prelog pretežno), 

10 fil. "Bela žanjica" stare signature (tudi Tubinović), ponovni pregled pokazal da je 

s ponarejenim pretiskom, priporočamo podroben ogled 

1918/9, ** / * / ○, Specialized collection of mostly mint stamps with better issues but 

including many fakes (Mursko Središče all, Prelog mostly), 10 fil. "White numerals" 

with old signatures (including Tubinović) nevertheless with fake overprint. Detailed 

inspection recommended. 

150,00 R 

348 1919, **/* , 88/98, "Mornarji", kompletna serija 2 x v polah (ne povsem 

kompletnih). Enkrat kompletna serija v polah, v vsaki poli manjkajo zadnje tri 

znamke v zadnji vrsti, drugič pa kompletna serija v večjih kosih (90 znamk) do celih 

pol (nekatere pole razpadle - raztrgane po zobcih).Različne barvne nianse, razlike v 

zobčanju (ostro), vrednota 5 K. ena vrsta zobčanja nekoliko diagonalno zamaknjena, 

25 fil., pola z dvojnim zobčanjem v desnem stolpcu. Kvaliteta običajna, pretežno 

dobra, nekatere znamke (pole) nekoliko sprijeto lepilo oz nekaj rjavih madežev, 

priporočamo ogled ! 

 

 

 

 

250,00 R 



1919, **/* , 88/98, "Seamen". Entire set in two lots of near integral sheets. One set 

is in sheets of 97  missing positions 98/100 in each sheet. The other set varies from 

large multiples (90 stamps) to integral sheets of 100. Some sheets are partly 

separated along perforations. Various colour shades, various perforations 

(pointed), the 5 K. value with one perforation line slightly shifted diagonally, the 25 

fil. sheet with double vertical perforation at right. Usual, generally good quality. 

Some stamps (sheets) with gum adhesions or few brown stains, inspection 

recommended ! 
349 1919, */** , 59/61, "Vojna pomoč", specializirana zbirka na albumskih listih, z 

večjimi kosi, obrnjenimi pretiski, zamenjani tipi pretiska, priporočamo ogled 

1919, */** , 59/61, "War Aid" Specialized collection on album pages including 

multiples, inverted overprints and changed overprint types. Inspection 

recommended. 

110,00 R 

350 1919, */** , 84/7, Karlo in Zita, specializirana zbirka te izdaje na albumskih listih, 

tudi večji kosi, pretiski v drugih barvah, obrnjeni pretiski, zamenjan tip pretiska, 

priporočamo ogled 

1919, */** , 84/7, Charles and Zita. Specialized collection of this issue on album 

pages including multiples, overprints in other colours and changed overprint types. 

Inspection recommended 

110,00 R 

351 1919, **/*, "Zagrebški porto provizorij", vse štiri vrednote v četvercih, spodnji 

znamki v vsakem četvercu brez prilepke, zelo dobra kvaliteta 

1919, **/*, "Zagreb Postage Due Provisionals". All four values in blocks of four; 

the lower two stamps in each block of four MNH, very good quality. 

50,00 R 

352 1919, Δ , 64/5, "Kronanje", obe vrednoti pretiskani z nepripadajočim tipom pretiska 

Tip XII (namesto tipa VII) na odrezku, žigosano Zagreb 6 ((A), 919 JAN. 30), pisno 

mnenje Bilandžić 

1919, Δ , 64/5, "Coronation Set". Both values overprinted with Type XII  overprint 

(not prepared for this issue) on fragment cancelled Zagreb 6 ((A), 919 JAN. 30), 

expert opinion Bilandžić. 

40,00 R 

353 1919/20, Album s pretežno odrezki (in nekaj celimi paketnimi spremnicami), SHS 

Hrvaška, pretežno "Mornarji" v mešanih frankaturah z Madžarsko, nekaj zelo 

zanimivih in redkih kombinacij, priporočamo ogled 

1919/20, Album with mostly fragments and a few complete parcel cards of SHS 

Croatia, mainly "Seamen" in mixed frankings with Hungary. Some very interesting 

and rare combinations; inspection recommended. 

120,00 R 

 

Poštna zgodovina/Postal history 

 
354 1918, , 58, 58 K, 59/61 K, Filatelistično navdahnjena kuverta, frankirana 69 fil., z 

ekspresno znamko z obrnjenim pretiskom in kompletno serijo vojne pomoči z 

obrnjenim pretiskom, poslano lokalno v Zagrebu (918 DEC 21), signirano 

Ercegović 

1918, , 58, 58 K, 59/61 K, Philatelically inspired cover franked 69 fil. using the 

express stamp with inverted overprint and "War Aid set" also with inverted 

overprint sent locally within Zagreb (918 DEC 21), signed Ercegović. 

30,00 R 

355 1918/20,  Lot 12 različnih dopisnic, vse uporabljene, mnoge dofrankirane, tudi 

različne mešane frankature (z verigarji in Madžarsko), nekatere poslane 

priporočeno, priporočamo ogled 

1918/20,  Lot of 12 picture postcards all used and many uprated including 

various mixed frankings with Chainbreakers and Hungary, some sent registered, 

inspection recommended. 

90,00 R 

356 1919, , 63, Kuverta manjšega formata, frankirana 15 fil., "Bela žanjica", poslana 

lokalno v Zagrebu (919 JAN 8.), signirano Ercegović 

1919, , 63, Small cover, franked 15 fil., using "White numerals Harvesters", sent 

locally within Zagreb (919 JAN 8.), signed Ercegović. 

40,00 R 



357 1919, , 76, Kuverta, frankirana 1 K., z dvema znamkama "Parlament", 50 fil. z 

nepripadajočim tipom pretiska (pretisk namenjen znamkam "Žanjice"), poslano iz 

Zagreba (919 JAN 17) v Vukovar (919 JAN 19), AT Marjanović 

1919, , 76, Cover franked 1 K., using  two 50 fil. stamps "Parliament" with 

overprint type not prepared for the issue (but for "Harvesters") sent from Zagreb 

(919 JAN 17) to Vukovar (919 JAN 19), Certificate Marjanović. 

40,00 R 

358 1919,  Dvojezična paketna spremnica (madžarsko in francosko), frankirana 1,25 

K., kot mešana frankatura Mornarjev in verigarjev, poslana iz Zagreba (919 JUN 3) 

v Šamac (919 JUN 5) 

1919,  Bilingual parcel card (Hungarian and French) franked 1,25 K. Mixed 

franking of Seamen and Chainbreakers sent from Zagreb (919 JUN 3) to Šamac 

(919 JUN 5). 

40,00 R 

359 1919,  Paketna spremnica, atraktivna frankatura 3,50 K., mešana frankatura 

Mornarji in verigarji, poslana iz Ogulina (919 JUL 4) v Zagreb (919 JUL 5) 

1919,  Parcel card with attractive franking of 3,50 K. mixing the Seamen and 

Chainbreaker issues sent from Ogulin (919 JUL 4) v Zagreb (919 JUL 5). 

36,00 R 

360 1919, , 67, P 29, Filatelistično navdahnjeno pismo, frankirano 6 fil. (Zagreb, 2 

s,  919 MAR 1), isti dan na isti pošti portirano 22 fil., kot kombinacija pretiskane 

portovne znamke in zagrebškega portovnega provizorija 

1919, , 67, P 29, Philatelically inspired cover franked 6 fil (Zagreb, 2 S, 919 MAR 

1). On the same day at the  same post office 22 fil. postage due was charged 

combining overprinted postage due stamp and Zagreb Postage Due Provisionals. 

22,00 R 

361 1920, , 19, 30, Yu. 68 (3), 84, 94, Kuverta, frankirana 2,70 K, mešana frankatura z 

verigarji, poslana priporočeno iz Zagreba (junij 1920) v Bern (14.VI.20) 

1920, , 19, 30, Yu. 68 (3), 84, 94, Cover franked 2,70 K mixed franking with 

Chainbreakers sent registered from Zagreb (June 1920) to Bern (14.VI.20). 

22,00 R 

 

Prelog/Prelog 

 
362 1919, , 6, 7, 14, Prelog, pismo malega formata, frankirano 1,05 K (35 fil. "Žanjica, 

50 fil. "Parlament" in 20 fil. "Karl"), poslano ekspres - priporočeno "Kisszabadka, 

919 JAN 26" (Mala Subotica) v Zagreb (919 JAN. 28), AT Marjanović 

1919, , 6, 7, 14, Prelog, small cover franked 1,05 K (35 fil. "Harvesters", 50 fil. 

"Parliament" and 20 fil. "Charles") sent express - registered from "Kisszabadka, 

919 JAN 26" (Mala Subotica) to Zagreb (919 JAN. 28), Certificate Marjanović. 

120,00 R 

363 1919, , 3, 15, Prelog, kuverta malega formata, frankirana 20 fil. (5 fil. "Žanjice" in 

15 fil. "Vojna pomoč"), poslano "Kisszabadka, 919 JAN 27" (Mala Subotica) v 

Zagreb, AT Marjanović 

1919, , 3, 15, Prelog, small cover, franked 20 fil. (5 fil. "Harvesters" and 15 fil. 

"War Aid"), sent from "Kisszabadka, 919 JAN 27" (Mala Subotica) to Zagreb, 

Certificate Marjanović. 

 

100,00 R 

Srbija/Serbia 

 
364 1867, * , 9/10 Bb, Knez Mihajlo, časopisne znamke, 1 in 2 pari, nezobčani, s 

prilepko, zelo široko rezani, nadpovprečna kvaliteta, stare signature, Mi. 150,00 € 

1867, * , 9/10 Bb, Prince Mihajlo Newspaper stamps of 1 and 2 para imperforate 

hinged with very wide margins and of above average quality. Old signatures, Mi. € 

150,00. 

34,00 R 

365 1868, * , 6y, Knez Mihajlo, 40 par na navadnem papirju, izjemno dobro ohranjeno 

lepilo, 1 krajši zobez levo spodaj, redka znamka , Mi. 320,00 € 

1868, * , 6y, Prince Mihajlo 40 para stamp on normal paper with extraordinary 

well preserved and fresh gum. One shorter perf at left, very rare stamp, Mi. € 

320,00. 

 

70,00 R 



366 1903, ** , 70 B, Kralj Aleksander, 3 Din. v redkem zobčanju 13 1/2 (izdanih vsega 

300 kosov ! ), brez prilepke, v odlični kvaliteti, Mi. ++ 150,00 € (za znamko s 

prilepko) 

1903, ** , 70 B, King Alexander 3 Din. stamp with rare perforation 13 1/2 (only 300 

issued ! ) MNH of  superb quality, Mi. € 150,00 ++ (as hinged). 

50,00 R 

367 1911, , 107/17, Časopisne znamke, kompletna serija (brez pretiska grba) na 

dopisnici, žigosane s priložnostnim žigom "Trojački sabor , Beograd , Ada, 2 VI. 

08", dejanska uporaba, kot nalepke. Tri vrednote imajo nad znamko napis "Trojački 

sabor" (15, 50 par in 3 Din.), vrednota 5 Din. pa prazno polje, redko ! 

1911, , 107/17, Newspaper stamps. Complete set (without Coat-of-Arms 

overprint) on postcard, cancelled by commemorative cancellation "Trojački sabor, 

Beograd, Ada, 2. VI. 08" Actual use  as labels. Three values with inscription 

"Trojački sabor" above stamp (15, 50 para and 3 Din.), one with the empty field (5 

Din.), rare ! 

100,00 R 

368 1916, */** , 1/42, Srbija, avstrijska pošta, obe seriji, z vodoravnim in diagonalnim 

pretiskom, nežigosani, pretežno s prilepko, dobra kvaliteta (3 in 5 hel. z diagonalnim 

pretiskom rjave pike v lepilu), Fe. 400,00 € 

1916, */** , 1/42, Serbia Austrian Post. Both sets  i.e. horizontal and diagonal 

overprint, mint mostly hinged, good quality (3 and 5 hel. diagonal overprint with 

brown spots in gum), Fe. € 400,00. 

60,00 R 

369 1919, **, Pančevo, privatna izdaja, pretisk na madžarskih znamkah, 9 vrednot, brez 

prilepke, dobra kvaliteta 

1919, **, Pančevo Private Issue. Overprint on Hungarian stamps - 9 values. MNH, 

good quality. 

40,00 R 

370 1941/3, **/* , 1/107, P 1/22, Srbija, nemška okupacija, v osnovnih številkah 

kompletna zbirka na albumskih listih, kvaliteta, kot običajno, rahlo mešana. Večina 

znamk je brez prilepke, bloka Smederevo rahli ostanki sprijetja na robu, 

priporočamo ogled 

1941/3, **/* , 1/107, P 1/22, Serbia - German Occupation. Complete basic 

collection on album pages. The quality is somewhat mixed as usual  e.g. Smederevo 

S/Sheets with slight adhesion remnants on margin) Inspection is recommended. 

300,00 R 

371 1942, ** , 66/70 (100), Letalska pošta, Kralj Peter II., s pretiskom aviona in nove 

vrednosti, kompletna serija v kompletnih prodajnih polah (100 znamk) s 

kompletnimi robovi, tudi vsa mala prazna polja na levi strani pole, kot kompletne 

pole redko, ponekod sledovi smukca, Mi. ++ 2.860,00 € 

1942, ** , 66/70 (100), Airmails - King Peter II. with overprint of airplane and new 

value. Complete set in counter sheets of 100 stamps, full margins including the 

attached empty fields at left. In complete sheets rare, some talcum remnants, Mi. € 

2.860,00 ++ 

400,00 R 

372 1943, , 94/8, 100 let srbske pošte, kompletna serija, žigosana s priložnostnim 

žigom, na pismu, poslanem priporočeno, z letalsko pošto, iz Beograda (31.X.43) na 

Ptuj (5.11.43), vse ustrezne cenzure, redko ! 

1943, , 94/8, 100th Anniversary of Post in Serbia. Complete set cancelled by 

comemorative cancellation, on cover sent registered by airmail from Belgrade 

(31.X.43) to Ptuj with all censorship marks, rare ! 

80,00 R 

373 1944, ** , 1/10, P 1, "Mala Senta", kompletna serija 11 izdanih vrednot, brez 

prilepke (3 fil. manjša lisa brez lepila), stare signature (Bar, Tubinović) 

1944, ** , 1/10, P 1, "Short Senta" Complete MNH set of 11 issued values (3 fil. 

value gumless spot), old signatures (Bar, Tubinović). 

200,00 R 

374 1866/1918, ** / * / ○, Srbija, zbirka na albumskih listih, mešano, nežigosano in 

žigosano, tudi mešana kvaliteta, od luksuznih primerkov do poškodovanih znamk, 

priporočamo ogled 

1866/1918, ** / * / ○, Serbia collection on album pages. Mixed unused and used, 

also in mixed quality from superb items to a few damaged stamps, inspection 

recommended. 

150,00 R 



 

Srbska pošta s Krfa/Serbian post from Corfu 

 
375 1916/8, ○ , VI/XIX, Krf, srbska pošta, kompletna serija, francoske znamke z žigom 

"Ministarska poštanska stanica" in pretiskom "POSTES SERBES", nižje vrednote v 

paru, stare signature, dobra kvaliteta 

1916/8, ○ , VI/XIX, Corfu - Serbian Post. A complete set of French stamps with 

cancellation "Ministarska poštanska stanica" and overprint "POSTES SERBES", 

lower values in pairs, old signatures, good quality. 

300,00 R 

376 1916/8, ** / * / ○ , X (9), Krf, srbska pošta, vrednota 10 cent., deveterec (s stezo), 5 

znamk nežigosanih, 4 znamke z žigom "Ministarska poštanska stanica", vse znamke 

s pretiskom "POSTES SERBES", izjemen kos 

1916/8, ** / * / ○ , X (9), Corfu - Serbian Post.  Stamp of 10 cent. in block of nine 

(with gutter): 5 stamps unused, 4 stamps cancelled by "Ministarska poštanska 

stanica". All stamps with overprint "POSTES SERBES", an extraordinary item! 

 

50,00 R 

Razno/Various 

 
377 1857/1992, ** / * / ○, Rusija/Sovjetska zveza, napredna zbirka v 8 albumih, z 

mnogimi redkostmi, lokalne izdaje, nekaj kosov zemske pošte… V začetnem delu 

pretežno žigosana zbirka, med obema vojnama mešano - žigosano in nežigosano 

(ponekod oboje), pretežno s prilepko. Po drugi svetovni vojni pretežno nežigosano, 

brez prilepke. Zbirka vsebuje nekatere zelo redke znamke, tudi nekaj dvomljivih 

kosov (nekatere nezobčane znamke, posebnosti papirja in zobčanja), kvaliteta je 

nekoliko mešana. Dobavitelj je ocenil kataloško vrednost (Michel) na 28.000,00 €, 

verjetno je nekoliko nižja (dvomljivi primerki), priporočamo podroben ogled 

1857/1992, ** / * / ○, Russia/Soviet Union . Advanced collection in 8 albums, with 

many rare items, local issues, few items of Zemstvo… Early issues are mostly used, 

between both world wars used/unused (some both) and mostly hinged. After World 

War II. mostly MNH. There are some rare items in collection as well as some 

dubious stamps (e.g. some imperfs and paper or perforation varieties). The quality 

is somewhat mixed. The owner estimated Michel catalogue value to be around  € 

28.000,00; the real catalogue value is probably lower due to some dobious items. 

Detailed inspection is recommended. 

6.500,00 R 

378 1900,  Avstrija, dopisnica 2 kr., dofrankirana 1 hel. (mešana frankatura dveh 

valut), poslana iz Karlsbada (Karlovy Vary, 24.1.1900) v Čelebić 

1900,  Austria 2 kr. postcard uprated by 1 hel. (i.e. mixed franking of two 

currencies), sent from Karlsbad (Karlovy Vary, 24. 1. 1900) to Čelebić. 

20,00 R 

379 1918/37, **/*, Avstrija, odlična, takorekoč kompletna nežigosana zbirka med 

obema svetovnima vojnama (manjka blok Wipa), na albumskih listih. Kvaliteta je 

nekoliko mešana, znamke brez prilepke kakor tudi s prilepko (ponekod prilepka 

sneta (kot npr. Dolffuß)), FIS I naknadno nanešeno lepilo, priporočamo natančen 

ogled 

1918/37, **/*, Austria. Very good and  virtualy complete mint collection between 

the two World Wars (missing Wipa S/Sheet) on album pages. Quality is a bit mixed 

alongside MNH stamps there are hinged stamps and stamps with hinges removed 

(e.g. Dollfuß), FIS I regummed. Thorough inspection recommended 

540,00 R 

380 1919/22,  Južna Tirolska, lot 9 celih poštnih dokumentov in ena sprednja stran 

pisma (s pretiskanima ekspresnima znamkama), razen ene razglednice vse 

priporočena (ali ekspresna) pisma, priporočamo ogled 

1919/22,  South Tirol. A lot of 9 entire postal documents and one front of a 

cover with two overprinted express stamps. Also one picture postcard. All covers 

sent registered or express; inspection recommended. 

 

 

50,00 



381 1931, * , P 32/46, San Marino, porto, serija s pretiski nove vrednosti, z ostankom 

prilepke (na nekaterih znamkah komaj opazno) 

1931, * , P 32/46, San Marino. Postage due, set with new value overprint, hinge 

remnants (hardly visible on some values). 

40,00 R 

382 1936/55, ** / * / ○, Švica, lot blokov, tudi "Pro patria 1940" v sprejemljivi kvaliteti, 

sicer nekoliko mešana kvaliteta (dva bloka s poškodovanim robom), priporočamo 

ogled 

1936/55, ** / * / ○, Switzerland. A lot of S/sheets, including "Pro patria 1940" 

(acceptable quality), otherwise mixed quality (two S/Sheets damaged in margin), 

inspection recommended. 

120,00 R 

383 1941, *, Alzacija, privatna izdaja, znamke nemškega rajha s pretiskom "R.F. V 

Saverne libre", oba tipa pretiska v paru, nežigosane, sneta prilepka, redka serija 

1941, *, Alsace - Private Issue. German Reich stamps with overprint "R.F.  V 

Saverne libre". Both overprint types in mint pairs, hinges removed, rare set. 

150,00 R 

384 1943, (*) ,  Z 1, Böhmen und Mähren, paketna znamka za geto Theresienstadt, 

zobčana, naknadno nanešeno lepilo, levo spodaj kratek zobec, signirana Gilbert in 

pisno mnenje Brunel, dodan še nezobčan ponaredek, za primerjavo 

1943, (*) ,  Z 1, Böhmen und Mähren. Parcel stamp for Ghetto Theresienstadt, 

perforated but regummed and with short perf at bottom left signed Gilbert and 

expert oppinion Brunel. In addition an imperforate fake for comparison purposes. 

60,00 R 

385 1944/85, **/*, Albanija, lot kompletnih serij, pretežno brez prilepke (nekaj starejših 

serij s prilepko), priporočamo ogled 

1944/85, **/*, Albania. A lot of complete sets mostly MNH (few older sets hinged). 

Inspection recommended. 

40,00 R 

386 1944/89, **, Bolgarija, lot nežigosanih serij, pretežno kompletne izdaje, na doma 

narejenih albumskih listih, priporočamo ogled 

1944/89, **, Bulgaria. A lot of MNH sets, mostly complete issues on home made 

pages. Inspection recommended. 

40,00 R 

387 1945/90, **, Avstrija, takorekoč kompletna nežigosana zbirka, od 1945 do cca 1990, 

z vsemi dragimi serijami, pretežno brez prilepke in v dobri kvaliteti, Mi. Cca 

4.000,00 € 

1945/90, **, Austria. Virtually complete MNH collection 1945 to 1990 with all 

expensive sets; mainly good quality, Mi. Cca € 4.000,00. 

500,00 R 

388 1948/86, ○, Berlin, precej kompletna žigosana zbirka (do kompleta manjka le blok 1 

in nekaj vrednot "Črnega pretiska", serija "Za žrtve" je nežigosana, brez prilepke), 

visoka kataloška vrednost, ugodno 

1948/86, ○, Berlin. Near complete used collection (only missing S/sheet 1 and a few 

values of "Black overprint", set "For Victims" is MNH). High catalogue value, 

bargain. 

300,00 

389 1956/1993, **, Europa Cept, takorekoč kompletna zbirka na albumskih listih 

(manjka nekaj serij 1992/3), dodatno tudi precej malih pol, kvaliteta pretežno dobra 

(Luxemburg 1956 naknadno nanešeno lepilo) 

1956/1993, **, Europa CEPT. Virtualy complete collection on album pages 

(missing a few sets from 1992/3), with many mini sheets. Generally good quality 

(Luxemburg 1956 regummed). 

400,00 R 

390 1961/85, **, Kitajska, manjši lot nežigosanih serij, dobra (običajna) kvaliteta 

1961/85, **, China. Smaller lot of MNH sets, good (usual) quality. 

70,00 R 

391 1974/90, **, Turški Ciper, takorekoč kompletna zbirka obdobja na doma narejenih 

albumskih listih, priporočamo ogled 

1974/90, **, Turkish Cyprus. Virtualy complete collection of the period on home 

made album pages; inspection recommended 

30,00 R 

392 1979, **, "Leto otroka", specializirana zbirka na doma narejenih albumskih listih v 

dveh albumih, tudi veliko nezobčanih izdaj, priporočamo ogled ! 

1979, **, "Year of the Child" Specialized collection on home made album pages in 

two albums including many imperforate issues; inspection recommended ! 

180,00 R 



393 1981, **, "Mednarodno leto invalidov", tematska zbirka na doma narejenih 

albumskih listih v albumu 

1981, **, "International Year of Disabled ". Thematic collection on home made 

album pages in an album. 

30,00 R 

394 1984, **, "Sarajevo 84", zimske olimpijske igre, specializirana zbirka na doma 

narejenih albumskih listih v dveh albumih, tudi nezobčane izdaje, izredno visoka 

nabavna vrednost, priporočamo ogled 

1984, **, "Sarajevo 84", Winter Olympics. Specialized collection on home made 

album pages in two albums including imperforated issues. Very high purchase 

price, inspection recommended.  

150,00 R 

395 1991, ** , 1014/20, Tanzanija, sloni, kompletna serija v prodajnih polah 50 znamk 

(prepognjene po sredini), Mi. 275,00 € 

1991, ** , 1014/20, Tanzania - Elephants. Complete set in counter sheets of 50 

stamps folded in the middle, Mi. € 275,00 

24,00 R 

396 1991, ** , 1299/305, Madagaskar, psi, kompletna serija v prodajnih polah 25 znamk, 

Mi. 175,00 € 

1991, ** , 1299/305, Madagascar - Dogs. Complete set in counter sheets of 25 

stamps, Mi. € 175,00 

14,00 R 

397 cca 1867/1918, ** / * / ○, Avstrijska pošta v tujini, Bosna, Levant, Kreta, Avsto-

ogrska vojna pošta, zbirka na albumskih listih, mešana, nežigosano in žigosano, 

nekaj boljših kompletnih serij, deloma tudi mešana kvaliteta, priporočamo ogled 

cca 1867/1918, ** / * / ○, Austrian Post Abroad, Bosnia, Levant, Crete, Austo-

Hungarian Feldpost. Collection on album pages, mixed used and mint stamps 

including some better complete sets. The quality is also mixed; inspection 

recommended 

100,00 R 

398 cca 1870/1945, ** / * / ○, Hrvaška (pretežno), nekaj malega Srbije in Črne Gore, v 

albumu, izdaje SHS, NDH in garnitura Preloga (mešano, originalni in ponaredki), 

priporočamo ogled 

cca 1870/1945, ** / * / ○, Croatia (mostly) and a few stamps of Serbia and 

Montenegro in an album. SHS issues, NDH and a lot of Prelog (mixed, genuine and 

fakes), inspection recommended. 

150,00 R 

399 cca 1880/1985, ** / * / ○, Velik karton z mešano vsebino, cel cvet, pretežno Evropa 

in Jugoslavija, različna obdobja, tudi nekaj boljših serij, delne zbirke, priložnostne 

kuverte in celine, priporočamo podroben ogled 

cca 1880/1985, ** / * / ○, Large box with mixed contents, whole world, but mostly 

Europe and Yugoslavia, various periods, including some better sets, partial 

collections, commemorative covers and postal stationery, thorough inspection 

recommended. 

150,00 R 

400 cca 1880/2000, * / ○ / Δ, Razno, pretežno Evropa in Nemčija, karton poln albumov, 

pretežno poceni znamke, potreben ogled 

cca 1880/2000, * / ○ / Δ, Various -  mainly Europe and Germany. A box full of 

albums filled with mainly cheap stamps, inspection needed. 

50,00 R 

401 cca 1920/88, ** / * / ○, "Znamke na znamkah" in "Kovanci na znamkah", tematski 

zbirki, pretežno nežigosano, v treh albumih, priporočamo ogled 

cca 1920/88, ** / * / ○, "Stamp - on - Stamp" and "Coins - on - Stamps" Thematic 

collections mainly MNH in three albums inspection recommended. 

100,00 R 

402 cca 1940/80, ** / * / ○, Francija in francoska področja, tematska zbirka 

"Osvoboditev", redne francoske znamke (tudi nezobčane), ter izdaje njihovih 

(bivših) kolonij, lokalne izdaje, (pol) privatni pretiski "RF", dobra zbirka, nekoliko 

mešana kvaliteta, priporočamo podrobni ogled 

cca 1940/80, ** / * / ○, France and French Territories. Thematic collection 

"Liberation", regular French stamps (including imperforate), and issues of former 

French collonies, local issues, semi - private overprints "RF" Good collection in 

somewhat mixed quality, inspection recommended. 

 

200,00 R 



403 cca 1940/85, ** / * / ○, "Mir, konec vojne", tematska zbirka, pretežno nežigosana, 

brez prilepke (švicarska serija PAX sneta prilepka), nekaj boljših serij, priporočamo 

ogled 

cca 1940/85, ** / * / ○, "Peace, End of the War". Thematic collection mainly 

MNH  with few better sets (PAX set of Switzerland with hinge removed), inspection 

recommended. 

150,00 R 

404 cca 1941/85, **/*, Sovjetska zveza, lot nežigosanih serij (pretežno brez prilepke) na 

doma narejenih albumskih listih in v albumu, priporočamo ogled 

cca 1941/85, **/*, Soviet Union. A lot of mint sets mainly MNH on home made 

album pages and in an album; inspection recommended. 

60,00 R 

405 cca 1944/85, **/*, Poljska, lot nežigosanih serij na doma narejenih listih, pretežno 

kompletne serije, priporočamo ogled 

cca 1944/85, **/*, Poland. Lot of mint sets on home made pages mainly in complete 

sets. 

30,00 R 

406 cca 1945/85, "Tito", tematska zbirka in akumulacija, deloma na listih, tudi 

posebnosti, nezobčane znamke, priporočamo ogled 

cca 1945/85, "Tito". Thematic collection and accumulation partly on album pages 

including varieties, imperforated stamps etc.; inspection recommended. 

70,00 R 

407 cca 1945/86, **, Madžarska, lot nežigosanih izdaj, nekaj boljših (nezobčanih) 

blokov, priporočamo ogled 

cca 1945/86, **, Hungary. A lot of mint issues with few better imperforate S/Sheets; 

inspection recommended. 

70,00 R 

408 cca 1945/86, **/*, Češkoslovaška, lot nežigosanih znamk na doma narejenih 

albumskih listih in manjši mapi, nekaj boljših nezobčanih izdaj, priporočamo ogled 

cca 1945/86, **/*, Czechoslovakia. A lot of mint stamps mainly MNH on home 

made album pages and in a small map. A few better imperforate issues, inspection 

recommended. 

40,00 R 

409 cca 1945/90,  Nemčija, po letu 1945, lot pisem, dopisnic, OPD v kartonu (brez 

ETB), 6 albumov + izven albumov, stotine kosov, ugodno, priporočamo ogled 

cca 1945/90,  Germany after 1945. Lot of covers, postcards, FDC in a box 

(without ETB), in 6 albums + extras. Hundreds of items, bargain, inspection 

recommended. 

60,00 R 

410 cca 1946/65,  Avstrija, II. Republika, lot cca 120 pisem, skoraj vsa 

nefilatelistična, poslana, tudi priporočena pisma, cenzure, frankature, ugodno, 

priporočamo ogled 

cca 1946/65,  Austria  Second Republic. Lot of cca 120 covers virtually all non 

philatelic and mailed including registered covers, interesting frankings, censored 

items. Bargain, inspection recommended. 

70,00 R 

411 cca 1954/1987, Združeni narodi, takorekoč kompletne zbirke vseh treh administracij 

na Leuchtturm albumskih listih, z malimi polami, 2 albuma OPD, etc, v 

kartonu,  priporočamo ogled 

cca 1954/1987, United Nations. Virtually complete collection of all three 

administrations on Leuchtturm album pages with mini sheets and 2 albums of FDC 

etc., in a box. Inspection recommended 

150,00 R 

412 cca 1955/87, **/*, Flora in Favna, manjša tematska zbirka v dveh albumih, en 

album skoraj samo Jugoslavija, priporočamo ogled 

cca 1955/87, **/*, Flora and Fauna. Smallish thematic collection in two albums. 

One album with almost exclusively Yugoslav issues; inspection recommended. 

50,00 R 

413 cca 1957/2006, **, Železnica, nekoliko specializirana, nežigosana tematska zbirka z 

nezobčanimi znamkami, "Specimen", itd, Mi. ++ 900,00 €, priporočamo ogled 

cca 1957/2006, **, Railways. Specialized MNH thematic collection with imperforate 

stamps, "Specimen", etc., Mi. € 900,00 ++; inspection recommended. 

 

 

 

100,00 R 



414 cca 1960/2000, "Favna", tematska zbirka, cca 200 serij v albumu, pretežno 

nežigosane, nekaj žigosanih, priporočamo ogled 

cca 1960/2000, "Fauna". Thematic collection of cca 200 sets in an album mainly 

MNH, few used; inspection recommended. 

120,00 R 

415 cca 1960/2004, **, Fauna, tematska nežigosana zbirka v albumu, Mi. + 2.000,00 €, 

priporočamo ogled 

cca 1960/2004, **, Fauna. Mint thematic collection in an album, Mi. € 2.000,00 +; 

inspection recommended. 

250,00 R 

416 cca 1960/98, **, Šport, nežigosana tematska zbirka v albumu, Mi. + 1.000,00 €, 

priporočamo ogled 

cca 1960/98, **, Sport. MNH thematic collection in an album, Mi. € 1.000,00 +; 

inspection recommended. 

100,00 R 

417 cca 1969/85, ** / * / ○, Umetnost, tematska zbirka v štirih albumih, pretežno 

nežigosana, veliko vzhodne Evrope, priporočamo ogled 

cca 1969/85, ** / * / ○, Art. Thematic collection in four albums mainly MNH, many 

Eastern European issues; inspection recommended. 

110,00 R 

418 cca 1977/90,  Liechtenstein, lot (pretežno) MK in nekaj OPD v škatlji od 

čevljev, stotine kosov, ugodno ! 

cca 1977/90,  Liechtenstein. Lot of mainly MCs and few FDCs in a shoe box; 

hundreds of items, bargain ! 

50,00 R 

419 cca 1980/2007, **, "WWF", napredna, precej kompletna zbirka, od začetnih izdaj 

do leta 2007, z boljšimi izdajami, na doma narejenih albumskih listih v štirih 

albumih, visoka nabavna vrednost, priporočamo ogled 

cca 1980/2007, **, "WWF", extended, Near complete collection from early issues to 

2007 with better issues on home made album pages in four albums. High purchase 

price, inspection recommneded. 

440,00 R 

420 cca 1983/92, "WWF", zbirka na originalnih listih, nežigosane znamke, OPD in MK, 

v štirih albumih, priporočamo ogled 

cca 1983/92, "WWF". Collection on original pages with mint stamps, FDCs and 

MCs in four albums;  inspection recommended. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

150,00 R 



Razglednice, Slovenija/Picture postcards, Slovenia 

 
421 1897, O/D, Bled, barvna litografija, štirje motivi, poslana (znamka odstranjena) 

1897, O/D, Bled, colour litho, four motifs, mailed (stamp removed). 

40,00 R 

422 1897, O/C, Bled, barvna litografija, s F. Prešernom in Vrbo, poslana, močno 

prepognjena 

1897, O/C, Bled, colour litho, with F. Prešeren and Vrba, mailed, heavily creased. 

30,00 R 

423 1898, O/B, Piran, litografija v črni barvi, mozaik treh motivov, poslana 

1898, O/B, Piran, litography in black, mosaic of three motifs, mailed. 

60,00 R 

424 1898, O/B, Sv. Peter (Pivka), litografija, štirje motivi, poslana, zgoraj rahlo zatrgana 

1898, O/B, St. Peter (Pivka), litho, four motifs, mailed, slight tear at top. 

40,00 R 

425 1899, O/B, Postojna, vhod v jamo, poslana 

1899, O/B, Postojna. Entrance to the cave, mailed. 

26,00 R 

426 1900, O/C, Postojna, splošni pogled, trodelna litografija, poslana, razglednica je 

precej poškodovana, razpadla na posamezne dele in nestrokovno zlepljena z 

lepilnim trakom 

1900, O/C, Postojna. General view, three part litho, mailed, poor quality - 

separated in three parts and unprofessionaly re-attached. 

30,00 R 

427 1900, O/C, Kranjska narodna noša, zapognjena, poslana 

1900, O/C, "Kranjska" national costume, creased, mailed. 

10,00 R 

428 1901, O/C, Šturje, dva pogleda, poslana, večkrat prepognjena 

1901, O/C, Šturje, two views, mailed, creased several times. 

30,00 R 

429 1901, O/A, Bled, splošni pogled, trodelna, poslana 

1901, O/A, Bled. General view, three parts, mailed. 

18,00 R 

430 1902, O/A, Ljubljana, 200 let filharmoničnega društva, barvna litografija, poslana 

1902, O/A, Ljubljana. 200th Anniv. of the Philharmonic Society, colour litho, 

mailed. 

26,00 R 

431 1903, O/C, St. Peter (Pivka), splošni pogled, poslana, prepognjena 

1903, O/C, St. Peter (Pivka). General view, mailed, creased. 

18,00 R 

432 1904, O/B, Seča, soline, poslana (znamka odstranjena) 

1904, O/B, Seča. Salt ponds, mailed (stamp removed). 

38,00 R 

433 1906, X/A, Piran, vrata Sv. Frančiška, nerabljena 

1906, X/A, Piran, St. Francis door, unused. 

40,00 R 

434 1906, O/A, Čemšenik, splošni pogled in grad Gamberk, poslana 

1906, O/A, Čemšenik. General view and castle Gamberk, mailed. 

36,00 R 

435 1907, O/B, St. Peter (Pivka), železniška postaja, poslana, znamka odstranjena 

1907, O/B, St. Peter (Pivka). Railway station, mailed, stamp removed. 

18,00 R 

436 1907, O/B, Bled, splošni pogled in tunel, dvojna, poslana 

1907, O/B, Bled. General view and the railway tunnel, double card, mailed. 

18,00 R 

437 1907, O/A, Dravograd, splošni pogled in železniška postaja, poslana 

1907, O/A, Dravograd. General view and railway station, mailed. 

12,00 R 

438 1908, O/C, "Krst pri Savici", društvo "Vesna", Dunaj, poslana, nekoliko zapognjena 

in zaobljeni vogali 

1908, O/C, "Baptism at Savica", company "Vesna" (Vienna), mailed, slightly 

creased and rounded corners. 

40,00 R 

439 1908, O/A, Postojnska jama, poštni urad v jami, poslana 

1908, O/A, Postojna cave. Post office in the caves, mailed. 

18,00 R 

440 1910, O/B, Godba "Orel", Devica Marija v Polju, poslana 

1910, O/B, Music "Orel". Devica Marija v Polju, mailed. 

44,00 R 

441 1911, O/B, Piran, Tartinijev trg  (Benečanka), poslana, rahlo preluknjana 

1911, O/B, Piran, Tartini square (Venice house), mailed, with pin hole. 

30,00 R 

442 1912, O/B, Polje pri Muljavi, mozaik štirih motivov, poslana 

1912, O/B, Polje near Muljava, mosaic of four motifs, mailed 

 

 

65,00 R 



443 1912, O/A, Postojna, telovadke "Sokola", poslana. Na sprednji strani nalepljena 

znamka, ki ne sodi k rezglednici 

1912, O/A, Postojna, gymnasts of "Sokol", mailed. Stamp affixed to the front has no 

postal purpose. 

60,00 R 

444 1912, O/C, "Vesela aleluja", avtor I. Vavpotič, nekoliko poškodovana (zatrgana), 

poslana 

1912, O/C, "Vesela aleluja" (Joyous Hallelujah). Author I. Vavpotič, slightly 

damaged (tear), mailed. 

10,00 R 

445 1913, O/A, Postojna, glavna cesta (pot k jami), poslana, znamka poškodovana 

1913, O/A, Postojna.Main street (Way to the cave), mailed, stamp damaged. 

38,00 R 

446 1913, O/A, Čepovan, splošni pogled, poslana 

1913, O/A, Čepovan. General view, mailed. 

32,00 R 

447 1913, O/A, Št. Peter (Pivka), cerkev, poslana 

1913, O/A, St. Peter (Pivka). Church, mailed. 

24,00 R 

448 1913, O/A, Bohinjska Bistrica, sankališče, poslana 

1913, O/A, Bohinjska Bistrica, Tobbogan run, mailed. 

16,00 R 

449 1913, O/A, Bela cerkev, splošni pogled, poslana 

1913, O/A, Bela cerkev. General view, mailed. 

10,00 R 

450 1915, O/D, Rdeči križ, grba Kranjske in Ljubljane, poslana 

1915, O/D, Red Cross. Coat-of-Arms of Krain and Ljubljana, mailed. 

22,00 R 

451 1915, O/A, Črni kal, oltar sv. Valentina, sv. Lovrenca, poslana 

1915, O/A, Črni kal, St. Valentine & St. Lawrence altar, mailed. 

16,00 R 

452 1916, O/A, "Vojska v slikah", št. 116, "Zbogom mati ljuba", poslana 

1916, O/A, "War in Images", Nr. 116, "Zbogom mati ljuba" (Adieux Dear Mother) 

mailed. 

32,00 R 

453 1916, X/A, "Vojska v slikah", št. 114, "Z orožjem", nerabljena 

1916, X/A, "War in Images", Nr. 114, "Z orožjem" (With Arms), unused. 

32,00 R 

454 1916, X/D, "Vojska v slikah", št. 104, "Tri leta so minila…", nerabljena 

1916, X/D, "War in Images", Nr. 104, "Tri leta so minila" (Three Years Have 

Passed), unused. 

26,00 R 

455 1916, O/B, Dobrniče, splošni pogled, poslana 

1916, O/B, Dobrniče, general view, mailed 

24,00 R 

456 1916, X/A, Ajdovščina, motiv z vojaki, nerabljena 

1916, X/A, Ajdovščina. Motif with soldiers, unused. 

18,00 R 

457 1917, O/A, "Vojska v slikah", št. 99, z Gregorčičevo pesmijo "Odlikovanje", 

poslana 

1917, O/A, "War in Images", Nr. 99, with Simon Gregorčič poem 

"Odlikovanje",  (Military Award), mailed. 

26,00 R 

458 1917, O/B, Postojnska jama, plesišče, s prvo železnico v jami, poslana (znamka 

odstranjena) 

1917, O/B, Postojna Cave. The Dancing Hall with the  first railway in the cave, 

mailed (stamp removed). 

18,00 R 

459 1919, X/B, "Vojska v slikah", št. 101, "Sem slovenska deklica…", nerabljena 

1919, X/B, "War in Images", Nr. 101, "Sem slovenska deklica" (Slovene Maiden) 

unused. 

26,00 R 

460 1920, X/C, "Kärntnertag" brez Nemcev, Velikovec, 5 sept. 1920, nerabljena, 

navpično prepognjena 

1920, X/C, "Kärntnertag" without Germans, Velikovec, 5 sept. 1920, unused, 

vertically creased. 

36,00 R 

461 1925, O/A, Domžale, odkritje spomenika kralju Aleksandru, poslana 

1925, O/A, Domžale. The Unveiling of the Monument to King Alexander. 

18,00 R 

462 1927, O/A, Bled, po R. Marčiču, poslana 

1927, O/A, Bled according R. Marčič, mailed. 

12,00 R 

463 1933, O/A, Bled, Zaka, poslana 

1933, O/A, Bled. Zaka, mailed. 

10,00 R 



464 cca 1908, X/B, Postojna, "Narodni hotel", družina Paternost, nerabljena 

cca 1908, X/B, Postojna, "National Hotel", Paternost family, unused. 

16,00 R 

465 cca 1910, X/B, Piran, Tartinijev trg s trolejbusi, nerabljena, spodaj levo rahlo 

poškodovana 

cca 1910, X/B, Piran, Tartini square with trolleybus, unused, slightly damaged at 

bottom left 

60,00 R 

466 cca 1910, X/A, Bled, otok in verzi M. Vilharja, nerabljena 

cca 1910, X/A, Bled. The Island and verses of M. Vilhar, unused. 

18,00 R 

467 cca 1923, O/A, Bled, splošni pogled z železnico, poslana 

cca 1923, O/A, Bled. General view with railway, mailed. 

18,00 R 

468 cca 1930, X/B, Fiesa, splošni pogled s pomolom, nerabljena, na sprednji strani 

manjši madež 

cca 1930, X/B, Fiesa. General view with pier, unused, small stain on obverse. 

28,00 R 

469 pred 1900, O/D, Krško, litografija v rjavem, mozaik treh motivov, poslana 

pred 1900, O/D, Krško. Litho in brown, mosaic of three motifs, mailed. 

 

28,00 R 

Razglednice, razno/Picture postcards, various 

 
470 1897, O/D, Celovec, mozaik treh motivov, poslana 

1897, O/D, Klagenfurt, mosaic of three motifs, mailed. 

18,00 R 

471 1898, O/B, Celovec, litografija v rjavem, mozaik, trije motivi, poslana 

1898, O/B, Klagenfurt. Litho in brown, mosaic of three motifs, mailed. 

18,00 R 

472 1898, O/A, Beljak, litografija v zelenem, mozaik štirih motivov, poslana 

1898, O/A, Villach. Litho in green, mosaic of four motifs, mailed. 

18,00 R 

473 1899, O/A, Beljak, barvna litografija, dva motiva, poslana 

1899, O/A, Villach. Colour litho with two motifs, mailed. 

18,00 R 

474 1899, O/B, Beljak, litografija v rjavem, mozaik, 6 motivov, poslana 

1899, O/B, Villach. Litho in brown, mosaic of 6 motifs, mailed. 

18,00 R 

475 1902, O/A, Celovec, kanal, poslana 

1902, O/A, Klagenfurt. Canal, mailed 

10,00 R 

476 1911, O/B, Nabrežina, splošni pogled, dvojezična, poslana (znamka manjka) 

1911, O/B, Nabrežina. General view, bilingual, mailed (stamp missing). 

10,00 R 

477 1913, O/B, Barbana, mozaik treh motivov, poslana 

1913, O/B, Barbana mosaic of three motifs, mailed. 

20,00 R 

478 1916, O/B, Savudrija, Zambratija, poslana 

1916, O/B, Savudrija, Zambratija, mailed. 

16,00 R 

479 1918, O/D, "Trst za Gorico in Gradiško", cesarica Zita na obisku v vojni bolnici, 

trojezična, poslana 

1918, O/D, "Triest for Gorica and Gradisca", Empress Zita visiting wounded 

soldiers in hospital, mailed. 

22,00 R 

480 1936, O/B, Subotica, leporelo, atraktivno, poslana 

1936, O/B, Subotica. Leporello; attractive, mailed 

12,00 R 

481 cca 1910, O/D, Brtonigla, mozaik treh motivov, poslana 

cca 1910, O/D, Brtonigla mosaic of three motifs, mailed. 

16,00 R 

482 cca 1910, X/B, Trsat, nerabljena, rahlo zapognjena 

cca 1910, X/B, Trsat, unused, slightly creased. 

14,00 R 

483 cca 1916, O/A, Trst, "Marijin dom", poslana 

cca 1916, O/A, Triest, "Marijin dom", ('Maria's Home') mailed. 

18,00 R 

484 pred 1900, X/A, Beljak, barvna litografija, 6 motivov, nerabljena 

pred 1900, X/A, Villach. Colour litho with 6 motifs, unused. 

18,00 R 

485 pred 1900, X/B, Vrbsko jezero, barvna litografija, splošni pogled in hotel, 

nerabljena 

pred 1900, X/B, Wörthersee. Colour litho of general view and hotel, unused. 

12,00 R 

 


